



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS MODULARES, SOM, ILUMINAÇÃO E CONTRATAÇÃO DE BANDAS E EQUIPES DE APOIO NECESSÁRIO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS QUE COMPÕE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES.

Em atenção ao despacho do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, vimos encaminhar a pesquisa de preços realizada para realização do procedimento de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS MODULARES, SOM, ILUMINAÇÃO E CONTRATAÇÃO DE BANDAS E EQUIPES DE APOIO NECESSÁRIO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS QUE COMPÕE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

Segue em anexo as cotações de mercado e o mapa de apuração de preços. Sem mais para o momento é o que se segue.

Chaves - PA, 27 de Junho de 2025.

Vinícius Almeida de Souza
Chefe do Setor de Compras/PMC



MAPA DE APURAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos por meio de Sistema de Registro de Preços SRP, para atender as Secretarias que compõe a Prefeitura Municipal de Chaves.						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	www.fontedeprecos.com.br	PREÇO MÉDIO \$	PREÇO TOTAL \$
1	Especificação : GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO	DIARIA	20,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 70.000,00
2	Especificação : GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO	DIARIA	15,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 37.500,00
3	Especificação : ILUMINAÇÃO TIPO 1 - Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, 10 MUVINGHEADS BEM 300 LED, 06 MUVINGHEADS7R, 04 RIBALTAS 10W LED, 16 PAR 64 LED, 01 STROBO 1000W, 02 MINI BRUT, 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA E DRIDE DE ALUMÍNIO Q30 MEDINDO 08 X 06 X 05.	DIARIA	20,00	R\$ 7.238,38	R\$ 7.238,38	R\$ 144.767,60
4	Especificação : ILUMINAÇÃO TIPO 2 - Especificação:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL, 30 MUVINGHEADS7R, 20 MUVINGHEADS, 10 RIBALTAS 10W LED, 40 PAR LED RGBW 3W, 12 STROBOLED, 16 MINI BRUT, 08 GIOTO 400 SGM, 24 REFLETOR PAR 64 GELATINA, 02 CANHÕES SEGUIDORES, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA E GRIPE DE ALUMÍNIO 12 X 10 X 06 Q30/Q50, 01 (UM) TELÃO DE LED 06 X 03 ALTA DEFINIÇÃO	DIARIA	20,00	R\$ 7.922,42	R\$ 7.922,42	R\$ 158.448,40
5	Especificação : ILUMINAÇÃO TIPO 3 - Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE, 06 MUVINGHEADS 7R, 04 RIBALTAS 10W LED, 16 PAR 64 LEDS, 01 STROBO 1000WATS, 02 MINI BRUT, 01 MAQUINA DE FUMAÇA E DRIBLE DE ALUMÍNIO Q30 MEDINDO 08 X 06 X 05.	DIARIA	20,00	R\$ 10.538,00	R\$ 10.538,00	R\$ 210.760,00
6	Especificação : SONORIZAÇÃO TIPO 1 -Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE MÉDIO PORTE COM 08 LINE ARRAY STANNER LA 902, 08SUBS 18?, 02 LINEARRAY E 02 SUBS 18? PARA SIDE,04 MONITORES DE PALCO PASSIVOS, 02 MONITORES ATIVOS PARA BATERIA, 01 CUBO DE BAIXO HARTKE, CUBO DE GUITARRA METEORO, 01 CONSOLE DIGITAL YAMAHA LS9, 02 DRIVE HACK JBL, 01 KIT DE BATERIA, 01 KIT DE PERCUSSÃO, 04 MIC S/FIO, VOCAIS E PEDESTAIS.	DIARIA	15,00	R\$ 5.924,58	R\$ 5.924,58	R\$ 88.868,70
7	Especificação : SONORIZAÇÃO TIPO 2 -Especificação: LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE GRANDE PORTE COM 16 LINEARRAY DAS AERO 50, 32 SUBS 18", C, PALCO PASSIVOS SM400, 02 MONITORES DE 2X18 PARA BATERIA E PERCUSSÃO, 18 DIRECT BOX PASSIVOS IMP2, SIDE L/R DOBRADO (CINE OU KE), 02 MONITORS ATIVOS, 01 CUBO DE BAIXO HARTKE,	DIARIA	15,00	R\$ 7.239,32	R\$ 7.239,32	R\$ 108.589,80

Praça da Bandeira, S/N- Centro - Chaves/PA.

E-mail: setor.compras.pmchaves@gmail.com



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Chaves
Setor de Compras

	CUBO DE GUITARRA FENDER TWIN, SISTEMA DE FONE COM 16 VIAS, MULTI CABA DE 48 VIAS, 02 CONSOLE DIGITAL DIGIDESIGN (VENU), 03 DRIVE HACK JBL, 02 KIT BATERIA (SURE OU SENHEISER),15 MICROFONE SM7, 12 MICROFONES SM58, 04 MICROFONES S/FIO VOCAIS (SHURE BETA58 OU SENHEISER WE500), AMPLIFICADORES, PERIFÉRICOS, 30 PEDESTAIS 15 GARRAS 21 PRATICAVEIS 2X1 COM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO.					
8	Especificação : SONORIZAÇÃO TIPO 3 -Especificação:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM: SISTEMA DE CAIXAS SATÉLITES (TRIPÉ) COM 02 CAIXAS,01 MESA ANALÓGICA DE 12 CANAIS, 02 MIC SEM FIO SHURE,01 MIC COM FIO SHURE, 01 NOTEBOOK E CABEAMENTO TOTAL DE ÁUDIO E ENERGIA.	DIARIA	15,00	R\$ 8.586,25	R\$ 8.586,25	R\$ 128.793,75
9	Especificação : SONORIZAÇÃO TIPO 4 - Especificação: LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE COM: 04 LINEARRAY STANNER LA 902, 04SUBS 18" PARA SIDE, 04 MONITORES DE PALCO PASSIVOS, 02 MONITORES ATIVOS PARA BATERIA, 01 CUBO DE BAIXO HARTKE, CUBO DE GUITARRA METEORO, 01 CONSOLE DIGITAL YAMAHA LS9, 02 DRIVE HACK JBL, 01 KIT DE BATERIA, 01 KIT DE PERCUSSÃO, 04 MICROFONES SEM FIO, VOCAIS E PEDESTAIS.	DIARIA	20,00	R\$ 8.975,00	R\$ 8.975,00	R\$ 179.500,00
10	Especificação : BANHEIRO QUÍMICO:Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA.	DIARIA	350,00	R\$ 480,80	R\$ 480,80	R\$ 168.280,00
11	Especificação : CAMARINS Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECUTADOS SOBRE PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 15MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM UTILIZAÇÃO DE PREGOS. A ESTRUTURA DEVERÁ SER EM ALUMÍNIO PELO SISTEMA OCTANAOM OU SIMILAR, COM PAREDES DE VEDAÇÃO EM PLACA DE FÓRMICA DUPLA FACE. DEVERÃO SER PREVISTOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO, ENERGIA ELÉTRICA, AR CONDICIONADO DE ACORDO COM A DIMENSÃO DE CADA CAMARIM. A COBERTURA DEVERÁ SER EM LONA VINÍCOLA SOBRE TENDA E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA.	DIARIA	15,00	R\$ 3.177,28	R\$ 3.177,28	R\$ 47.659,20
12	CAMAROTE - Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE 10 CAMAROTES PADRÃO DO COM CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) PESSOAS, CADA CAMAROTE.	DIARIA	6,00	R\$ 6.554,03	R\$ 6.554,03	R\$ 39.324,18
13	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30,UTILIZADO P/BAKDROOP E PÓRTICOS.	METRO	100,00	R\$ 1.961,94	R\$ 1.961,94	R\$ 196.194,00
14	Especificação : PALCO TIPO 1 Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10 M DE LARGURA POR 08 M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30 CM DE	DIARIA	10,00	R\$ 9.185,00	R\$ 9.185,00	R\$ 91.850,00



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Chaves
Setor de Compras

	LARGURA POR 04 M E 03 POLEGADAS DE ESPESSURA, FORRADO COM COMPENSADO DE 20 MM E 02 PA?S COM 07 METROS DE ALTURA, INCLUINDO HOUSEMIX DE 3 X 3M, EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO Q30 FORMATO 02 ÁGUAS COM LONA SOBRE TENDA.					
15	Especificação : PALCO TIPO 2 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 09M DE LARGURA POR 06M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30 CM DE LARGURA POR 04M E 03 POLEGADAS DE ESPESSURA, FORRADO COM COMPENSADO DE 20 MM E 02 PA?S COM 07 METROS DE ALTURA, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO Q30 FORMATO 02 AGUAS COM LONA SOBRE TENDA.	DIARIA	15,00	R\$ 7.680,96	R\$ 7.680,96	R\$ 115.214,40
16	Especificação : PALCO TIPO 3 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 06M DE LARGURA POR 06M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30CM DE LARGURA POR 04M E 03 POLEGADAS DE ESPESSURA, FORRADO COM COMPENSADO DE 20MM, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO Q30 FORMATO 02 ÁGUAS COM LONA SOBRE TENDA.	DIARIA	10,00	R\$ 5.426,67	R\$ 5.426,67	R\$ 54.266,70
17	Especificação : PALCO TIPO 4 - Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE PALCO NACIONAL, NO FORMATO DUAS ÁGUAS, COM LARGURA DE 14M DE BOCA, COM 2 ÁREAS DE SERVIÇOS, COM 2M SW BOCA CADA, TOTALIZANDO 20M DE LARGURA X 14 M DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM PILARES, COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48.30MM), CONTRAVENTADA EM TUBOS METÁLICOS COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERÃO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTÁVEIS EM FUSOS METÁLICOS, COM ESPESSURA MÍNIMA EM 1 E 1 1/2 POLEGADAS DE MODO A FAZER UM PERFEITO SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA. COBERTURA EM LONA VINÍLICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR EM ALUMÍNIO Q30, 02 (DOIS) PA'SFLY DE 9M DE ALTURA EM ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30	DIARIA	15,00	R\$ 10.061,25	R\$ 10.061,25	R\$ 150.918,75
18	Especificação : TENDA TIPO 1 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, MEDINDO 03X03M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DESLOCAMENTO	DIARIA	70,00	R\$ 419,10	R\$ 419,10	R\$ 29.337,00
19	Especificação : TENDA TIPO 02 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, MEDINDO	DIARIA	30,00	R\$ 452,27	R\$ 452,27	R\$ 13.568,10



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Chaves
Setor de Compras

	04X04M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DESLOCAMENTO					
20	Especificação : TENDA TIPO 03 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, MEDINDO 06X12M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA.	DIARIA	10,00	R\$ 1.422,12	R\$ 1.422,12	R\$ 14.221,20
21	Especificação : TENDA TIPO 04 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30, MEDINDO 06X20M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA.	DIARIA	15,00	R\$ 3.131,82	R\$ 3.131,82	R\$ 46.977,30
22	Especificação : TENDA TIPO 05 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30, MEDINDO 10X20M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA.	DIARIA	15,00	R\$ 18.848,62	R\$ 18.848,62	R\$ 282.729,30
23	Especificação : TENDA TIPO 6 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA EM FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA Q30, MEDINDO 10X30M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA.	DIARIA	15,00	R\$ 30.108,62	R\$ 30.108,62	R\$ 451.629,30
24	Especificação : TELÃO DE LED - MEDINDO 06 X 03 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 06 X 03 EM ALTA DEFINIÇÃO (10).	DIARIA	25,00	R\$ 10.223,70	R\$ 10.223,70	R\$ 255.592,50
25	Especificação : TELÃO DE LED MEDINDO 04X 02 Especificação : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MED. 04X 02 EM ALTA DEFINIÇÃO	DIARIA	30,00	R\$ 4.879,50	R\$ 4.879,50	R\$ 146.385,00
26	Especificação : UNIDADE DE MEDIDA: METRO LINEAR ARQUIBANCADAS MODULAR ? em estrutura tubular metálica composta de 5 (CINCO) degraus mais um patamar de acesso de 1,20 m de largura á 1,60 m de altura do piso. arquibancada deverá ter 15 (QUINZE) metros lineares dotado com guarda corpo em estrutura similar, na parte inferior e laterais de 1,10m de altura e na parte superior posterior de 2,00m de altura com modulação do piso de 2,25 x 0,60m. a arquibancada deverá conter túneis de acesso internos com escadas, sinalizados e iluminado, adequadamente para seu uso. obs.: a estrutura deverá estar em todo o seu conjunto estabilizada e sobreposta em sapatas metálicas com aterramento conforme a norma da abnt. no patamar de acesso deverá ser implantado uma área de pnesp com capacidade de 15 cadeirantes, dotado com rampas de acesso e guarda corpo conforme as normas da ABNT	METRO	20,00	R\$ 14.796,67	R\$ 14.796,67	R\$ 295.933,40
27	27) KIT DE PROJEÇÃO I	DIARIA	44,00	R\$ 1.731,40	R\$ 1.731,40	R\$ 76.181,60
28	28) KIT PROJEÇÃO II	DIARIA	34,00	R\$ 879,25	R\$ 879,25	R\$ 29.894,50
29	29) EDIÇÃO DE VÍDEO	HORA	102,00	R\$ 374,14	R\$ 374,14	R\$ 38.162,28
30	30) FILMAGEM	DIARIA	66,00	R\$ 396,42	R\$ 396,42	R\$ 26.163,72
31	31) FOTÓGRAFO	DIARIA	201,00	R\$ 1.048,34	R\$ 1.048,34	R\$ 210.716,34
32	32) SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE	SERVIÇO	20,00	R\$ 3.463,00	R\$ 3.463,00	R\$ 69.260,00



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Chaves
Setor de Compras

33	33) SERVIÇO DE DECORAÇÃO-MEDIO PORTE	SERVIÇO	36,00	R\$ 2.858,00	R\$ 2.858,00	R\$ 102.888,00
34	34) SERVIÇO DE DECORAÇÃO –PEQUENO PORTE	SERVIÇO	46,00	R\$ 1.836,00	R\$ 1.836,00	R\$ 84.456,00
35	35) EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS PEQUENO PORTE -10 PESSOAS	DIARIA	35,00	R\$ 382,81	R\$ 382,81	R\$ 13.398,35
36	36) EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS MEDIO PORTE -20 PESSOAS	DIARIA	20,00	R\$ 579,99	R\$ 579,99	R\$ 11.599,80
37	37) EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS GRANDE PORTE -30 PESSOAS	DIARIA	15,00	R\$ 726,28	R\$ 726,28	R\$ 10.894,20
38	38) SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO REGIONAL- CATEGORIA POPULAR 1	UNIDADE	20,00	R\$ 12.140,00	R\$ 12.140,00	R\$ 242.800,00
39	39) SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL- CATEGORIA GOSPEL	UNIDADE	5,00	R\$ 65.227,78	R\$ 65.227,78	R\$ 326.138,90
40	40) SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL- CATEGORIA POPULAR 3	UNIDADE	5,00	R\$ 71.500,00	R\$ 71.500,00	R\$ 357.500,00
41	41) SHOW MUSICAL-VOZ E TECLADO-ATRAÇÃO REGIONAL-CATEGORIA POPULAR	UNIDADE	24,00	R\$ 8.625,00	R\$ 8.625,00	R\$ 207.000,00
42	42) PÓRTICO	DIARIA	10,00	R\$ 3.204,92	R\$ 3.204,92	R\$ 32.049,20
43	43) TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30M	METRO	35,00	R\$ 650,50	R\$ 650,50	R\$ 22.767,50
44	44) LOCAÇÃO DE CARRETA PALCO	DIARIA	15,00	R\$ 4.498,67	R\$ 4.498,67	R\$ 67.480,05
45	45) EQUIPE DE BRIGADA DE INCENDIO-EVENTOS MEDIO PORTE -20 PESSOAS	DIARIA	20,00	R\$ 296,18	R\$ 296,18	R\$ 5.923,60
VALOR TOTAL:						R\$ 5.462.582,62

**COTAÇÃO para a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de Locação
de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e
Contratação de Bandas e Equipes de Apoio
necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.**



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Valor Estimado	Quantidade	Total
1) GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CA	4	R\$ 3.500,00	20.00	R\$ 70.000,00
2) GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CA	4	R\$ 2.500,00	15.00	R\$ 37.500,00
3) ILUMINAÇÃO TIPO 1 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAEST	4	R\$ 7.238,38	20.00	R\$ 144.767,60
4) ILUMINAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAEST	6	R\$ 7.922,42	20.00	R\$ 158.448,40
5) ILUMINAÇÃO TIPO 3 - ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRA	5	R\$ 10.538,00	20.00	R\$ 210.760,00
6) SONORIZAÇÃO TIPO 1-ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAEST	4	R\$ 5.924,58	15.00	R\$ 88.868,70
7) SONORIZAÇÃO TIPO 2 ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAES	4	R\$ 7.239,32	15.00	R\$ 108.589,80
8) SONORIZAÇÃO TIPO 3 -ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAES	4	R\$ 8.586,25	15.00	R\$ 128.793,75
9) SONORIZAÇÃO TIPO 4- ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAE	5	R\$ 8.975,00	20.00	R\$ 179.500,00
10) BANHEIRO QUÍMICO:ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BANHEI	5	R\$ 480,80	350.00	R\$ 168.280,00
11) CAMARINS ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDIN	6	R\$ 3.177,28	15.00	R\$ 47.659,20
12) CAMAROTE - ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTUR	5	R\$ 6.554,03	6.00	R\$ 39.324,18
13) LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30,UTILIZADO P/B	6	R\$ 1.961,94	100.00	R\$ 196.194,00
14) PALCO TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMAT	5	R\$ 9.185,00	10.00	R\$ 91.850,00
15) PALCO TIPO 2 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO I	5	R\$ 7.680,96	15.00	R\$ 115.214,40
16) PALCO TIPO 3 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO I	3	R\$ 5.426,67	10.00	R\$ 54.266,70
17) PALCO TIPO 4 - ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRU	4	R\$ 10.061,25	15.00	R\$ 150.918,75
18) TENDA TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMAT	5	R\$ 419,10	70.00	R\$ 29.337,00
19) TENDA TIPO 02 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORM	5	R\$ 452,27	30.00	R\$ 13.568,10
20) TENDA TIPO 03 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FOR	8	R\$ 1.422,12	10.00	R\$ 14.221,20
21) TENDA TIPO 04 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FOR	5	R\$ 3.131,82	15.00	R\$ 46.977,30
22) TENDA TIPO 05 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FOR	3	R\$ 18.848,62	15.00	R\$ 282.729,30
23) TENDA TIPO 6 ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA EM FO	5	R\$ 30.108,62	15.00	R\$ 451.629,30
24) TELÃO DE LED - MEDINDO 06 X 03 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAG	5	R\$ 10.223,70	25.00	R\$ 255.592,50
25) TELÃO DE LED MEDINDO 04X 02 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM	4	R\$ 4.879,50	30.00	R\$ 146.385,00
26) ARQUIBANCADAS MODULAR ? EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA COMPO	3	R\$ 14.796,67	20.00	R\$ 295.933,40
27) KIT DE PROJEÇÃO I	5	R\$ 1.731,40	44.00	R\$ 76.181,60
28) KIT PROJEÇÃO II	8	R\$ 879,25	34.00	R\$ 29.894,50
29) EDIÇÃO DE VÍDEO	7	R\$ 374,14	102.00	R\$ 38.162,28
30) FILMAGEM	5	R\$ 396,42	66.00	R\$ 26.163,72
31) FOTÓGRAFO	4	R\$ 1.048,34	201.00	R\$ 210.716,34
32) SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE	3	R\$ 3.463,00	20.00	R\$ 69.260,00
33) SERVIÇO DE DECORAÇÃO-MEDIO PORTE	5	R\$ 2.858,00	36.00	R\$ 102.888,00
34) SERVIÇO DE DECORAÇÃO PEQUENO PORTE	5	R\$ 1.836,00	46.00	R\$ 84.456,00
35) EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS PEQUENO PORTE -10 PESSOAS	7	R\$ 382,81	35.00	R\$ 13.398,35
36) EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS MEDIO PORTE -20 PESSOAS	4	R\$ 579,99	20.00	R\$ 11.599,80
37) EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS GRANDE PORTE -30 PESSOAS	8	R\$ 726,28	15.00	R\$ 10.894,20
38) SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO REGIONAL- CATEGORIA POPULAR 1	5	R\$ 12.140,00	20.00	R\$ 242.800,00
39) SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL- CATEGORIA GOSPEL	3	R\$ 65.227,78	5.00	R\$ 326.138,90
40) SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL- CATEGORIA POPULAR 3	5	R\$ 71.500,00	5.00	R\$ 357.500,00
41) SHOW MUSICAL-VOZ E TECLADO-ATRAÇÃO REGIONAL-CATEGORIA POPULA	4	R\$ 8.625,00	24.00	R\$ 207.000,00
42) PÓRTICO	5	R\$ 3.204,92	10.00	R\$ 32.049,20
43) TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30M	4	R\$ 650,50	35.00	R\$ 22.767,50
44) LOCAÇÃO DE CARRETA PALCO	3	R\$ 4.498,67	15.00	R\$ 67.480,05

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

45) EQUIPE DE BRIGADA DE INCENDIO-EVENTOS MEDIO PORTE -20 PESSOAS	4	R\$ 296,18	20.00	R\$ 5.923,60
---	---	------------	-------	--------------

Total: R\$ 5.462.582,62

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABI	4	R\$ 3.500,00	20.00 / UN	R\$ 70.000,00

Órgão/Empresa/Site: https://eletricazan.com.br				
1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-1.1	15.525.934/0001-14	18/06/2025 - 11:56:34
	Quant.	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 3.500,00	Não se aplica	R\$ 0,00
				R\$ 3.500,00
Órgão/Empresa/Site: https://www.casadoelettricistasc.com.br				
2	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-1.2	15.354.701/0004-49	18/06/2025 - 15:26:32
	Quant.	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 3.200,00	Não se aplica	R\$ 0,00
				R\$ 3.200,00
Órgão/Empresa/Site: https://loja.br.abb.com				
3	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-1.3	33.449.988/0001-20	02/07/2025 - 09:01:40
	Quant.	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 4.000,00	Não se aplica	R\$ 0,00
				R\$ 4.000,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
4	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-11900169805515	20.00	08/07/2024 - 08:00:00
				R\$ 3.300,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.500,00

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABI	4	R\$ 2.500,00	15.00 / UN	R\$ 37.500,00

Órgão/Empresa/Site: https://loja.br.abb.com				
1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-2.1	33.449.988/0001-20	18/06/2025 - 16:58:20
	Quant.	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 2.500,00	Não se aplica	R\$ 0,00
				R\$ 2.500,00
Órgão/Empresa/Site: https://cesconstrucao.com.br				
2	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-2.2	03.340.442/0001-75	18/06/2025 - 17:00:50
	Quant.	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 2.490,00	Não se aplica	R\$ 0,00
				R\$ 2.490,00
Órgão/Empresa/Site: https://www.centroeletrico.com				
3	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-2.3	07.049.976/0001-06	02/07/2025 - 09:22:50
	Quant.	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 3.067,00	Não se aplica	R\$ 0,00
				R\$ 3.067,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-22900169805515	28.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 1.943,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.500,00

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ILUMINAÇÃO TIPO 1 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRU	4	R\$ 7.238,38	20.00 / UN	R\$ 144.767,60

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-44900169805515	23.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 8.210,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CASTELO MUNICIPIO DE CASTELO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAFF EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA			09.178.472/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000271656380001391000377202423	3.00	24/02/2025 - 00:00:00 R\$ 8.525,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-33900169805515	25.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 4.218,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA MARIA MUNICIPIO DE SANTA MARIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	N S COMERCIO & LOCACOES LTDA			37.539.526/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000016124380001931000010202425	10.00	11/12/2024 - 00:00:00 R\$ 8.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7.238,38

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ILUMINAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRU	6	R\$ 7.922,42	20.00 / UN	R\$ 158.448,40

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-44900169805515	23.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 8.210,50

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J N GOMES LTDA			22.851.381/0001-55
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000011690164000104100000620255	24.00	26/05/2025 - 00:00:00 R\$ 4.649,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AMAMBÁ MUNICIPIO DE AMAMBÁ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LC ENTRETENIMENTO E EVENTOS LTDA			31.527.647/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000035684330001361000020202511	8.00	20/05/2025 - 00:00:00 R\$ 8.350,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COCALINHO MUNICIPIO DE COCALINHO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA			32.644.237/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...96514500012710000320244814281	1.00	01/11/2024 - 00:00:00 R\$ 8.435,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA MARIA MUNICIPIO DE SANTA MARIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	N S COMERCIO & LOCACOES LTDA			37.539.526/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000016124380001931000010202425	10.00	11/12/2024 - 00:00:00 R\$ 8.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUATAMA MUNICIPIO DE IGUATAMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
6	IGOR FONSECA PINA 15017187626			46.843.656/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...306688000106100005320255749628	1.00	06/06/2025 - 00:00:00 R\$ 9.890,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7.922,42

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ILUMINAÇÃO TIPO 3 - ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTR	5	R\$ 10.538,00	20.00 / UN	R\$ 210.760,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES PREFEITURA DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	IELE SARAIVA COSTA FROTA			07.790.409/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-35900544505225	17.00	30/07/2024 - 09:59:00 R\$ 7.900,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES PREFEITURA DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	IELE SARAIVA COSTA FROTA			07.790.409/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-36900544505225	2.00	30/07/2024 - 09:59:00 R\$ 8.900,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIQUETE MUNICIPIO DE PIQUETE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	IMPACTO SONORIZACAO E EVENTOS LTDA			15.466.988/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000047563325000146100005420241	1.00	29/11/2024 - 00:00:00 R\$ 21.890,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITARARE MUNICIPIO DE ITARARE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	RAFAEL ANTONIO PEREIRA 03791689959			13.935.822/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000046634390000152100040420241	5.00	24/12/2024 - 00:00:00 R\$ 7.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JOAO LISBOA MUNICIPIO DE JOAO LISBOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	F B F FERREIRA SERVICOS EIRELI			37.052.216/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000070003000001101000028202510	10.00	04/06/2025 - 00:00:00 R\$ 7.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10.538,00

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SONORIZAÇÃO TIPO 1-ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTR	4	R\$ 5.924,58	15.00 / UN	R\$ 88.868,70

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAUARI MUNICIPIO DE CARAUARI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RIOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA				44.612.417/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004530044000184100005220241	4.00	09/12/2024 - 00:00:00	R\$ 9.193,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COARI MUNICIPIO DE COARI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	C. A. ARAUJO LTDA				09.026.273/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...262432000121100010420255853303	340.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 820,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POUSO ALTO MUNICIPIO DE POUSO ALTO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ESTACAO DO SOM LTDA				02.411.419/0001-61
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000018667212000192100005320249	9.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 6.685,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARI MUNICIPIO DE MARI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	DENISE MOURA DO NASCIMENTO				17.886.274/0001-22
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000089171060001661000009202515	6.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 7.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5.924,58

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SONORIZAÇÃO TIPO 2 ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTR	4	R\$ 7.239,32	15.00 / UN	R\$ 108.589,80
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ PREFEITURA M...				
Razão Social do Fornecedor				
1	T P SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA.			17.718.091/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-2900209858295	7.00	04/07/2024 - 08:00:00
				R\$ 7.500,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUN...				
Razão Social do Fornecedor				
2	C.E E BUFFET LTDA			28.185.412/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000116901640001041000015202521	24.00	09/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 6.472,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIACU MUNICIPIO DE IPIACU				
Razão Social do Fornecedor				
3	MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA			14.800.070/0001-39
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...457259000121100000320255242445	15.00	20/02/2025 - 00:00:00
				R\$ 6.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SITIO DO QUINTO MUNICIPIO DE SITIO DO...				
Razão Social do Fornecedor				
4	P L EMPREENDIMENTOS E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA			11.308.471/0001-88
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...452958000165100004320255661978	5.00	15/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 8.485,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7.239,32

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SONORIZAÇÃO TIPO 3 -ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTR	4	R\$ 8.586,25	15.00 / UN	R\$ 128.793,75

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ PREFEITURA M...				
Razão Social do Fornecedor				
1	T P SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA.	CNPJ		
		17.718.091/0001-06		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-3900209858295	5.00	04/07/2024 - 08:00:00
				Preço
				R\$ 10.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIACU MUNICIPIO DE IPIACU				
Razão Social do Fornecedor				
2	MAGABOR PRODUcoes E SERVICOS LTDA	CNPJ		
		14.800.070/0001-39		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...45725900012110000320255242445	15.00	20/02/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 6.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FELIX DE MINAS MUNICIPIO DE SAO F...				
Razão Social do Fornecedor				
3	SERGIO GOMES MACHADO	CNPJ		
		04.083.399/0001-72		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000001613121000171100001820259	9.00	26/03/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 7.975,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANAPI MUNICIPIO DE CANAPI				
Razão Social do Fornecedor				
4	MAGALY ANDREA SA SILVA	CNPJ		
		07.308.806/0001-90		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000123678920001421000079202533	114.00	15/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 9.870,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8.586,25

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SONORIZAÇÃO TIPO 4- ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTR				
	5	R\$ 8.975,00	20.00 / UN	R\$ 179.500,00
Órgão/Empresa/Site: NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A - RJ NITERÓ...				
Razão Social do Fornecedor				
1	C.L. TRIO E SONORIZACAO LTDA	CNPJ		
		01.786.451/0001-69		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-5454900029293955	100.00	14/02/2025 - 10:00:00
				Preço
				R\$ 11.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CATAGUASES MUNICIPIO DE CATAGUASES				
Razão Social do Fornecedor				
2	MR PRODUcoes E EXTRUTURA LTDA	CNPJ		
		50.046.342/0001-10		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000017702499000262100009220241	1.00	05/09/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 7.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIACU MUNICIPIO DE IPIACU				
Razão Social do Fornecedor				
3	JEAN CARLOS ALVES DE SOUZA 11287477666	CNPJ		
		30.352.566/0001-43		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...45725900012110000320255242447	15.00	20/02/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 6.990,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANAPI MUNICIPIO DE CANAPI				
Razão Social do Fornecedor				
4	NINA PRODUcoes E EVENTOS LTDA	CNPJ		
		50.009.169/0001-80		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000123678920001421000079202534	107.00	15/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 9.885,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO TINTO MUNICIPIO DE RIO TINTO				
Razão Social do Fornecedor				
5	EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA	CNPJ		
		24.439.539/0001-00		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000088999400001761000093202414	1.00	29/08/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 9.500,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8.975,00

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANHEIRO QUÍMICO:ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BANHEIROS	5	R\$ 480,80	350.00 / UN	R\$ 168.280,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACOAL MUNICIPIO DE CACOAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	27.680.876 JOAO PAULO CANHIN SILVA			27.680.876/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...092714000128100006120244351793	2.00	03/07/2024 - 00:00:00	R\$ 349,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA			03.665.540/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873592000107100000320255166565	108.00	14/02/2025 - 00:00:00	R\$ 390,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CUJUBIM MUNICIPIO DE CUJUBIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA			01.905.016/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...736941000188100002220255484206	60.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 475,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA			03.665.540/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873592000107100000320255166577	67.00	14/02/2025 - 00:00:00	R\$ 490,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PASSA QUATRO MUNICIPIO DE PASSA QUATR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	TR SIGNS E EVENTOS LTDA			12.130.714/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...232458060001451000022202513265	80.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 700,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 480,80

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAMARINS ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO	6	R\$ 3.177,28	15.00 / UN	R\$ 47.659,20
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-1111900169805515	24.00	08/07/2024 - 08:00:00	R\$ 3.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CASTELO MUNICIPIO DE CASTELO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	EVENTS MACCHINA LTDA			07.408.129/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000271656380001391000377202431	18.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 2.090,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CASTELO MUNICIPIO DE CASTELO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EVENTS MACCHINA LTDA			07.408.129/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000027165638000139100037720249	6.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 2.600,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA OLINDA MUNICIPIO DE NOVA OLINDA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	APLAUSOS - LOCACAO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA				14.831.403/0001-97
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000016020001631000046202526	25.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 7.985,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BENEDITO DO SUL MUNICIPIO DE SAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	CHARLES CRISTIANE DAS NEVES				05.445.990/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000010145803000198100000120256	40.00	02/04/2025 - 00:00:00	R\$ 1.588,67
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BROTAS MUNICIPIO DE BROTAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
6	MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA LTDA				07.350.942/0001-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046362927000172100033420252	1.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 1.800,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.177,28

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAMAROTE - ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DI				
	5	R\$ 6.554,03	6.00 / UN	R\$ 39.324,18
1	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-1212900169805515	6.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 12.000,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GRACA MUNICIPIO DE GRACA			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	E.C PRODUCOES LTDA			17.746.954/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000234678890001171000008202415	8.00	17/07/2024 - 00:00:00 R\$ 6.230,00
3	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA - CE PREFEITURA MU...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS LTDA			07.188.838/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-1919900049812515	6.00	10/03/2025 - 11:24:56 R\$ 6.500,00
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MACAMBIRA MUNICIPIO DE MACAMBIRA			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA			14.345.216/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000013103684000107100001620257	4.00	23/04/2025 - 00:00:00 R\$ 4.040,16
5	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE HERVAL MUNICIPIO DE HERVAL			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	AHMAD HASSAN FILHO			07.166.164/0001-32
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000088080379000138100005620251	1.00	21/03/2025 - 00:00:00 R\$ 4.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6.554,03

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30,UTILIZADO P/BAKD	6	R\$ 1.961,94	100.00 / M	R\$ 196.194,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO FUNDACAO UNIVE...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
1	PORTAL PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA			28.296.878/0001-35	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011022597000191100009120242	1.00	30/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.700,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
2	DESTAK PRODUcoes, EVENTOS E ESTRUTURAS EIRELI			12.771.109/0001-01	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...809041000175100007520255821059	5.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1.605,63
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS MUNICIPIO DE SAO DOMINGO...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
3	MIX SERVICOS E ESTRUTURAS LTDA			12.638.633/0001-09	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...10473200017310000920255729466	16.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 827,04
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ILHOTA MUNICIPIO DE ILHOTA					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
4	AG TENDAS E ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA			34.748.569/0001-51	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000831023010001531000051202512	5.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2.479,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NAVEGANTES MUNICIPIO DE NAVEGANTES					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
5	LOC TENDAS LTDA			49.319.018/0001-40	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000831028550001501000082202444	5.00	05/11/2024 - 00:00:00	R\$ 2.460,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA - BA PREFEITURA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
6	MENEZES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI			04.417.067/0001-87	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-77900309839495	1.00	19/07/2024 - 08:00:00	R\$ 2.699,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.961,94

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO D	5	R\$ 9.185,00	10.00 / UN	R\$ 91.850,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-1414900169805515	20.00	08/07/2024 - 08:00:00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BALSAS MUNICIPIO DE BALSAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	APRIMORAH SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA			14.741.691/0001-99
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000064414300001251000010202598	4.00	19/05/2025 - 00:00:00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BALSAS MUNICIPIO DE BALSAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI			12.632.639/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000064414300001251000010202597	14.00	19/05/2025 - 00:00:00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTE SANTO DE MINAS MUNICIPIO DE MON...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	JOSE AUGUSTO MARQUESANI JUNIOR 04912362638			12.967.041/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000018241372000175100003220251	1.00	25/02/2025 - 00:00:00 R\$ 17.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	CHARLES CRISTIANE DAS NEVES			05.445.990/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000008883951000168100001820251	10.00	01/04/2025 - 00:00:00 R\$ 14.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9.185,00

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO TIPO 2 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUA	5	R\$ 7.680,96	15.00 / UN	R\$ 115.214,40

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-1515900169805515	30.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 5.000,00
Órgão/Empresa/Site: GURUPI - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NOVA LOCACOES DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA			29.842.046/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000175265550001741000009202557	33.00	12/06/2025 - 00:00:00 R\$ 6.904,80
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA			42.226.144/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-2323900084552885	20.00	30/07/2024 - 10:00:00 R\$ 5.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL MUNICIPIO DE MURUTIN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	CLEBER GONCALVES DE OLIVEIRA SERVICOS LTDA			21.813.588/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000444302210001751000018202518	1.00	23/04/2025 - 00:00:00 R\$ 12.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DORES DO INDAIA MUNICIPIO DE DORES DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	TRINITY - INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS E SERVICOS LTDA			49.398.493/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000018301010000122100000620252	30.00	11/03/2025 - 00:00:00 R\$ 9.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7.680,96

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO TIPO 3 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUA	3	R\$ 5.426,67	10.00 / UN	R\$ 54.266,70

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-1616900169805515	24.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 5.480,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1414900169805515	20.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 6.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARACAMBI MUNICIPIO DE PARACAMBI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GLOBAL S. & LOCACOES LTDA			31.935.512/0001-73
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...029138294000102100001320251108	10.00	28/02/2025 - 00:00:00 R\$ 4.800,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5.426,67

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO TIPO 4 - ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA	4	R\$ 10.061,25	15.00 / UN	R\$ 150.918,75

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1717900169805515	16.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 12.795,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARI MUNICIPIO DE MARI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DENISE MOURA DO NASCIMENTO			17.886.274/0001-22
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000008917106000166100000920251	6.00	10/01/2025 - 00:00:00 R\$ 7.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE APARECIDA MUNICIPIO DE APARECIDA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI			10.667.670/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000001613168000135100006220241	7.00	05/12/2024 - 00:00:00 R\$ 6.950,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARACAI MUNICIPIO DE MARACAI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA			48.373.858/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000044494136000170100008920251	1.00	16/04/2025 - 00:00:00 R\$ 13.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10.061,25

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PI	5	R\$ 419,10	70.00 / UN	R\$ 29.337,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1818900169805515	70.00	08/07/2024 - 08:00:00 R\$ 699,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA MUNICIPIO DE SANT...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LOK TENDAS LTDA			31.227.399/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000046522983000127100007320252	30.00	03/04/2025 - 00:00:00 R\$ 300,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA MUNICIPIO DE SANT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LOK TENDAS LTDA				31.227.399/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046522983000127100007320251	36.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 300,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JANDAIRA MUNICIPIO DE JANDAIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS				15.214.591/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000083092390001501000097202418	100.00	11/02/2025 - 00:00:00	R\$ 300,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jaguaré - Prefeitura Munic...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	T C I TELOES - LOCACOES LTDA				09.177.375/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	391676530256	13.00	13/06/2025 - 10:27:01	R\$ 496,51

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 419,10

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA TIPO 02 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO	5	R\$ 452,27	30.00 / UN	R\$ 13.568,10

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	NINA PRODUCOES E EVENTOS LTDA				50.009.169/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...104370050001301000020202590001	50.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 313,33
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS MUNICIPIO DE BARR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SPEED PRODUCOES E EVENTOS LTDA				28.119.350/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000131288630001901000097202433	100.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 373,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS MUNICIPIO DE BARR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SPEED PRODUCOES E EVENTOS LTDA				28.119.350/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000131288630001901000097202434	100.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 450,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMONTE MUNICIPIO DE ITAMONTE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	ERITON LUIZ FERNANDES				47.932.377/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000141202499141202499109910	3.00	08/11/2024 - 16:52:15	R\$ 525,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	C.E E BUFFET LTDA				28.185.412/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011690164000104100000620252	50.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 600,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 452,27

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA TIPO 03 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO	8	R\$ 1.422,12	10.00 / UN	R\$ 14.221,20

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
1	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI				34.455.997/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-2020900169805515	38.00	08/07/2024 - 08:00:00	R\$ 1.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMONTE MUNICIPIO DE ITAMONTE					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
2	ERITON LUIZ FERNANDES				47.932.377/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000141202499141202499149914	7.00	08/11/2024 - 16:52:17	R\$ 925,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE MUNICIPIO DE AL...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
3	H.W. PRODUCOES E EVENTOS LTDA				14.371.005/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...834732000154100003920255797214	75.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 780,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE MUNICIPIO DE AL...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
4	H.W. PRODUCOES E EVENTOS LTDA				14.371.005/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...834732000154100003920255801518	25.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 746,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE MUNICIPIO DE AL...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
5	H.W. PRODUCOES E EVENTOS LTDA				14.371.005/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...834732000154100003920255797219	50.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 746,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA MUNICIPIO DE ARROIO TRI...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
6	AVAJ PRODUCOES ARTISTICAS LTDA				04.419.138/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...0000752024PE9901482024PE991991	4.00	09/12/2024 - 16:10:52	R\$ 2.080,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRADOR MUNICIPIO DE MIRADOR					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
7	FRANCISCO JOSE FERRAZ RODRIGUES 51776499972				31.197.518/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...754754420001931000042202573498	1.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2.000,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO PREFEITURA MU...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
8	M D R DONADELL LTDA				24.803.008/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BANRISUL	...BANRISUL-10-1-3/2025-0003/2025	5.00	06/03/2025 - 00:00:00	R\$ 2.600,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.422,12

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA TIPO 04 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMAT	5	R\$ 3.131,82	15.00 / UN	R\$ 46.977,30
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA			43.200.669/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000116901640001041000015202512	36.00	09/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 1.500,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BALNEARIO ARROIO DO SILVA MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CADU EVENTOS EIRELI				06.333.757/0001-83
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000001605479000152100009720249	3.00	15/01/2025 - 00:00:00	R\$ 1.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ZOILA LOCAÇAO DE TENDAS LTDA				05.918.680/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000046422408000152100006920251	6.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 1.450,00
Órgão/Empresa/Site: SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO SUPER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	T+2 COMUNICACAO VISUAL EIRELI				11.460.596/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		...R-3390056925373520250502114406	6.00	02/05/2025 - 11:44:06	R\$ 7.084,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BUTIA MUNICIPIO DE BUTIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	AMPLA TOLDOS LTDA				28.110.462/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000088117718000103100042320241	4.00	28/08/2024 - 00:00:00	R\$ 4.125,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.131,82

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA TIPO 05 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO 3		R\$ 18.848,62	15.00 / UN	R\$ 282.729,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS MUNICIPIO DE NOVA LA...				
Razão Social do Fornecedor				
1	VANDER RODRIGO BUCHE 06946890922			17.844.946/0001-37
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000095587648000112100009620241	1.00	10/09/2024 - 00:00:00
				R\$ 19.980,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS MUNICIPIO DE VICENTINO...				
Razão Social do Fornecedor				
2	NACIONAL PROJETOS, CONSTRUÇOES, PRODUCOES E SERVICOS EIRELI			28.491.007/0001-72
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000000448340001071000023202510	2.00	02/04/2025 - 00:00:00
				R\$ 18.500,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pariqueira-Açu - PREFEITURA...				
Razão Social do Fornecedor				
3	SW SPORTS COMERCIO E SERVICOS LTDA			35.592.984/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		36645632485	1.00	15/05/2025 - 14:25:12
				R\$ 18.065,86

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18.848,62

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA TIPO 6 ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA EM FORMA 5		R\$ 30.108,62	15.00 / UN	R\$ 451.629,30
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MUNIC.REG LG SUL MIN...				
Razão Social do Fornecedor				
1	MARIA FERNANDA MORAIS AVELINO			36.253.166/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000001243423000103100001520251	1.00	30/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 7.000,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS MUNICIPIO DE NOVA LA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VANDER RODRIGO BUCHE 06946890922				17.844.946/0001-37
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000095587648000112100009620241	1.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 19.980,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUANAMBI MUNICIPIO DE GUANAMBI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA				01.906.450/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000139826400001961000030202532	4.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 39.999,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DESCALVADO MUNICIPIO DE DESCALVADO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.				10.350.473/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000467324420001231000111202438	4.00	21/01/2025 - 00:00:00	R\$ 69.792,00
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	ELETROLIGHT COMERCIO DE ILUMINACAO E SERVICOS LTDA				12.807.865/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000300690440001391000037202528	3.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 13.772,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 30.108,62

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TELÃO DE LED - MEDINDO 06 X 03 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE	5	R\$ 10.223,70	25.00 / UN	R\$ 255.592,50
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				
1	J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-2424900169805515	33.00	08/07/2024 - 08:00:00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				
2	J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI			34.455.997/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-44900169805515	23.00	08/07/2024 - 08:00:00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUISBURGO MUNICIPIO DE LUISBURGO				
Razão Social do Fornecedor				
3	MIX RACK PRODUcoes DE EVENTOS LTDA			17.353.118/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000001615423000189100003720253	5.00	28/05/2025 - 00:00:00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE TRIBUNAL REGIO...				
Razão Social do Fornecedor				
4	ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA			45.755.145/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-190010700026	1.00	13/09/2024 - 07:59:59
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRANGUINHO MUNICIPIO DE PIRANGUINHO				
Razão Social do Fornecedor				
5	IVISOM PRODUcoes LTDA			05.285.121/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000181929060001101000012202512	4.00	05/06/2025 - 00:00:00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10.223,70

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TELÃO DE LED MEDINDO 04X 02 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE F	4	R\$ 4.879,50	30.00 / UN	R\$ 146.385,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRACABA MUNICIPIO DE PIRACABA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	49.444.901 DANIEL MENDES NEGREIROS			49.444.901/0001-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046341038000129100129520241	50.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 3.980,00
Órgão/Empresa/Site: SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO SUPER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	H.W. PRODUCOES E EVENTOS LTDA			14.371.005/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	...R-5590031925373520250416161331	10.00	16/04/2025 - 16:13:31	R\$ 3.800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE MUNICIPIO DE AL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA			29.556.151/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...834732000154100003920255801504	10.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4.738,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRANGUINHO MUNICIPIO DE PIRANGUINHO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	IVISOM PRODUCOES LTDA			05.285.121/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000181929060001101000012202512	4.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6.999,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.879,50

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ARQUIBANCADAS MODULAR ? EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA COMPOSTA	3	R\$ 14.796,67	20.00 / CM	R\$ 295.933,40
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA, CIENCIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ASSOCIACAO CARIOCA DE PRESTADORES DE SERVICOS ARTISTICOS E CULTURAIS			08.827.841/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000030920620000100100006920241	4.00	30/07/2024 - 00:00:00	R\$ 14.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COLINAS MUNICIPIO DE COLINAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	C. EDUARDO DA SILVA			19.587.452/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000061136820001251000089202415	5.00	26/12/2024 - 00:00:00	R\$ 16.400,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA MUNICIP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LEANDRO VIEGAS SHOWS E NEGOCIOS LTDA			50.164.923/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046596151000155100088020242	1.00	16/07/2024 - 00:00:00	R\$ 13.490,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14.796,67

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
KIT DE PROJEÇÃO I	5	R\$ 1.731,40	44.00 / UN	R\$ 76.181,60

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TATUI MUNICIPIO DE TATUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA				48.373.858/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCB	...000046634564000187100015120255	10.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 680,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TATUI MUNICIPIO DE TATUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA				48.373.858/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCB	...000046634564000187100025620255	10.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 680,00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	EGILANO VIEIRA FRANCO				24.468.384/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-790053700075	10.00	09/09/2024 - 09:00:00	R\$ 2.399,00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	EGILANO VIEIRA FRANCO				24.468.384/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-890053700075	10.00	09/09/2024 - 09:00:00	R\$ 2.399,00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	EGILANO VIEIRA FRANCO				24.468.384/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-990053700075	10.00	09/09/2024 - 09:00:00	R\$ 2.499,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.731,40

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
KIT PROJEÇÃO II	8	R\$ 879,25	34.00 / UN	R\$ 29.894,50
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGI...				
Razão Social do Fornecedor				
1	EGILANO VIEIRA FRANCO			24.468.384/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-6690053700075	30.00	09/09/2024 - 09:00:00
				R\$ 549,00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGI...				
Razão Social do Fornecedor				
2	EGILANO VIEIRA FRANCO			24.468.384/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-3390053700075	20.00	09/09/2024 - 09:00:00
				R\$ 598,00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGI...				
Razão Social do Fornecedor				
3	EGILANO VIEIRA FRANCO			24.468.384/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-4490053700075	20.00	09/09/2024 - 09:00:00
				R\$ 599,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TATUI MUNICIPIO DE TATUI				
Razão Social do Fornecedor				
4	MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA			48.373.858/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCB	...000046634564000187100015120255	10.00	24/03/2025 - 00:00:00
				R\$ 680,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	EGILANO VIEIRA FRANCO				24.468.384/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-5590053700075	30.00	09/09/2024 - 09:00:00	R\$ 680,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TATUI MUNICIPIO DE TATUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
6	MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA				48.373.858/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046634564000187100025620255	10.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 680,00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
7	EGILANO VIEIRA FRANCO				24.468.384/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-890053700075	10.00	09/09/2024 - 09:00:00	R\$ 2.399,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA MUNICIPIO DE CORONEL V...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
8	IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA				11.327.461/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000076995455000156100009320248	100.00	04/10/2024 - 00:00:00	R\$ 849,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 879,25

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
EDIÇÃO DE VÍDEO	7	R\$ 374,14	102.00 / UN	R\$ 38.162,28
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANAPOLIS MUNICIPIO DE CANAPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				
1	ITELINE NUNES DA SILVA 01707898537			32.396.670/0001-65
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...812144000194100005220244475472	70.00	16/07/2024 - 00:00:00
				R\$ 250,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANÁPOLIS/BA MUNICIPIO DE CANÁPOLIS/B...				
Razão Social do Fornecedor				
2	ITELINE NUNES DA SILVA 01707898537			32.396.670/0001-65
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	LICITANET	10040019/20241PROCADM05420245	70.00	15/07/2024 - 00:00:00
				R\$ 250,00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGI...				
Razão Social do Fornecedor				
3	EGILANO VIEIRA FRANCO			24.468.384/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-2290053700075	20.00	09/09/2024 - 09:00:00
				R\$ 349,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCAIL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				
4	58.851.934 PAULO SERGIO DA SILVA			58.851.934/0001-17
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000013593829000197100000120251	12.00	05/02/2025 - 00:00:00
				R\$ 400,00
Órgão/Empresa/Site: MF-SUSEP-SUPERINT.DE SEGUROS PRIVADOS/RJ MF-SUSEP-...				
Razão Social do Fornecedor				
5	EFATA COMERCIO & SERVICOS EIRELI			10.992.676/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-44900051730395	30.00	17/10/2024 - 10:00:00
				R\$ 450,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIAU MUNICIPIO DE IPIAU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
6	VOO AUDIOVISUAL PRODUCOES ARTISTICAS LTDA			14.949.815/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000013701651000150100006920258	1.00	20/06/2025 - 00:00:00 R\$ 450,00
Órgão/Empresa/Site: FUND. MUNIC.EDUCAÇÃO COMUNITÁRI-CAMPINAS - SP FUND...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
7	CARRETEL SERVICOS DE COMUNICACAO, PRODUCAO E PROJETO EIRELI			22.220.761/0001-91
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-3131900159252565	600.00	19/08/2024 - 09:00:00 R\$ 470,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 374,14

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FILMAGEM	5	R\$ 396,42	66.00 / UN	R\$ 26.163,72

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DE SANTA CATARI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TIRIVA PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA			26.553.526/0001-92
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000076557032000154100001020255	10.00	03/04/2025 - 00:00:00 R\$ 395,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE PREFEITURA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	O DOS REIS BRANDAO LTDA			27.105.515/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-68900279812535	29.00	22/08/2024 - 08:30:00 R\$ 395,00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO-24.REG./MS TRIBUNAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GABRIEL VINICIUS DE PAULA NETTO			33.306.448/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-2290001800265	8.00	19/03/2025 - 16:16:39 R\$ 392,09
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MARIPÁ MUNICÍPIO DE MARIPÁ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	VAGNER GARCIA CAMPOS 02800959967			48.203.880/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
TCE/PR		...CEPR-411535363-348203880000120	30.00	12/07/2024 - 00:00:00 R\$ 399,99
Órgão/Empresa/Site: CORDISBURGO CAMARA MUNICIPAL CORDISBURGO CAMARA MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	52.310.526 FABRICIO FERREIRA GOMES			52.310.526/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000021607114000174100001820241	1.00	26/12/2024 - 00:00:00 R\$ 400,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 396,42

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FOTÓGRAFO	4	R\$ 1.048,34	201.00 / UN	R\$ 210.716,34

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ UNIVERS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MVS DIGITAL LTDA			40.002.523/0001-91
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000075101873000190100004320251	6.00	11/03/2025 - 00:00:00 R\$ 1.778,35

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - RS CONSELHO REGI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	RENATA MEDEIROS SPACEK 11266636625				47.876.558/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-1900399273746	1.00	24/10/2024 - 08:27:00	R\$ 915,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DINASTIA PRODUCOES E EVENTOS LTDA				15.370.032/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4111251620-115370032000156	4.00	24/07/2024 - 00:00:00	R\$ 700,00
Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA DECIMA REGI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	RENATO JOSE DA GAMA 29856884934				14.576.316/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000010456659000100100003620246	1.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 800,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.048,34

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE	3	R\$ 3.463,00	20.00 / SE	R\$ 69.260,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PUREZA MUNICIPIO DE PUREZA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	60.044.243 LUCIELISON CARVALHO DOS SANTOS				60.044.243/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000008290223000142100005820251	8.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4.000,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE PREFEITURA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				23.365.148/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-4848900179277025	15.00	31/07/2024 - 09:00:00	R\$ 3.400,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI				22.280.521/0001-82
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...062499PE01170624SECULT99239923	8.00	03/07/2024 - 10:13:01	R\$ 2.989,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.463,00

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE DECORAÇÃO-MEDIO PORTE	5	R\$ 2.858,00	36.00 / SE	R\$ 102.888,00

Órgão/Empresa/Site: ERN -INSTITUTO DE GESTÃO DAS ÁGUAS DO ESTADO ERN ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA				15.003.806/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-3900029287366	5.00	17/03/2025 - 11:46:36	R\$ 4.380,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MIX PALCO, SOM E LUZ LTDA				31.943.986/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...421110000140100001220245138252	106.00	19/02/2025 - 00:00:00	R\$ 2.700,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELA VISTA DE GOIAS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JAKELINE FESTAS E EVENTOS LTDA			20.141.250/0001-59
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000046190305000104100003020243	1.00	10/09/2024 - 00:00:00 R\$ 2.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AJURICABA MUNICÍPIO DE AJURICABA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	LUCIANO M. GOETTEMES LTDA			20.891.176/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BANRISUL		BANRISUL-2-1-184-0163/2024	30.00	14/11/2024 - 00:00:00 R\$ 2.480,00
Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO - PR PREF.MUN. DE F...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	N. F. EVENTOS LTDA			14.904.894/0001-59
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-11900859875655	5.00	14/08/2024 - 09:00:00 R\$ 2.230,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.858,00

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE DECORAÇÃO PEQUENO PORTE	5	R\$ 1.836,00	46.00 / SE	R\$ 84.456,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMARAJU MUNICIPIO DE ITAMARAJU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MOVAR EMPREENDIMENTOS LTDA			42.062.679/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...761697000165100004720255414507	2.00	11/03/2025 - 00:00:00 R\$ 2.900,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMARAJU MUNICIPIO DE ITAMARAJU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MOVAR EMPREENDIMENTOS LTDA			42.062.679/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...761697000165100004720255414506	5.00	11/03/2025 - 00:00:00 R\$ 1.900,00
Órgão/Empresa/Site: ERN -INSTITUTO DE GESTÃO DAS ÁGUAS DO ESTADO ERN ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA			15.003.806/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1900029287366	10.00	17/03/2025 - 11:46:36 R\$ 1.380,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PUREZA MUNICIPIO DE PUREZA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	60.044.243 LUCIELISON CARVALHO DOS SANTOS			60.044.243/0001-53
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000008290223000142100005820253	10.00	07/04/2025 - 00:00:00 R\$ 1.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARTINS MUNICIPIO DE MARTINS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	59.958.233 CLEDVON FIRMINO FERREIRA			59.958.233/0001-44
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000008153462000150100009320254	6.00	23/04/2025 - 00:00:00 R\$ 2.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.836,00

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS PEQUENO PORTE -10 PESSOAS	7	R\$ 382,81	35.00 / UN	R\$ 13.398,35

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA				42.226.144/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-3333900084552885	50.00	30/07/2024 - 10:00:00	R\$ 1.600,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PITANGUI MUNICIPIO DE PITANGUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MUNCK SOLUCOES EM SEGURANCA PRIVADA LTDA				51.393.996/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000018315226000147100003120251	240.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 299,70
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS - MG PREFEIT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JONATHAN LUIZ GOUVEIA DA SILVA 13239566702				30.772.548/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	...R-190005984273520250219T080000	1215.00	19/02/2025 - 08:00:00	R\$ 135,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARLOS CHAGAS MUNICIPIO DE CARLOS CHA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	JONATHAN LUIZ GOUVEIA DA SILVA 13239566702				30.772.548/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000018477315000190100000420251	1215.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 135,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA RITA MUNICIPIO DE SANTA RITA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	NUCLEO SEGURANCA PRIVADA LTDA				48.829.248/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000009159666000161100009620251	3000.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 159,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
6	PRECISAO SOLUCOES ESTRATEGICAS EM SERVICOS LTDA				09.371.223/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087613519000123100019920241	259.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 171,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA DE NOVA SANTA BARBARA - PR PREFEITURA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
7	ARMED SEGURANCA PRIVADA LTDA				51.821.439/0001-16
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-1900039854575	56.00	28/02/2025 - 09:00:00	R\$ 180,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 382,81

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS MEDIO PORTE -20 PESSOAS	4	R\$ 579,99	20.00 / UN	R\$ 11.599,80
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MU...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
1	MAKRO SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA			42.326.089/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000015609665000174100000720248	15.00	21/08/2024 - 00:00:00
	Preço			R\$ 764,03
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MU...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
2	MAKRO SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA			42.326.089/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000015609665000174100000720249	10.00	21/08/2024 - 00:00:00
	Preço			R\$ 764,05

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BARRA MUNICIPIO DE SAO JO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GOYTACA SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA			42.827.516/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...116902000170100000220255289021	15000.00	18/03/2025 - 00:00:00 R\$ 391,87
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORBELIA MUNICIPIO DE CORBELIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	COLOTEC SEGURANCA PRIVADA LTDA			47.388.627/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000076208826000102100007920252	250.00	14/05/2025 - 00:00:00 R\$ 400,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 579,99

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS GRANDE PORTE -30 PESSOAS		8	R\$ 726,28	15.00 / UN R\$ 10.894,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG MUNICÍPIO DE CÓRREGO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SOAR SEGURANCA PRIVADA LTDA			52.254.451/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	9772118/202413430	109.00	04/07/2024 - 00:00:00 R\$ 338,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE MUNICIPIO DE RIO BRILHA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GADU SEGURANCA LTDA			08.953.397/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000003681582000107100006520242	120.00	17/09/2024 - 00:00:00 R\$ 347,78
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTE NEGRO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LIMA & SILVA LTDA			08.156.871/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...761985000198100006020244857683	50.00	23/10/2024 - 00:00:00 R\$ 400,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORBELIA MUNICIPIO DE CORBELIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	COLOTEC SEGURANCA PRIVADA LTDA			47.388.627/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000076208826000102100007920252	250.00	14/05/2025 - 00:00:00 R\$ 400,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTE NEGRO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	LIMA & SILVA LTDA			08.156.871/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...761985000198100006020244857682	100.00	23/10/2024 - 00:00:00 R\$ 500,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
6	MAKRO SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA			42.326.089/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000015609665000174100000720249	10.00	21/08/2024 - 00:00:00 R\$ 764,05
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
7	MAKRO SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA			42.326.089/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000015609665000174100000720248	15.00	21/08/2024 - 00:00:00 R\$ 764,03

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE MUNICIPIO DE RIO BRILHA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
8	GADU SEGURANCA LTDA				08.953.397/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003681582000107100006520244	15.00	17/09/2024 - 00:00:00	R\$ 2.296,42

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 726,28

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO REGIONAL- CATEGORIA POPULAR 1	5	R\$ 12.140,00	20.00 / UN	R\$ 242.800,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA				42.226.144/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-3535900084552885	20.00	30/07/2024 - 10:00:00	R\$ 11.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAJA MUNICIPIO DE ITAJA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	E V GUIMARAES				49.230.615/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001612395000146100000820251	1.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 10.000,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE PREFEITURA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				23.365.148/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-7474900179277025	15.00	31/07/2024 - 09:00:00	R\$ 7.700,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CABROBO MUNICIPIO DE CABROBO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	FERNANDO VIDAL PINHEIRO JUNIOR				45.915.806/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000010113710000181100005820241	1.00	30/08/2024 - 00:00:00	R\$ 15.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAJA MUNICIPIO DE ITAJA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	A NUNES DE ARAUJO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA				31.373.809/0001-92
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001612395000146100004420251	1.00	21/03/2025 - 00:00:00	R\$ 17.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12.140,00

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL- CATEGORIA GOSPEL	3	R\$ 65.227,78	5.00 / UN	R\$ 326.138,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE MUNICIPIO DE IGUABA GRA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MJ PRODUCOES MUSIC LTDA				29.344.063/0001-47
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001615882000162100003520251	1.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 20.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAJARI MUNICIPIO DE CAJARI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SAGALOC LOCACOES E SERVICOS LTDA				40.644.741/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000006469837000160100001520255	1.00	05/02/2025 - 00:00:00	R\$ 85.683,33

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE MUNICIPIO DE IGUABA GRA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	META COMPANY COMERCIO E SERVICOS LTDA			41.712.359/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNC		...000001615882000162100003620251	1.00	04/06/2025 - 00:00:00 R\$ 90.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 65.227,78

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SHOW Banda Musical-Atração Nacional- Categoria Popular 3	5	R\$ 71.500,00	5.00 / UN	R\$ 357.500,00

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO RIO DE JANEIRO ESTADO DO RIO DE JANEIRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PERFORMANCE MUSIC DISTRIBUIDORA LTDA			07.818.772/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNC		...000042498600000171100863920241	1.00	27/12/2024 - 00:00:00 R\$ 80.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TUPA MUNICIPIO DE TUPA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ZANGRANDI PRODUcoes ARTISTICAS LTDA			17.278.190/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNC		...000044573087000161100004820251	1.00	07/02/2025 - 00:00:00 R\$ 73.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO OESTE MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MEFF - PROMOCOES DIVERSIONAIS LTDA			19.595.940/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNC		...000008154015000116100003720251	1.00	04/04/2025 - 00:00:00 R\$ 70.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TUPA MUNICIPIO DE TUPA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	RONEIA FORTE CORREA			21.539.815/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNC		...000044573087000161100004920251	1.00	07/02/2025 - 00:00:00 R\$ 69.500,00

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO RIO DE JANEIRO ESTADO DO RIO DE JANEIRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	FLORESTA PRODUcoes ARTISTICAS LTDA			00.120.604/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNC		...000042498600000171100864220241	1.00	27/12/2024 - 00:00:00 R\$ 65.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 71.500,00

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SHOW Musical-Voz e Teclado-Atração Regional-Categoria Popular	4	R\$ 8.625,00	24.00 / UN	R\$ 207.000,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA			42.226.144/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-3535900084552885	20.00	30/07/2024 - 10:00:00 R\$ 11.000,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BEZERROS MUNICIPIO DE BEZERROS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ASSOCIACAO DA CULTURA REGIONAL NORDESTINA (ACRENOR)			26.122.442/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNC		...000010091510000175100003420251	1.00	21/03/2025 - 00:00:00 R\$ 10.000,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAJA MUNICIPIO DE ITAJA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	E V GUIMARAES				49.230.615/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...000001612395000146100000820251	1.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 10.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JARDIM MUNICIPIO DE BOM JARDIM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	FABIO L. AMARAL				18.377.062/0001-82
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...561041000176100000920255729801	15.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8.625,00

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PÓRTICO	5	R\$ 3.204,92	10.00 / UN	R\$ 32.049,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES MUNICIPIO DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	TODAH EVENTOS LTDA				28.365.924/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...000928688500001241000013202511	1.00	10/03/2025 - 00:00:00	R\$ 2.700,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARAREMA MUNICIPIO DE GUARAREMA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GLW LICITACOES, TURISMO E EVENTOS LTDA				11.357.110/0001-21
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...000465232620001311000230202451	10.00	10/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2.924,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BENTO MUNICIPIO DE SAO BENTO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JJ DO CARMO PRODUCOES E EVENTOS LTDA				05.438.450/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...214258000177100000220255167652	5.00	11/02/2025 - 00:00:00	R\$ 3.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAUDALHO MUNICIPIO DE PAUDALHO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	PORTAL PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA				28.296.878/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...000110973830001841000100202438	2.00	16/01/2025 - 00:00:00	R\$ 3.000,00
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO MARANHÃO - SECRETARIA DE ESTADO DO ESPOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	SAO LUIS PROMOCOES E EVENTOS LTDA				02.619.095/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...550646500013210000042024223508	10.00	13/12/2024 - 00:00:00	R\$ 4.400,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.204,92

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30M	4	R\$ 650,50	35.00 / CM	R\$ 22.767,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA				49.337.910/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNC	...000832680110001841000013202513	400.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 90,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VR3 EIRELI				12.507.345/0001-15
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051338630001501000023202512	500.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 45,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ - GO PREFEITURA M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LICITA MED LTDA				51.972.983/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	...-5590006989403520250217T090000	3.00	17/02/2025 - 09:00:00	R\$ 1.120,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia -...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	PREMIUM BILHETERIA E INGRESSOS LTDA				50.369.001/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	379933288909	10.00	02/05/2025 - 20:26:44	R\$ 1.347,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 650,50

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE CARRETA PALCO	3	R\$ 4.498,67	15.00 / UN	R\$ 67.480,05

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA				42.226.144/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-3030900084552885	30.00	30/07/2024 - 10:00:00	R\$ 2.900,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO CULTURAL DE SAO CARLOS FUNDACAO CULTURAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MUSICAL GRUPO CHAMA LTDA.				18.540.667/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000019498254000100100001120241	2.00	03/09/2024 - 00:00:00	R\$ 6.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE IMBÉ MUNICÍPIO DE IMBÉ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CELEIRO FEIRAS E EVENTOS EIRELI				10.992.806/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BANRISUL	BANRISUL-3-1-5338-0056/2024	25.00	11/09/2024 - 00:00:00	R\$ 4.596,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.498,67

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
EQUIPE DE BRIGADA DE INCENDIO-EVENTOS MEDIO PORTE -20 PESSOAS	4	R\$ 296,18	20.00 / UN	R\$ 5.923,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PITANGUI MUNICIPIO DE PITANGUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VAGALUME BRIGADA DE EMERGENCIA LTDA				52.212.324/0001-97
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000018315226000147100003120252	120.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 299,70
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO VERDE MUNICIPIO DE RIO VERDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PRIMORDIAL SERVICOS E TREINAMENTOS LTDA				49.914.359/0001-63
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000002056729000105100060920251	48.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 225,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E AQUICULTURA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AZURE ENGENHARIA E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				
					21.676.871/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCB		...000025089137000195100000520253	316.00	29/04/2025 - 00:00:00	R\$ 300,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ESPERANÇA NOVA MUNICÍPIO DE ESPERANÇA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	PARANA VIDA CURSOS E TREINAMENTOS LTDA				
					42.662.592/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...CEPR-410752201-642662592000157	10.00	18/07/2024 - 00:00:00	R\$ 360,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 296,18

Valor Total da Cotação: R\$ 5.462.582,62

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/...

Quantidade: 20.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: Observação Item 1

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1]

R\$ 3.500,00

Órgão

<https://eletricazan.com.br>

Objeto

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Descrição

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Dados

Data: 18/06/2025 - 11:56:34

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-277

Lote/Item: 277

Identificação: Anexo DA-1.1

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

URL: <https://www.mundodoevento.com.br/produtos/aluguel-de-gerador-150-kva-grupo-motor-gerador-diesel-150kva-com-combustivel-e-tecnico-para-8-horas-de-evento/>

Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ELETRICA ZAN LTDA

CNPJ: 15.525.934/0001-14

Porte: DEMAIS

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [2]

R\$ 3.200,00

Órgão

<https://www.casadoeletricistasc.com.br>

Objeto

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Descrição

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Dados

Data: 18/06/2025 - 15:26:32

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-278

Lote/Item: 278

Identificação: Anexo DA-1.2

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
URL: <https://vailocar.com.br/produto/139231/grupo-gerador-diesel-150-kva>
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: Casa do Eletricista SC
CNPJ: 15.354.701/0004-49 **Porte:**

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [3] **R\$ 4.000,00**

Órgão

<https://loja.br.abb.com>

Objeto

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Descrição

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Dados

Data: 02/07/2025 - 09:01:40 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO
Fonte: DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-287 **Lote/Item:** 287
Identificação: Anexo DA-1.3
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
URL: <https://degraus.com.br/produto/grupo-gerador-150-kva-diesel/>
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ABB ELETRIFICACAO LTDA
CNPJ: 33.449.988/0001-20 **Porte:** DEMAIS

Preço (ComprasGov BR) [4] **R\$ 3.300,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO / GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA- REF: TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997844
Identificação: GOVBR-11900169805515
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	5.000,00	3.300,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	5.400,00	3.770,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	18.000,00	3.750,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	10.000,00	10.000,00
5	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	900.000,00	900.000,00

Item 2: GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABINADO/...

Quantidade: 15.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: Observação Item 2

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1]

R\$ 2.500,00

Órgão

<https://loja.br.abb.com>

Objeto

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Descrição

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Dados

Data: 18/06/2025 - 16:58:20

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-279

Lote/Item: 279

Identificação: Anexo DA-2.1

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

URL: https://www.ageradora.com.br/equipamentos/geradores-de-energia/?gad_source=1&gad_campaignid=22634632300&gclid=CjwKCAjwx8nCBhAwEiwA_z_08Vfw22PR5L1IV9IVzy7tuUjdTOW726WGgTfDDqkID1dUiGNH8AqzBoCT3QQAvD_BwE

Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ABB ELETRIFICACAO LTDA

CNPJ: 33.449.988/0001-20

Porte: DEMAIS

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [2]

R\$ 2.490,00

Órgão

<https://cesconstrucao.com.br>

Objeto

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Descrição

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Dados

Data: 18/06/2025 - 17:00:50

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-280

Lote/Item: 280

Identificação: Anexo DA-2.2

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

URL: <https://www.g8geradores.com.br/locacao-gerador-50-kva>

Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: C&S Construção e Soluções

CNPJ: 03.340.442/0001-75

Porte:

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [3]

R\$ 3.067,00

Órgão

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

<https://www.centroeletrico.com>

Objeto

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Descrição

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Dados			
Data: 02/07/2025 - 09:22:50	Modalidade: Domínio Amplo	SRP: NÃO	
Fonte: DOMÍNIO AMPLO	Código do item: DA-288	Lote/Item: 288	
Identificação: Anexo DA-2.3			
Quantidade: 1.00	Unidade: UNIDADE	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
URL: https://degraus.com.br/produto/grupo-gerador-55-kva-diesel/			
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.	Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.		

Fornecedor	
Razão Social: J GONCALVES DOS SANTOS FILHO & CIA LTDA	
CNPJ: 07.049.976/0001-06	Porte: DEMAIS

Preço (ComprasGov BR) [4]

R\$ 1.943,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO / GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA ? REF. TRIFÁSICO CABINADO/SILENCIOSO

Dados			
Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: ComprasGov BR	Código do item: -	Lote/Item: 20997846	
Identificação: GOVBR-22900169805515			
Quantidade: 28.00	Unidade: UNIDADE	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	Modelo: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		

Fornecedor	
Razão Social: J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	
CNPJ: 34.455.997/0001-96	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUcoes E EVENTOS LTDA	34455997000196	5.000,00	1.943,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	2.580,00	2.580,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	18.000,00	2.498,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	8.000,00	8.000,00
5	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	100.000,00	100.000,00

Item 3: ILUMINAÇÃO TIPO 1 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA ...

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 3

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 8.210,50

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

ILUMINAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMILUMINAÇÃO TIPO 2 - Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL, 30 MUVINGHEADS7R, 20 MUVINGHEADS, 10 RIBALTAS 10W LED, 40 PAR LED RGBW 3W, 12 S / ILUMINAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMILUMINAÇÃO TIPO 2 - Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL, 30 MUVINGHEADS7R, 20 MUVINGHEADS, 10 RIBALTAS 10W LED, 40 PAR LED RGBW 3W, 12 STROBOLED, 16 MINI BRUT, 08 GIOTO 400 SGM, 24 REFLETOR PAR 64 GELATINA, 02 CANHÕES SEGUIDORES, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA E GRIPE DE ALUMÍNIO 12 X 10 X 06 Q30/Q50, 01 (UM) TELÃO DE LED 06 X 03 ALTA DEFINIÇÃO

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997850
Identificação: GOVBR-44900169805515
Quantidade: 23.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	15.000,00	8.210,50
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	10.000,00	8.750,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	80.000,00	9.500,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	35.000,00	35.000,00
5	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	9.000.000,00	9.000.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 8.525,00

Órgão

MUNICIPIO DE CASTELO MUNICIPIO DE CASTELO

Objeto

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de uma empresa especializada em locação de estruturas e equipamentos necessários para montagem e suporte técnico de eventos, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Turismo, Eventos e Cultura. Essa iniciativa visa assegurar uma infraestrutura completa e de qualidade para a realização dos eventos promovidos pela Secretaria, abrangendo desde eventos de pequeno até grande porte. Entre os itens incluídos, destacam-se o fechamento de área com cercas e grades para controle de acesso e segurança, estrutura metálica tipo Q30 para suporte de cargas e montagem de espaços específicos, tendas em lona PVC para cobertura de áreas de convivência e estandes, além de banheiros químicos, com manutenção e higienização, de acordo com o público estimado. A locação também inclui sistemas de sonorização e iluminação, ambos com opções para eventos de diferentes tamanhos, arquibancadas para acomodação segura do público, e painéis outdoor para exibição de publicidade e comunicação visual. Ainda estão contemplados camarins equipados para artistas e equipes técnicas, geradores de energia para suprir as demandas elétricas dos eventos, e palcos de pequeno, médio e grande porte adequados para diversos tipos de apresentações.

Descrição

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de uma empresa especializada em locação de estruturas e equipamentos necessários para montagem e suporte técnico de eventos, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Turismo, Eventos e C / LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE:

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28183645
Identificação: 00000000271656380001391000377202423
Quantidade: 3.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAFF EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA
CNPJ: 09.178.472/0001-03 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 4.218,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

ILUMINAÇÃO TIPO 1 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINILUMINAÇÃO TIPO 1 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, 10 MUVINGHEADS BEM 300 LED, 06 MUVINGHEADS7R, 04 RIBALTAS 10W LED, 16 PAR 64 LED, 01 S / ILUMINAÇÃO TIPO 1 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINILUMINAÇÃO TIPO 1 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, 10 MUVINGHEADS BEM 300 LED, 06 MUVINGHEADS7R, 04 RIBALTAS 10W LED, 16 PAR 64 LED, 01 STROBO 1000W, 02 MINI BRUT, 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA E DRIDE DE ALUMÍNIO Q30 MEDINDO 08 X 06 X 05.

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997848
Identificação: GOVBR-33900169805515
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	10.000,00	4.218,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	6.500,00	5.320,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	30.000,00	6.100,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	35.000,00	35.000,00
5	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	9.000.000,00	9.000.000,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 8.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA MARIA MUNICIPIO DE SANTA MARIA

Objeto

Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, para atender as necessidades do Município de Santa Maria/RN.

Descrição

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, para atender as necessidades do Município de Santa Maria/RN. / LOCAÇÃO DE DIÁRIAS DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: DESCRIÇÃO: 20 BEAM 200 - 10R, 20 PAR LED 5 WATS OUTDOOR, 10 COB 200W COM BANDOOR REFLETOR BRANCO QUENTE MAIS BRANCO FRIIO, 10 STROBO ATOMIC 1000 DE LED, 04 MINI BRUT COM NO MÍNIMO 04 LÂMPADAS, 16 RIBALTA 2 EM 1 TIPO CAMALEÃO, MESA DE LUZ COM NO MÍNIMO 2048 CANAIS; 02 RACKS DIMMERS COMPLETO, CABOS E CONEXÕES PARA TODOS OS SISTEMAS, 02 MÁQUINA DE FUMAÇA, 01 OPERADOR TÉCNICO E 01 AUXILIAR TÉCNICO. TUDO DEVIDAMENTE ATERRADO CONFORME DETERMINAÇÃO DOS ÓRGÃOS COMPETENTES.

Dados			
Data de homologação:	11/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000016124380001931000010202425	Lote/Item:	25656947
Quantidade:	10.00	Unidade:	DIÁRIAS
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	N S COMERCIO & LOCACOES LTDA		
CNPJ:	37.539.526/0001-54	Porte:	ME

Item 4: ILUMINAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA ...

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 4

Preço (ComprasGov BR) [1] **R\$ 8.210,50**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

ILUMINAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMILUMINAÇÃO TIPO 2 - Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL, 30 MUVINGHEADS7R, 20 MUVINGHEADS, 10 RIBALTAS 10W LED, 40 PAR LED RGBW 3W, 12 S / ILUMINAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMILUMINAÇÃO TIPO 2 - Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL, 30 MUVINGHEADS7R, 20 MUVINGHEADS, 10 RIBALTAS 10W LED, 40 PAR LED RGBW 3W, 12 STROBOLED, 16 MINI BRUT, 08 GIOTO 400 SGM, 24 REFLETOR PAR 64 GELATINA, 02 CANHÕES SEGUIDORES, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA E GRIPE DE ALUMÍNIO 12 X 10 X 06 Q30/Q50, 01 (UM) TELÃO DE LED 06 X 03 ALTA DEFINIÇÃO

Dados			
Data de homologação:	08/07/2024 - 08:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-
Identificação:	GOVBR-44900169805515	Lote/Item:	20997850
Quantidade:	23.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Fornecedor			
Razão Social:	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI		
CNPJ:	34.455.997/0001-96	Porte:	ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	15.000,00	8.210,50

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	10.000,00	8.750,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	80.000,00	9.500,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	35.000,00	35.000,00
5	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	9.000.000,00	9.000.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4.649,00

Órgão

FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM (TENDAS, PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, OUTROS), EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE CANAÃ DOS CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM (TENDAS, PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, OUTROS), EM ATENDIMENTO AS / LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS DESCRIÇÃO: 01 MESA DIGITAL COM 64 CANAIS DE MANDADA, 40 REFLETORES BRUTTS, 48 PARES DE REFLETORES 300 WATTS BRANCO FRIO, 32 PARES DE REFLETORES COM CORES DIVERSAS, 1 SKYWALK, SISTEMA DE AC DIGITAL PARA ILUMINAÇÃO 150.000 WATTS HORA, 12 REFLETORES ELIPSOIDAI, 36 PARES DE REFLETORES LED BRANCO QUENTE, 24 MOVING, 1 SISTEMA DE 12 MOVING DE SOLO, 12 RIBALTAS, 2 CANHÕES SEGUIDORES. 04 MÁQUINAS DE FUMAÇAS. MONTADOS SOB ESTRUTURA EM ALUMINIO DO TIPO Q50.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29028139
Identificação: 00000000011690164000104100000620255
Quantidade: 24.00 **Unidade:** Diária **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J N GOMES LTDA
CNPJ: 22.851.381/0001-55 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 8.350,00

Órgão

MUNICIPIO DE AMAMBAL MUNICIPIO DE AMAMBAL

Objeto

"REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE INSUMOS/EQUIPAMENTOS /AFINS, A SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECOM SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E SEDESC SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

"REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE INSUMOS/EQUIPAMENTOS /AFINS, A SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECOM SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E SEDESC SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 / MONTAGEM DE 01 PALCO PROFISSIONAL EM ESTRUTURA METÁLICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 12(DOZE) METROS DE BOCA POR 08(OITO) METROS DE PROFUNDIDADE, MÍNIMO 6(SEIS) METROS DE ALTURA NO PÉ DIREITO E 2(DOIS) METROS DE ALTURA DO PISO EM RELAÇÃO AO SOLO, COM SUSTENTAÇÃO PARA O FLAY(FIXADO NO PALCO), COM 6(SEUS) METROS DE ALTURA, POR 2(DOIS) METROS DE LARGURA, COM COBERTURA EM LONA KP 1.000 E FECHAMENTOS LATERAIS E DE FUNDO COM SOMBRIE 80%(OITENTA POR CENTO) PRETO. ALTURA DO PISO ATÉ O TETO DE NO MÍNIMO 6(SEIS) METROS, TORRE FLAY DE 20 PEÇAS DE ANDAIME TUBULAR TRELIÇA 2 X 1,5 METRO CADA, COBERTURA EM LONA COMPATÍVEL À ESTRUTURA COM GARANTIA DE IMPERMEABILIZAÇÃO E UMA HOUSE MIX 3 X 3 METROS. O PALCO DEVERÁ TER UM PRATICÁVEL PARA BATERIA (INSTRUMENTO MUSICAL) E ASA LATERAL PARA ACOMODAR EQUIPAMENTOS DE SOM E EQUIPE E ACESSO POR DUAS ESCADAS, COM CORRIMÃO, COM INSTALAÇÃO NA PARTE TRASEIRA E/OU LATERAL DO PALCO, COM DEGRAUS ANTIDERRAPANTES, NO MÁXIMO, 20CM DE ALTURA ENTRE ELES. PISO COM CHAPA DE COMPENSADO NAVAL DE 20MM NA COR PRETA, FIXADO NA ESTRUTURA POR PARAFUSOS GALVANIZADOS TIPO FRANCÊS, E CHAPAS DE CANTONEIRA. PISO TRAVADO EM ESTRUTURA DO TIPO CANTONEIRA METÁLICO DE 1? FIXADO AO PISO POR CONTRA PINOS; GUARDA CORPO NAS

**COTAÇÃO para a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de Locação
de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e
Contratação de Bandas e Equipes de Apoio
necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.**



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

LATERAIS E NO FUNDO; ANEXO AO PISO DO PALCO: 01 (UM) CAMARIM COM 4,0MX4,0M, LUMINÁRIAS PARA PERFEITA ILUMINAÇÃO DO CAMARIM QUE PERMITA TROCA DE FIGURINOS, MAQUIAGEM, ETC. ALIMENTAÇÃO, DIÁRIAS E TRANSPORTES TODAS POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA. ALÉM DA ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART) EM RELAÇÃO A SEGURANÇA E PREVENÇÃO DE INCÊNDIOS. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO NO LOCAL INDICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO EMITIDA PELA PREFEITURA E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 08 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO PARA O QUAL OCORREU A CONTRATAÇÃO E DEVE FICAR MONTADO ATÉ O DIA SUBSEQUENTE AO DA FINAL DO EVENTO PARA O QUAL FOI CONTRATADO.

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28191050
Identificação: 00000000035684330001361000020202511
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UND **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LC ENTRETERIMENTO E EVENTOS LTDA
CNPJ: 31.527.647/0001-08 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 8.435,00

Órgão

MUNICIPIO DE COCALINHO MUNICIPIO DE COCALINHO

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE COCALINHO MT.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE COCALINHO MT. / CENTRÍFUGA, TIPO: PARA TUBOS, AJUSTE: DIGITAL, MICROPROCESSADA, VOLUME: ATÉ 100 ML, CAPACIDADE: ATÉ 32 UNIDADES, ROTAÇÃO: ATÉ 6000 RPM, TEMPERATURA: CONTROLE TEMPERATURA ATÉ 40 °C, TEMPORIZAÇÃO: TEMPORIZADOR ATÉ 99 MIN, ADICIONAL: SEGURANÇA TAMPA ABERTA, ALARME E DESBALANCEAMENTO, COMPONENTES: COM ADAPTADORES TUBOS 5, 10, 15, 50 ML DISPLAY DIGITAL LCD ALFANUMÉRICO DE 2 LINHAS POR 16 COLUNAS COM ILUMINAÇÃO INTERNA, FORNECE INDICAÇÃO DIRETA DE VELOCIDADE (RPM), FORÇA CENTRIFUGA (RCF), TEMPO (MIN./S), E MENSAGENS DE DESBALANCEAMENTO E TAMPA ABERTA, PERMITINDO AO USUÁRIO PERFEITA VISUALIZAÇÃO DE TODOS OS PARÂMETROS. SISTEMA DE SELEÇÃO DO ROTOR NO TECLADO. ARMAZENA A ÚLTIMA CONFIGURAÇÃO NA MEMÓRIA. POSSIBILIDADE PARA TRABALHAR COM DOIS TIPOS DE ROTORES. PARA VOLUMES ATÉ 480 ML. BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. POSSUI 30 PROGRAMAS DE MEMÓRIA PRÉPROGRAMÁVEIS. CONTROLADOR DE VELOCIDADE MICROPROCESSADO ACIONADO POR INVERSOR DE FREQUÊNCIA, PROPORCIONA ALTA ESTABILIDADE DA ROTAÇÃO. TEMPO DE PROCESSO DE 1 A 999 MINUTOS COM AJUSTE D

Dados

Data de homologação: 01/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26091983
Identificação: 00000965145000127100000320244814281
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDA **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 32.644.237/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 8.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA MARIA MUNICIPIO DE SANTA MARIA

Objeto

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, para atender as necessidades do Município de Santa Maria/RN.

Descrição

Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, para atender as necessidades do Município de Santa Maria/RN. / LOCAÇÃO DE DIÁRIAS DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: DESCRIÇÃO: 20 BEAM 200 - 10R, 20 PAR LED 5 WATS OUTDOOR, 10 COB 200W COM BANDOOR REFLETOR BRANCO QUENTE MAIS BRANCO FRIO, 10 STROBO ATOMIC 1000 DE LED, 04 MINI BRUT COM NO MÍNIMO 04 LÂMPADAS, 16 RIBALTA 2 EM 1 TIPO CAMALEÃO, MESA DE LUZ COM NO MÍNIMO 2048 CANAIS; 02 RACKS DIMMERS COMPLETO, CABOS E CONEXÕES PARA TODOS OS SISTEMAS, 02 MÁQUINA DE FUMAÇA, 01 OPERADOR TÉCNICO E 01 AUXILIAR TÉCNICO. TUDO DEVIDAMENTE ATERRADO CONFORME DETERMINAÇÃO DOS ORGÃOS COMPETENTES.

Dados			
Data de homologação:	11/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000016124380001931000010202425	Lote/Item:	25656947
Quantidade:	10.00	Unidade:	DIÁRIAS
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	N S COMERCIO & LOCACOES LTDA	
CNPJ:	37.539.526/0001-54	Porte: ME

Preço (PNCP) [6] **R\$ 9.890,00**

Órgão

MUNICIPIO DE IGUATAMA MUNICIPIO DE IGUATAMA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO, TENDAS, BARRACAS, CABINE DE BANHEIRO QUÍMICO, TABLADO, GERADOR, GRADIL, CADEIRAS E MESAS PARA FESTIVIDADES NO MUNICÍPIO DE IGUATAMA/MG

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO, TENDAS, BARRACAS, CABINE DE BANHEIRO QUÍMICO, TABLADO, GERADOR, GRADIL, CADEIRAS E MESAS PARA FESTIVIDADES N / SERVICIO DE LOCACAO DE ILUMINACAO EVENTO GRANDE PORTE USO EM SOM 8X6 LOCACAO PARA 02 DIAS DE EVENTO-SERVICO DE LOCACAO DE ILUMINACAO EVENTO GRANDE PORTE USO EM SOM 8X6OS EQUIPAMENTOS A SEREM UTILIZADOS DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A ESPECIFICACAO MINIMASISTEMA DE ILUMINACAO02 - MAQUINA DE FUMACA 1500W X 220V, DMX COM 2 VENTILADORES ESPECIFICOS PARA DISPERSAO DA FUMACA.01- MESA DE CONTROLE DE LUZ DIGITAL DMX 512, TIPO PILOT 2000 OU SUPERIOR OU NOTEBOOK COM CONTROLADOR ARTNET TIPO LUMIKIT12 - REFLETORES EM ALUMINIO POLIDO M1-A COM 1 LAMPADA PAR64, 1000W X 220V CADA OU 06 REFLETORES LED COB 200W DMX COM BANDOOR01 - RACK DE POTENCIA PARA ILUMINACAO TIPO DIMMER DMX COM 6 CANAIS DE 4000W CADA.02 - MINI BRUTT COM 2 OU 4 LAMPADAS PAR36, 220V X 650W CADA LAMPADA (MINIMO).01 - SPLITTER AMPLIFICADOR DE SINAL DMX COM 8 CANAIS.22-REFLETORES PAR 64 LED DMX COM NO MINIMO 36 LED RGBW COM 3 WATT DE POTENCIA CADA LED OU 12 X 18W.12-MOVING BEAM 230 7R OU 9R, COM 16/20 CANAIS DMX 512, BIVOLT (NAO ACEITA INFERIOR).06- STROBO ATOMIC 3000 OU ATOMIC LED RGBW 1000W 01 -GRID EM ESTRUTURA (BOX TRUSS) ALUMINIO Q30 MEDINDO 8X5X4MT (FRENTE X LATERAL X ALTURA), COM 1 LINHA CENTRAL, DEVIDAMENTE ATERRADO CONFORME NORMAS DE SEGURANCA CONSTANTES NA NR10.01 - REFLETOR DE LEDS 200 WATTS PARA AREA DE SERVICOO1-CABEAMENTO NECESSARIO PARA A LIGACAO DE TODO O SISTEMASISTEMA DE ENERGIAA01-MODULO DE AC /BIFASICO (MAIN POWER) COM ENTRADA 220 VOLTS TERRA COM SAIDA PARA 220 VOLTS COM CAPACIDADE PARA FORNECER 63 AMPERES...

Dados			
Data de homologação:	06/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00018306688000106100005320255749628	Lote/Item:	30142761
Quantidade:	1.00	Unidade:	SE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: IGOR FONSECA PINA 15017187626
CNPJ: 46.843.656/0001-77 **Porte:** ME

Item 5: ILUMINAÇÃO TIPO 3 - ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTU...

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 5

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 7.900,00

Órgão

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES

Objeto

Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços de locação de estrutura para realização de eventos para atender as necessidades das Secretarias e Entidades pertencentes à Prefeitura Municipal de Ariquemes, por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som / LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TIPOILUMINAÇÃO GRANDE PORTE, 24 Movingbeam 200 5R, 24 Parled RGBW, 02 strobos deLed Atomic, 08 refletores COB de led, 01máquina de fumaça DMX 300 0w, 01 MesaDMX digital Wyng, 01 grid de treliça, Q30medindo 7x4x5. Compatível ou de melhorqualidade com a marca citada. Montagem dasestruturas, 3 dias antes do evento.

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 - 09:59:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21722283
Identificação: GOVBR-35900544505225
Quantidade: 17.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: IELE SARAIVA COSTA FROTA
CNPJ: 07.790.409/0001-06 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	IELE SARAIVA COSTA	07790409000106	17.463,33	7.900,00
2	C L SANTOS	22277050000153	18.000,00	8.000,00
3	RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS LTDA	02642034000105	17.463,33	8.700,00
4	PSE LOCACOES E SERVICOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	42111170000193	17.463,33	8.800,00
5	D. S. COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS PUBLICITARIOS LTDA	33742886000106	17.400,00	10.400,00
6	WEST EVENTOS LTDA	00813247000127	18.000,00	12.000,00
7	CASA 85 LOCACAO PARA FESTAS E EVENTOS LTDA	39769986000102	17.464,00	14.900,00
8	LIMA & SILVA LTDA	08156871000100	18.000,00	14.900,00
9	CASTOR PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA	49975935000182	17.450,00	15.000,00
10	VALNEIDES ARAUJO DA COSTA	17410769000180	16.000,00	16.000,00
11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	16.890,00	16.890,00
12	BRAZ MULTIMIDIA LTDA	23003990000117	17.450,00	17.450,00
13	M N G MARQUES	19224568000114	17.463,33	17.463,33
14	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	17515170000101	17.463,33	17.463,33
15	3L SERVICOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	14371005000135	17.463,33	17.463,33
16	FREEDOM ASSESSORIA LTDA	28023579000127	17.463,33	17.463,33
17	BRASIL SHOWS SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA	04894357000111	17.463,33	17.463,33

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 8.900,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES

Objeto

Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços de locação de estrutura para realização de eventos para atender as necessidades das Secretarias e Entidades pertencentes à Prefeitura Municipal de Ariquemes, por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som / Locação de estrutura tipo iluminação grandeporte, 24 Moving beam 200 5R, 24 ParledRGBW, 02 strobos de Led Atomic, 08 refletoresCOB de led, 01 máquina de fumaça DMX 3000w, 01 Mesa DMX digital Wyng, 01 grid detreliça, Q30 medindo 7x4x5. Compatível ou demelhor qualidade com a marca citada.Montagem das estruturas, 3 dias antes doevento. 01 técnico responsável pela iluminação.Para disponibilizar no GARIMPO BOMFUTURO, localizado 100KM do perímetrourbano de ARIQUEMES

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 - 09:59:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21722289
Identificação: GOVBR-36900544505225
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: IELE SARAIVA COSTA FROTA
CNPJ: 07.790.409/0001-06 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	IELE SARAIVA COSTA	07790409000106	19.263,33	8.900,00
2	C L SANTOS	22277050000153	20.000,00	9.000,00
3	D. S. COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS PUBLICITARIOS LTDA	33742886000106	19.200,00	9.700,00
4	PSE LOCACOES E SERVICOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	42111170000193	19.263,33	9.750,00
5	RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS LTDA	02642034000105	19.263,33	11.300,00
6	WEST EVENTOS LTDA	00813247000127	20.000,00	12.000,00
7	CASA 85 LOCACAO PARA FESTAS E EVENTOS LTDA	39769986000102	19.263,33	14.900,00
8	CASTOR PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA	49975935000182	19.260,00	16.000,00
9	VALNEIDES ARAUJO DA COSTA	17410769000180	17.000,00	17.000,00
10	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	18.780,00	18.780,00
11	BRAZ MULTIMIDIA LTDA	23003990000117	19.200,00	19.200,00
12	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	17515170000101	19.263,33	19.263,33
13	FREEDOM ASSESSORIA LTDA	28023579000127	19.263,33	19.263,33
14	3L SERVICOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	14371005000135	19.263,33	19.263,33
15	M N G MARQUES	19224568000114	19.263,33	19.263,33

Preço (PNCP) [3]

R\$ 21.890,00

Órgão

MUNICIPIO DE PIQUETE MUNICIPIO DE PIQUETE

Objeto

SERVIÇOS FESTIVAL NATALINO 2024

Descrição

SERVIÇOS FESTIVAL NATALINO 2024 / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE para atender cerca de 5 a 10 mil pessoas com fornecimento de equipamentos conforme:SONORIZAÇÃOMAIN PA- 16 caixas de definição KF ou Line Array (08 por lado), com potência mínima de 1000 W por caixa em sistema fly;- 12 caixas de sub grave, woofer 2x18 com mínimo 1600 W de potência cada caixa;- Amplificadores compatíveis com o sistema;- 01 console digital com no mínimo 56 canais de entrada, 24 auxiliares, 16 VCAs, 08 processadores de efeitos;- 01 Processador/Gerenciador de sistemas com 04 entradas e 08 saídas.FRONT FILL04 caixas modelo line array e amplificação de acordo com o sistema.MONITOR- 01 console digital com no

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

mínimo 56 canais de entrada, 24 auxiliares, 16 VCAs, 08 processadores de efeitos;- 01 Processador/Gerenciador de sistemas com 04 entradas e 08 saídas.SIDE FILL- 04 caixas de definição de 03 vias tipo KF ou Line array, sendo, 02 caixas por lado;- 04 caixas de sub grave, woofer 2 x 18, sendo 02 caixas por lado;- Amplificadores compatíveis com o sistema.PALCO- 01 sub drum 2x18;- 04 monitores modelo SM 400 EAW 08 canais Powerplay;- 01 amplificador de guitarra valvulado importado;- 01 sistema amplificador/caixa de contra baixo importado;- 01 corpo de bateria completo composto por: bumbo, surdo, tons, caixa, estantes para prato, estante para conta tempo, pedal, banco e estante para caixa, com peles novas;- 12 praticáveis telescópicos 2x1 metro em alumínio, com ajuste de altura variável;- Microfonação: quantidade conforme rider das bandas, sendo no mínimo: 1 kit para bateria; 1 kit para percussão, 20 microfones para vocal; 02 microfones sem fio digital vocal; 20 microfones para instrumentos;- 16 direct Box ativas e passivas;- 30 pedestais em bom estado de uso;- 01 multicabo de 56 vias e sub snakes de 12 vias;- 01 sistema de INTERCOM Palco/PA - cabos de áudio XLR e P10 de 3, 5 e 10 metros;- réguas de extensões de tamanhos diversos;- sistema de main power para todo o siste

Dados

Data de homologação: 29/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26131390
Identificação: 00000000047563325000146100005420241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SERV. **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IMPACTO SONORIZACAO E EVENTOS LTDA
CNPJ: 15.466.988/0001-56 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [4]

R\$ 7.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITARARE MUNICIPIO DE ITARARE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO NO TEATRO SYLVIO MACHADO

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO NO TEATRO SYLVIO MACHADO / SONORIZAÇÃO PARA TEATRO - Descrição: 6 caixas tipo line array com 2 falantes de 10 polegadas mais drives; 2 caixas de sub woofer 2400watts cada; 1 rack de potencia de 34000watts rms; 1 processador dbx 360; 4 caixas de som para fazer front fill; 2 mesas digital com 32 canais cada; 4 caixas de monitor palco; 4 multi cabo 12 vias; 1 main Power som com 24 saídas; 1 kit de microfone bateria; 1 kit de microfone precursão; 12 microfones de voz bastão; 3 microfones het. Set com 12 direct box; 16 pedestais; 2 Power play 8 vias; Amplificador de baixo; Amplificador de guitarra; Cabeamento necessário para funcionar todo sistema 1 operador de som; 1 operador de iluminação acompanhando todos os dias de evento. Cenário - 12 cob. modelo 300 modelo outdoor; 16 pares led rgbw; 12 mac áurea; 12 move beam 15r; 4 mine brut; 12 strobo led; 1 canhão seguidor; 4 elipsoidal 200; 1 mesa de luz ma2; 1 main power para iluminação; Cabeamento completo para funcionamento do sistema; 80 metros de treliças modelo p30, p50; 4 sleeve, 4 paus de c

Dados

Data de homologação: 24/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23957214
Identificação: 00000000046634390000152100040420241
Quantidade: 5.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RAFAEL ANTONIO PEREIRA 03791689959
CNPJ: 13.935.822/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [5]

R\$ 7.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE JOAO LISBOA MUNICIPIO DE JOAO LISBOA

Objeto

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE EVENTOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA - MA

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE EVENTOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA - MA / ILUMINAÇÃO PARA SHOW NACIONAL: ILUMINAÇÃO PARA SHOW: 12 REFLETORES PAR 64 F#05, 30 REFLETORES PAR LED RGBW, 3 WTS, 06 REFLETORES PAR, 36 MINI BRUTE 6/650 WTS, 06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS ETC 36°/IRIS, 02 REFLETORES PARA LUZ DE SERVIÇO, 06 STROBOS ATOMIC 3000, 24 MOVING HEAD SPOT 1200, 02 CANHÕES SEGUIDORES 1500, 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA, 02 MAQUINA FUMAÇA, 04 PONTOS DE INTERCOM, 36 CANAIS DE DIMMERS, 02 VENTILADORES, BOX TRUSS 100 METROS DE TRELIÇA TIPO Q30 OU 50, 04 BASES Q:30, 04 SLIVE Q:30, 04 PAU DE GARDA COM TALHA, TÉCNICOS PARA MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, CONTRA DESCARGA ELÉTRICA.

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30152635
Identificação: 00000000070003000001101000028202510
Quantidade: 10.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F B F FERREIRA SERVICOS EIRELI
CNPJ: 37.052.216/0001-00 **Porte:** ME

Item 6: SONORIZAÇÃO TIPO 1-ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA ...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 6

Preço (PNCP)[1] **R\$ 9.193,30**

Órgão

MUNICÍPIO DE CARAUARI MUNICÍPIO DE CARAUARI

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para realização de eventos, com locação de materiais, montagem e desmontagem de ambientes e infraestrutura de palco com equipamentos de som, iluminação e show pirotécnico, para atender as necessidades da prefeitura municipal de Carauari/AM, através do sistema de registro de preço

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para realização de eventos, com locação de materiais, montagem e desmontagem de ambientes e infraestrutura de palco com equipamentos de som, iluminação e show pirotécnico, para atender as necessidades / Evento Tipo 1

1.1 SONORIZAÇÃO

01 Caixa amplificadora com resposta de frequência de 410 RMS 02 Sub
Woofers com respostas de 1.000 watts 01 Consoler Mixer de 16 canais digital

02 Microfone sem fio

01 CD Player;

100 cadeiras de plásticos.

1.2 CADEIRAS PLÁSTICAS

1.3 BUFFET

Serviços de

buffet para servir: Água, refrigerante e salgados diversos.

Dados

Data de homologação: 09/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25193020
Identificação: 00000000004530044000184100005220241
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Diária **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RIOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 44.612.417/0001-80 Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 820,00

Órgão

MUNICIPIO DE COARI MUNICIPIO DE COARI

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para contratação de serviço de locação de sonorização e iluminação, incluindo montagem, desmontagem, mão de obra especializada para atender as atividades institucionais, culturais, educacionais e administrativos por meio da Secretaria Municipal de Cultura

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para contratação de serviço de locação de sonorização e iluminação, incluindo montagem, desmontagem, mão de obra especializada para atender as atividades institucionais, culturais, educacionais e administrativos / SONORIZAÇÃO - TIPO 01 PEQUENO PORTE 1 (Cursos, Palestras, Cerimônias)- 01 Console de mixagem de 16 canais com processador de efeito e equalizador gráfico; - 04 Caixas de 700 RMS de potência e resposta de frequência de 26Hz a 17 kHz com amplificação;- 02 Microfones dinâmicos com fio;- 01 Microfone sem fio; - 04 Pedestais tipo girafa; - 02 Monitor com 200W de potência e frequência de 80Hz a 17 KHz com amplificação; - 01 CD Player;- Sistema de distribuição de energia; - Fios cabos e acessórios para o evento.Na diária deverá estar compreendida o valor do fornecimento do todo o material especificado e a mão-de-obra especializada para montagem e desmontagem dos equipamentos;Todo Material deve ser acompanhado de estrutura fly para a instalação das caixas tipo Line.Toda a logística será por conta da empresa.A Empresa deverá entregar a sonorização já instalada 36 horas antes do horário marcado para o evento.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: 6 SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 28213869

Identificação: 00004262432000121100010420255853303

Quantidade: 340.00 Unidade: Diária UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: C. A. ARAUJO LTDA

CNPJ: 09.026.273/0001-80 Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6.685,00

Órgão

MUNICIPIO DE POUSO ALTO MUNICIPIO DE POUSO ALTO

Objeto

Contratação de empresa para prestação de serviços para atender o Calendário de Eventos Culturais e Turísticos de 2024 Festa da Santa Casa de 2024, com fornecimento de estrutura para atender a programação elaborada pela Secretaria de Turismo e Cultura, ente os dias 12 e 21 de julho de 2024, conforme especificações no Termo de Referência.

Descrição

Contratação de empresa para prestação de serviços para atender o Calendário de Eventos Culturais e Turísticos de 2024 Festa da Santa Casa de 2024, com fornecimento de estrutura para atender a programação elaborada pela Secretaria de Turismo e Cultura, e / SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PALCO 1: Para receber os shows a serem realizados nos dias 12, 13, 17, 18, 19, 20 e 21 de julho de 2024. Sonorização com capacidade mínima de 30.000 wat (trinta mil watts) de potência, dispondo dos equipamentos necessários, tais como: potências, mesas, equalizadores, dvd player, condicionador de energia, caixas agudas, médias e graves microfones e acessórios compatíveis com os tipos de shows que serão realizados e deverá ser composto com as capacidades e componentes mínimos: PA com o mínimo 01 Mesa de som 48 canais DIGIOU PM5D ou SIMILAR; 02 Processadores de áudio digital; 01 filtros de linha; 01 lep top; 24; caixas de graves com 02 autofalantes de 18 polegadas cada; 32 Caixas line array com 02 autofalantes de 08, 10 ou 12 polegadas e 01 drive cada; Amplificadores de potencias para o PA; 02 Talhas de no mínimo 01 t com 10 m de elevação;30 peças de passa cabos (não será aceito multi-cabos expostos); Equipamentos com o mínimo 01 mesa de som com 48 canais e 24 auxiliares; DIGIOU PM5D ou SIMILAR; 02 Processadores de áudio digital; 02 Power Play com 08 entradas e 08 saídas; 02 caixas de grave para side, 2x18"; 02 caixas definição para side, 2x12"ou 1x10" e 1x15 e 01

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

driver; 06 monitores, 1x12 ou 2x12 e 01 driver; 01 sub de bateria 2x18"; 06 Amplificadores de potencias; 12 microfones SHURE SM58 ou similar; 12 microfones SHURE SM57 ou similar; 02 microfones SHURE SM52 ou similar; 01 microfone SHURE SM91 ou similar; 05 microfones AKG 604 ou similar; 03 Microfones sem fio SHURE ou similar; 18 Direct Box IMP2 ou similar; 08 Módulos 1m x 2m (Praticável) alumínio com pés e regulagem de altura; 01 Main Power 05 KVA; Pedestais e clamps de acordo com a necessidade do artista; 01 amplificador de guitarra Fender Twin, JCM 900 ou similar; 0 amplificador de contra baixo modelo GK 800, 400 ou similar com 02 caixas (4x10" e 1x15"); 01 sistema de A/C; 60 cabos xlr no mínimo 7 metros cada; 01 (um) SHURE BETA 91 / BETA 52, 02 (dois) E 604 / SHURE SM 57, 01 (um) SHURE SM 81 / AKG C1000, 01 (um) E 604 / SHURE SM 57, 03

Dados			
Data de homologação:	11/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000018667212000192100005320249	Lote/Item:	29995213
Quantidade:	9.00	Unidade:	diária
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	MG
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	Valor do frete:	R\$ 0,00
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	ESTACAO DO SOM LTDA		
CNPJ:	02.411.419/0001-61	Porte:	ME

Preço (PNCP)[4] **R\$ 7.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE MARI MUNICIPIO DE MARI

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB / SOM TIPO GRANDE PORTE PA 01 MESA DIGITAL COM 64 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACK DE EFEITO, COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; // 01 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 32 CAIXAS DE 3 VIAS COM 2X15" + 4X6,5" + 2 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GRAUD STACKED + 32 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 21" COM 4000W CADA + SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTENCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OHMS; 02 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS COM SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR 01 MULTICABO DE 64 CANAIS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 80 METROS // 01 MULTICABO DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 80 METROS PARA O PROCESSAMENTO // 04 TORRES DE DELAY COM 6 CAIXAS LINE ARRAY NAS MESMAS ESPECIFICAÇÕES DO PA 01 FRONT FILL COMPOSTO POR 8 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA COM 2X8" + DRIVER AMPLIFICADAS // MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÉRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; // 01 TÉCNICO DE SOM E AUXILIAR // MONITOR 01 MESA DIGITAL COM 64 CANAIS DE ENTRADA EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA 08 RACK DE EFEITO, COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 36 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS, 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO // 01 SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWOWAY COM 02 FALANTES DE 12 E 1 DRIVE CADA // 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTENCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 16 VIAS DE MONITORAÇÃO // 01 SIDE FILL COMPOSTO POR 6 CAIXAS DE ALTO FREQUÊNCIA COM 2X12" + 4X6,5" + 2 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GRAUD STACKED E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18 2000W POR LADO + AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTENCIA MÍN

Dados			
Data de homologação:	10/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000089171060001661000009202515	Lote/Item:	23947253
Quantidade:	6.00	Unidade:	DIÁRIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PB
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	Valor do frete:	R\$ 0,00
Marca:	-	Modelo:	-

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: DENISE MOURA DO NASCIMENTO
CNPJ: 17.886.274/0001-22 **Porte:** EPP

Item 7: SONORIZAÇÃO TIPO 2 ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 7

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 7.500,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ

Objeto

Ref. contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização e iluminação cênica, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som / SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CÊNICA TIPO 2, PARA UMA DIÁRIA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21603536
Identificação: GOVBR-2900209858295
Quantidade: 7.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: T P SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 17.718.091/0001-06 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	T P SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA.	17718091000106	10.866,67	7.500,00
2	BRAZAOTUR LTDA	05486166000183	10.866,67	10.610,67
3	VALNEIDES ARAUJO DA COSTA	17410769000180	10.800,00	10.800,00
4	ALPHA - PRODUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	30110781000138	10.850,00	10.850,00
5	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	15037271000199	10.866,67	10.866,67
6	TIME CINE - BROADCAST LTDA	11894962000158	10.866,67	10.866,67
7	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	09654965000172	10.866,67	10.866,67
8	JJ PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	39707880000176	12.000,00	12.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 6.472,00

Órgão

FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EM ATENDIMENTO AO 4º FESTIVAL CANAA CIDADE JUNINA QUE SERÁ REALIZADO PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE CANAÃ DOS CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ,

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EM ATENDIMENTO AO 4º FESTIVAL CANAA CIDADE JUNINA QUE SERÁ REALIZAD / Lote 5 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE PA 56 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS. DESCRIÇÃO: DOIS COMPUTADORES NOTEBOOK, 24 SUBGRAVE LADO ESQUERDO E 24 SUBGRAVE LADO DIREITO, 12 CAIXAS LINE ARRAY DUPLA COM

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

SISTEMA DE GUIA DE ONDA MAIS DRIVER DE DUAS POLEGADAS, 12 LADO DIREITO E 12 LADO ESQUERDO, 3 AMPLIFICADORES 16.000 WATTS PARA SUB LADO ESQUERDO E 3 AMPLIFICADORES 16.000 WATTS PARA SUB LADO DIREITO. 3 AMPLIFICADORES DIGITAIS DE 8.000 WATTS PARA MÉDIOS GRAVES DE 10 POLEGADAS LADO DIREITO E 3 LADO ESQUERDO. 2 AMPLIFICADORES DE 3.000 WATTS E 4 CANAIS PARA DRIVER LADO ESQUERDO E LADO DIREITO. CAIXAS GERAL DE SISTEMA DE AC INTELIGENTE PARA 60.000 WATTS HORA (PALCO). SISTEMA DE AC INTELIGENTE LADO ESQUERDO 120.000 WATTS HORA, E SISTEMA DE AC INTELIGENTE LADO DIREITO 120.000 WATTS HORA. DOIS PROCESSADORES DE AUDIO DIGITAL. CONSOLE MIX RAC 62 CANAIS, 01 MULT CABO DE 100 METROS 90 VIAS, 02 MULT CABOS DE 24 VIAS 40 METROS, RIDER PALCO: SAIDA PA 16. 08 SUB DO LADO ESQUERDO E 08 SUB LADO DIREITO. 4 CAIXAS DUPLAS DE MÉDIOS GRAVE MAIS DRIVER E GUIA DE ONDA LADO ESQUERDO E LADO DIREITO. 1 AMPLIFICADOR DE 10.000 WATTS PARA SUB LADO ESQUERDO E DIREITO, 1 AMPLIFICADOR DE 6.000 WATTS PARA MÉDIOS GRAVE LADO ESQUERDO E DIREITO. 1 AMPLIFICADOR DE 2.000 WATTS 40 CANAIS PARA DRIVER LADO DIREITO E LADO ESQUERDO. 2 PROCESSADORES DIGITAIS, 1 MESA DIGITAL, 2 MULTI CABOS 12 VIAS DE 40 METROS, 30 PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ PARA MICROFONES, 30 GARRAS PARA INSTRUMENTOS. 12 SISTEMAS DE MICROFONE SEM FIO, 45 MICROFONES COM CABO DE APROXIMADAMENTE 20 METROS. SISTEMA DE 6 MICROFONES SEM FIO A CAPELA PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO. 2 KITS DE MICROFONE CONTENDO 8 UNIDADES PARA BATERIAS E PERCURSÃO, ACESSÓRIOS: 60 CABOS P10. SISTEMA DE KIT 16 VIAS DE FONE DE OUVIDO. SISTEMA DE RETORNO DE BATERIA 2 SUB MAIS UM TRIWAY ATIVO. 08 SISTEMAS DE CABEÇOTE ATIVO DE BATERIA E BAIXO. 12 SISTEMAS DE RETORNO DE SOLO ATIVO MAIS CABOS E ACESSORIOS PARA SUPRIR A MESA DE SOM. ESTRUTURA EM ALUMINIO DE Q50 PARA

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29018968
Identificação: 00000000116901640001041000015202521
Quantidade: 24.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C.E E BUFFET LTDA
CNPJ: 28.185.412/0001-62 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIACU MUNICIPIO DE IPIACU

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS, ORNAMENTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE TODAS AS FESTIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NO MUNICIPIO NO ANO DE 2025

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS, ORNAMENTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE TODAS AS FESTIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NO MUNICIPIO NO ANO DE 2025 / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO - TIPO III (PEQUENO PORTE) P.A 2X2- 02 CAIXAS DE GRAVE COMPOSTA DE 02 AUTO FALANTES DE 18 EM CADA, 02 CAIXAS BIVIAS COMPOSTA DE 02 AUTO FALANTES EM CADA E 01 DRIVE DE 100 RMS 3 POLEGADAS, 01 CROSSEVER DE 3 VIAS STEREO, 03 AMPLIFICADORES 01 DE 14.000 RMS 01 DE 8.000 RMS 01 DE 4.000 RMS DIGITAL, 01 CONSOLE DE 16 CANAL POR 4 VIAS DIGITAL, 01 SISTEMA DE ENERGIA 04 MONITORES COMPOSTO DE 02 AUTO FALANTES DE 12 01 DRIVE DE 100 RMS 2 POLEGADAS EM CADA, 05 PEDESTAIS, 04 GARRA CRAWL, 06 DIRECT BOX, 04 MICROFONE SM 58 COM FIO, 01 MICROFONE SM 58 SEM FIO, 04 MICROFONES PGX PERCUSSAO, 03 REGUA DE ENERGIA, 01 APARELHO DE BAIXO, 01 APARELHO DE GUITARRA, 5 CABOS P10, 30 CABOS XLR, 01 APARELHO DVD. Incluso a ART (CREA) PRAZO DO SERVICO REALIZADO : DIARIA.:

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24799244
Identificação: 00018457259000121100000320255242445
Quantidade: 15.00 **Unidade:** Serviço **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 14.800.070/0001-39

Porte: EPP

Preço (PNCP) [4]

R\$ 8.485,30

Órgão

MUNICIPIO DE SITIO DO QUINTO MUNICIPIO DE SITIO DO QUINTO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCOS, PAINEIS, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURAS, GERADOR, APOIO TÉCNICO, TOLDOS, SANITÁRIOS QUÍMICOS, SEGURANÇAS E TRIOS ELÉTRICOS, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação e Cultura na realização dos eventos do Município de Sítio do Quinto conforme TR, Anexo I do Edital.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCOS, PAINEIS, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURAS, GERADOR, APOIO TÉCNICO, TOLDOS, SANITÁRIOS QUÍMICOS, SEGURANÇAS E TRIOS ELÉTRICOS, para atender as demandas da Secretaria Municipi / SONORIZAÇÃO TIPO B - para evento de médio porte, com estrutura de sonorização de 32 graves, composta de: 32 sub graves, 32 médios, 32 TI, 2 consoles digital igual ou semelhante a M7- LS9, X-32, M-32, VI-1..., amplificadores de retorno para baixo guitarra e teclado, 01 multicabo com no mínimo 48 VIAS, 01 kits de microfone para bateria, 02 microfones sem fios, 20 microfones para instrumentos, pedestais, garras, 02 processadores digital, 08 monitores de chão para palco, sub de bateria, sideLR, e todo material de cabeamento pra bandas, com montagem e desmontagem incluso.

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28074945
Identificação: 00013452958000165100004320255661978
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Diária **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: P L EMPREENDIMENTOS E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 11.308.471/0001-88 **Porte:** ME

Item 8: SONORIZAÇÃO TIPO 3 -ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 8

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 10.000,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ

Objeto

Ref. contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização e iluminação cênica, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som / SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CÊNICA TIPO 3 (GRANDE PORTE):Para uma diária - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21603543
Identificação: GOVBR-3900209858295
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: T P SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA.

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 17.718.091/0001-06

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	T P SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA.	17718091000106	14.625,00	10.000,00
2	BRAZAOTUR LTDA	05486166000183	14.625,00	13.810,00
3	VALNEIDES ARAUJO DA COSTA	17410769000180	14.000,00	14.000,00
4	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	09654965000172	14.625,00	14.625,00
5	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	15037271000199	14.625,00	14.625,00
6	TIME CINE - BROADCAST LTDA	11894962000158	14.625,00	14.625,00
7	JJ PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	39707880000176	20.000,00	20.000,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 6.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIACU MUNICIPIO DE IPIACU

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS, ORNAMENTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE TODAS AS FESTIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NO MUNICIPIO NO ANO DE 2025

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS, ORNAMENTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE TODAS AS FESTIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NO MUNICIPIO NO ANO DE 2025 / SERVICO DE SONORIZACAO - TIPO III (PEQUENO PORTE) P.A 2X2- 02 CAIXAS DE GRAVE COMPOSTA DE 02 AUTO FALANTES DE 18 EM CADA, 02 CAIXAS BIVIAS COMPOSTA DE 02 AUTO FALANTES EM CADA E 01 DRIVE DE 100 RMS 3 POLEGADAS, 01 CROSSOVER DE 3 VIAS STEREO, 03 AMPLIFICADORES 01 DE 14.000 RMS 01 DE 8.000 RMS 01 DE E 4.000 RMS DIGITAL, 01 CONSOLE DE 16 CANAI POR 4 VIAS DIGITAL, 01 SISTEMA DE ENERGIA 04 MONITORES COMPOSTO DE 02 AUTO FALANTES DE 12 01 DRIVE DE 100 RMS 2 POLEGADAS EM CADA, 05 PEDESTAIS, 04 GARRA CRAWL, 06 DIRECT BOX, 04 MICROFONE SM 58 COM FIO, 01 MICROFONE SM 58 SEM FIO, 04 MICROFONES PGX PERCUSSAO, 03 REGUA DE ENERGIA, 01 APARELHO DE BAIXO, 01 APARELHO DE GUITARRA, 5 CABOS P10, 30 CABOS XLR, 01 APARELHO DVD. Incluso a ART (CREA) PRAZO DO SERVICO REALIZADO : DIARIA.:

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24799244
Identificação: 00018457259000121100000320255242445
Quantidade: 15.00 **Unidade:** Servico **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.800.070/0001-39 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 7.975,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FELIX DE MINAS MUNICIPIO DE SAO FELIX DE MINAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA LOCAÇÕES DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO, CABINE SANITÁRIA, FILMAGEM, TENDAS, GERADOR, GRID, PAINEL DE LED, PLACAS PARA FECHAMENTO E DISCIPLINADOR (SEPARADOR DE PÚBLICO), MINI-TRIO, LOCUTOR PROFISSIONAL, RECEPCIONISTA, ALÉM DE SERVIÇOS DE CERIMONIAL E PRODUÇÃO DE EVENTO, DIVULGAÇÃO EM RADIO, CONFECÇÃO DE PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO, DJ PROFISSIONAL, PARA REALIZAÇÃO DE FESTAS NO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DE MINAS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA LOCAÇÕES DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO, CABINE SANITÁRIA, FILMAGEM, TENDAS, GERADOR, GRID, PAINEL DE LED, PLACAS PARA FECHAMENTO E DISCIPLINADOR (SEPARADOR DE PÚBLICO), MINI-TRIO, LOCUTOR PROFISSIONAL, RECEPCIONISTA, ALÉM / LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE Mesa PA: 01 mesa digital com 48 canais de entrada (Yamaha M7 CL ou similar); Mesa Monitor: 01 mesa digital com 48 canais de entrada (Yamaha M7 CL ou similar), 12 auxiliares; Sistema de PA: 16 caixas line array - 02 linhas de 08 elementos por linha

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

(Adamson Y 10, JBL Vertec 4889, V dosc, EAW, Taigar Neo 210, Staner LA 900, LS Slinpec 210 ou similar), 16 caixas de subgrave com 2 alto falantes de 18 cada (EAW SB 1000, JBL Vertec, Vdosc ou similar), amplificação compatível com o sistema de P.A (Lab Gruppen, Crown, Powersoft, Powertech, QSC, Crest Áudio ou similar), 04 talhas manuais de 1 tonelada cada com 08 metros de elevação, cintas e acessórios; Drive Rack: 01 processador digital com 04 entradas e 06 saídas (Dolby Lake Contour, XTA 226 ou similar), 01 software de gerenciamento dos sistemas, 01 microfone calibrado, 01 cd player ou Computador, Monitor: 06 monitores tipo spot com 02 alto falantes de 12 ou 15 e drive (EAW SM 222, SM 400, Clair, EV, Adamson ou similar), amplificação compatível com o sistema de monitor (Lab Gruppen, QSC, Crown, Powersoft, Powertech, Crest Áudio ou similar); Side Fill: Side Fill Stéreo com 02 caixas array e 02 subs por lado (EAW KF 850, SB 850, Taigar Neo 210, LS Slinpec 210 ou similar), amplificação compatível com o sistema de side fill (Lab Gruppen, QSC, Crown, Powersoft, Powertech, Crest Áudio ou similar); Microfones: 24 microfones Shure, SM 57, SM 58, SM 57 beta, SM 58, SM 81, SM 91, SM 98, Akg, C 451 EB, C 3000, C 414 EB, C 518, C 519, C 211, C 480 ou similar, Electrovoice. RE 209, RE 27, ND 408 ou similar, Sennheiser MD 421, MD 441, MD 409, 609 ou similar, Newman KM 185, KM 185 KM 105 ou similar, Audio Technica AT 335, AT 4050 ou similar; Direct Box: 10 direct box (IMP 3, Klark Teknic, BSS, Countryman ou similar); Equipamentos: Equipamentos Wireless: 02 microfones sem fio Shure UHF ou similar, baterias para alimentação dos equi

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28922580
Identificação: 00000000001613121000171100001820259
Quantidade: 9.00 **Unidade:** SERV **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SERGIO GOMES MACHADO
CNPJ: 04.083.399/0001-72 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 9.870,00

Órgão

MUNICIPIO DE CANAPI MUNICIPIO DE CANAPI

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS/CULTURAIS E DEMAIS AÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS/CULTURAIS E DEMAIS AÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO. / Sonorização tipo 3 - (médio porte). com configuração mínima de 02 (dois) consoles mixer (mesa de som) de 32 (trinta e dois) canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 dcas, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicabo 32 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, 02 (dois) aparelhos de compact disc com interface usb e suporte de reprodução de arquivos no formato (mp3), 12 (doze) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 01 (um) microfone sem fio com pedestal, 01 (um) cubo de contra baixo, 01 (um) cubo de guitarra, 01 (um) sistema para teclados, 01 (uma) bateria acústica, 08 (oito) monitores de retornos de palco, 01 (um) monitor de retorno para bateria, p.a. (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 12 (doze) caixas acústicas de graves com no mínimo 02 (dois) autofalantes de 18 (dezoito polegadas) e 12 (oito) caixas acústicas de frequências médias e altas (industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 08 (oito) caixas acústicas espalhadas, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem.

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30174505
Identificação: 00000000123678920001421000079202533
Quantidade: 114.00 **Unidade:** Diária **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: MAGALY ANDREA SA SILVA
CNPJ: 07.308.806/0001-90 **Porte:** ME

Item 9: SONORIZAÇÃO TIPO 4- ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTUR...

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 9

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 11.000,00

Órgão

NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A - RJ NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A - RJ

Objeto

Contratação de empresas especializadas para a realização do CARNAVAL DE NITERÓI 2025, incluindo o fornecimento de equipamentos, materiais, transporte, instalação, desmontagem e assistência técnica, conforme especificações, e conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO TIPO 4 - Composto de PA Line Array com 04 caixas por lado (02 alto falantes de 8 e 01 drive), 04 subs por lado (02) alto falantes de 18, cabeamento e amplificação; 04 monitores em 02 vias de chão; 08 vias de de fone(KOSS porta / SISTEMA DE SONORIZAÇÃO TIPO 4 - Composto de PA Line Array com 04 caixas por lado (02 alto falantes de 8 e 01 drive), 04 subs por lado (02) alto falantes de 18, cabeamento e amplificação; 04 monitores em 02 vias de chão; 08 vias de de fone(KOSS porta Pó, AKG414, ou similar; 01 processador digital de 04 vias; 01 mesa digital de 32 canais com no mínimo 16 vias auxiliares e 08 sub grupos, 04 monitores de chão contendo 01 alto falante de 12(400 watts) e 01 drive de 2 (100 Watts) cada; 01 Side simples de 03 vias, processado; 01 bateria complete, 01 sistema de amplificador de baixo ,)1 sistema de amplificador de guitarra, 2 microfones sem fio, 01 case de microfones especificos com 28 microfones; 01 sistema A/C com 03 fases e 01 neutro, gaveteiros, cabos, pedestais montagem e desmontagem.

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23709104
Identificação: GOVBR-5454900029293955
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: C.L. TRIO E SONORIZACAO LTDA
CNPJ: 01.786.451/0001-69 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C.L. TRIO E SONORIZACAO LTDA	01786451000169	11.725,00	11.000,00
2	IMPACT NEGOCIOS LTDA	23329206000165	11.729,00	11.729,00
3	TAKE SERVICOS, COMERCIO, INSTALACOES E PROJETOS LTDA.	20519803000164	11.729,00	11.729,00
4	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	11.729,00	11.729,00
5	AGUIA LICITACOES E NEGOCIOS LTDA	36445557000183	11.729,17	11.729,17
6	HR ESTRUTURAS LTDA	25069864000190	11.729,17	11.729,17
7	AMAZONIA BR SERVICOS ALIMENTACAO LTDA	24933193000100	11.729,17	11.729,17
8	LOVI EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA	16612503000158	11.729,17	11.729,17
9	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	09654965000172	11.729,17	11.729,17
10	BRAZAOTUR LTDA	05486166000183	11.729,17	11.729,17
11	R A AUDIOVISUAL LOCACAO DE EQUIPAMENTO LTDA	23972389000132	11.700,00	11.700,00
12	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17615848000128	125.835,00	125.835,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 7.500,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

MUNICIPIO DE CATAGUASES MUNICIPIO DE CATAGUASES

Objeto

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CATAGUASES, POR MEIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES E MR PRODUÇÕES E EXTRUTURA LTDA CNPJ 50.046.342/0001-10, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO DESFILE CÍVICO NO DIA 07 DE SETEMBRO DE 2024 EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO.

Descrição

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CATAGUASES, POR MEIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES E MR PRODUÇÕES E EXTRUTURA LTDA CNPJ 50.046.342/0001-10, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO DESFILE CÍVICO NO DIA 07 DE SETEM / Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som SERVIÇO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO TIPO 3: 02 mesas digitais com 48 canais de entrada, equalização paramétrica, compressor, Gate por canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal; Sistema de Sonorização LineArray, composto por 08 caixas tree- way por lado , cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bumper para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar em GroundStacked , 08 caixas de sub Grave com 2 falantes de 18" cada , por lado; 02 Sistema de amplificação com 4 racks de potência, com no mínimo 2400 watts RMS por canal em 2 Omhs; 01 processador digital com 2 entradas e 6 saídas; 01 multicabo de 48 canais de entrada, transformador de fase por canal com comprimento mínimo de 60 metros; 01 multicabo de sinal de 12 vias com comprimento mínimo de 60 metros para o processamento; Mainpower trifásico de 63 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; Mainpower trifásico de 125 ampères por fase , regulador de tensão, voltímetro , amperímetro e transformador isolador de 10.000 watts para alimentação; - Sistema de comunicação entre P.A. e Monitor; Sistema com 08 monitores passivos two-way ; SideFill composto por 2 caixas tree-way de alta frequência e 2 de subgrav

Dados

Data de homologação: 05/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18864439
Identificação: 00000000017702499000262100009220241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MR PRODUcoes E EXTRUTURA LTDA
CNPJ: 50.046.342/0001-10 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 6.990,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIACU MUNICIPIO DE IPIACU

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS, ORNAMENTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE TODAS AS FESTIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NO MUNICIPIO NO ANO DE 2025

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS, ORNAMENTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE TODAS AS FESTIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NO MUNICIPIO NO ANO DE 2025 / SERVICO DE SONORIZACAO - TIPO II (MEDIO PORTE): - P.A 4X4 - 04 CAIXAS MODELO LINEARRAY COMPOSTA DE 02 AUTO FALANTES DE 12 DE 400 RMS CADA E UMA TI DE 100 RMS, 04 CAIXAS DE GRAVE COMPOSTA DE 02 AUTO FALANTES DE 18 DE 800 RMS CADA FALANTE, 01 CROSSOVER 03 VIAS STEREO DIGITAL, 01 AMPLIFICADOR DE 14.000 WATTS EM 02 OHMS DIGITAL, 01 AMPLIFICADOR DE 8000 WATTS EM 02 OHMS DIGITAL, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 WATTS EM 02 OHMS DIGITAL, 03 AMPLIFICADORES DE 4000 WATTS 2 OHMS 01 CONSOLE 32 CANAIS COM 16 VIAS MONITORA DIGITAL, 01 SISTEMA SIDE FILL COMPOSTO DE 02 CAIXAS DE GRAVE COM 02 AUTO FALANTE DE 18 EM CADA E 02 CAIXAS COMPOSTA DE 02 AUTO FALANTES DE 12 E UM DRAIVER DE 100 RMS 03 POLEGADAS, 01 CROSSOVER 3 VIAS STEREO PARA SIDE FILL, 06 MONITORES COMPOSTO DE 02 AUTO FALANTES 12 400 RMS E DRIVE DE 2 POLEGADAS, 01 APARELHO DE CONTRA BAIXO COMPOSTO DE 01 CABECOTE 01 CAIXA COM 01 FALANTE DE 15:400 RMS E UMA CAIXA COM 04 FALANTES DE 10 200 RMS CADA, 01 APARELHO DE GUITARRA DE 100 WATTS, COM EFEITO, 01 POWER PLAY COM 08 VIAS DE FONES, 05 MICROFONES SM 58 COM FIO, 04 MICROFONES CONDENSADORES, 02 MICROFONES D112 PARA BUMBO, 04 MICROFONES SM 57, 06 MICROFONES MODELO 604 PARA BATERIA, 05 MICROFONES SM 57 BETA, 02 MICROFONES SM 58 SEM FIO, 15 PEDESTAIS, 05 GARRAS CRAWL, 30 CABOS DE 10 METROS, 20 CABOS XLR DE 5 METROS, 10 CABOS P10, 10 DIRECT BOX, 01 MULT VIA DE 12 CANAIS, 01 SISTEMA DE ENERGIA, 06 REGUAS DE ENERGIA COM 4 TOMADAS CADA, 01 BATERIA

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

COMPOSTA DE BUMBO, CAIXA, 02 TONS, 01 SURDO, ESTANT...

Dados			
Data de homologação:	20/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00018457259000121100000320255242447	Lote/Item:	24799225
Quantidade:	15.00	Unidade:	Servico
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	JEAN CARLOS ALVES DE SOUZA 11287477666
CNPJ:	30.352.566/0001-43
Porte:	ME

Preço (PNCP) [4] **R\$ 9.885,00**

Órgão

MUNICIPIO DE CANAPI MUNICIPIO DE CANAPI

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS/CULTURAIS E DEMAIS AÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS/CULTURAIS E DEMAIS AÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO. / Sonorização tipo 4 - (grande porte). com configuração mínima de 02 (dois) consoles digitais de 48 canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares, 08 matrix, 08 dcas, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, 02 (dois) aparelhos de compact disc com interface usb e suporte de reprodução de arquivos no formato (mp3), 16 (dezesesseis) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 02 (um) microfone sem fio padrão uhf, com pedestal, 01 (um) cubo de contra baixo com 1 caixa de 4 falantes de 10 e 01 caixa de falante de 15, 02 (dois) cubos de guitarra com 2 falantes de 12, 01 (um) sistema de retorno para teclados, 01 (uma) bateria acústica de 04 tons, 08 (oito) monitores de retorno de palco, 01 (um) monitor de retorno para bateria com 02 falantes, p.a. (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 16 (dezesesseis) caixas acústicas de grave com no mínimo 02 (dois) autofalantes de 18 (dezoito polegadas) e 16 (dezesesseis) caixas acústicas de frequências médias e altas (industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 08 (oito) caixas acústicas espalhadas ou alinhada tipo line array, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem.

Dados			
Data de homologação:	15/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000123678920001421000079202534	Lote/Item:	30174504
Quantidade:	107.00	Unidade:	Diária
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	NINA PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ:	50.009.169/0001-80
Porte:	ME

Preço (PNCP) [5] **R\$ 9.500,00**

Órgão

MUNICIPIO DE RIO TINTO MUNICIPIO DE RIO TINTO

Objeto

Contratação imediata de empresa especializadas para locação, montagem e desmontagem de palco, som e outros equipamentos, destinados as festividades do município de rio tinto- pb

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

Contratação imediata de empresa especializadas para locação, montagem e desmontagem de palco, som e outros equipamentos, destinados as festividades do município de rio tinto- pb / SONORIZAÇÃO SOM TIPO 3 PA 01 - MESA DIGITAL COM 64 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACK DE EFEITO, COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; 01-SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 24 CAIXAS DE 3 VIAS COM 2X15 + 4X6,5 + 2 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GRAUD STACKED + 24 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 21 COM 4000W CADA + SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTENCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OHMS; 02 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS COM SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR 01-MULTICABO DE 64 CANAIS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 80 METROS, 01- MULTICABO DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 80 METROS PARA O PROCESSAMENTO, 02 -TORRES DE DELAY COM 6 CAIXAS LINE ARRAY NAS MESMAS ESPECIFICAÇÕES DO PA 01-FRONT FILL COMPOSTO POR 4 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA COM 2X8 + DRIVER AMPLIFICADAS, MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÉRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; 01-TÉCNICO DE SOM E AUXILIAR, MONITOR 01-MESA DIGITAL COM 64 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACK DE EFEITO, COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 36 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS, 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO, 01- SISTEMA COM 12 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12 E 1 DRIVE CADA, 01-SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTENCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 16 VIAS DE MONITORAÇÃO, 01-SIDE FILL COMPOSTO POR 4 CAIXAS DE ALTO FREQUÊNCIA COM 2X12 + 4X6,5 + 2 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GRAUD STACKED E 4 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18 2000W POR LADO + AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTENCIA MÍNIMA DE 2400 WATTS

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29004870
Identificação: 00000000088999400001761000093202414
Quantidade: 1.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA
CNPJ: 24.439.539/0001-00 **Porte:** ME

Item 10: BANHEIRO QUÍMICO:ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMI...

Quantidade: 350.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 10

Preço (PNCP)[1]

R\$ 349,00

Órgão

MUNICIPIO DE CACOAL MUNICIPIO DE CACOAL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEMDE BANHEIROS QUÍMICOS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEMDE BANHEIROS QUÍMICOS / SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE, MANUTENÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E SUCÇÃO DOS DEJETOS DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 2,30 M DE ALTURA, 1,10 M DE LARGURA E 1,20 M DE COMPRIMENTO, PRODUZIDOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COR PADRONIZADA ÚNICA, COM ABERTURA E/OU GRADES DE VENTILAÇÃO, DUTO DE SUSPIRO, PISO ANTIDERRAPANTE, TETO TRANSLÚCIDO, PORTA COM TRINCO E FECHADURA, LAVATÓRIO (PIA), CESTO DE LIXO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, SUPORTE PARA PAPEL TOALHA, SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO, MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, PAPEL TOALHA E SABONETE LÍQUIDO (FORNECIDOS E REPOSTOS PELA EMPRESA CONTRATADA) E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO (MASCULINO E FEMININO), PARA ATENDER A ZONA RURAL COM PERIMETRO DE 41 A 70 km DO MUNICIPIO DE CACOAL(Exclusivo ME/EPP/MEI)

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29830377
Identificação: 00004092714000128100006120244351793
Quantidade: 2.00 **Unidade:** DI **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 27.680.876 JOAO PAULO CANHIN SILVA
CNPJ: 27.680.876/0001-82 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 390,00

Órgão

MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Serviços de locação de sonorização, iluminação, sistema de vídeo e montagem de estruturas diversas, incluindo: palco, banheiro químico, cerca modular de isolamento e arquibancada, destinados à realização de eventos culturais e esportivos promovidos pela Prefeitura Municipal de Bragança-PA, através da Secretaria Municipal de cultura e Desportos (SECULD)

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Serviços de locação de sonorização, iluminação, sistema de vídeo e montagem de estruturas diversas, incluindo: palco, banheiro químico, cerca modular de isolam / BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS O banheiro químico individual portátil para portadores de deficiência deve ser adequado para deficientes físicos que utilizam cadeiras de rodas, e incluir montagem, manutenção diária e desmontagem. Fabricado em polietileno ou material similar, deve ter um teto translúcido e dimensões que permitam a movimentação confortável de cadeiras de rodas no interior. Deve ser equipado com todos os acessórios e equipamentos de segurança que atendam às exigências das normas técnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes.

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24794000
Identificação: 00004873592000107100000320255166565
Quantidade: 108.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 03.665.540/0001-82 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 475,00

Órgão

MUNICIPIO DE CUBUBIM MUNICIPIO DE CUBUBIM

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para eventual e futura prestação de serviços como Locação de Sonorização de Pequeno e Médio Porte; Locação de Equipamento de Som profissional completo; Locação de Equipamento de Iluminação profissional de médio porte; Locação de Tenda Piramidal; Locação de Cabines Sanitárias; Locação de banheiros Químicos para portadores de necessidades especiais; Palco, Telão, Locação de Grades de Isolamento e Proteção em aço galvanizado e serviços com alocação de profissional ou grupo musical, para atender as necessidades da Prefeitura do Município de Cujubim em suas realizações de eventos, conforme as especificações e quantidades previstas e condições estabelecidas, neste Termo de Referência no anexo I.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para eventual e futura prestação de serviços como Locação de Sonorização de Pequeno e Médio Porte; Locação de Equipamento de Som profissional completo; Locação de Equipamento de Iluminação profissional de médio / LOCAÇÃO DE CABINES SANITÁRIAS: Banheiros químicos, Unisex, conforme LEI 10.098/2000, com cabine em polietileno de alta densidade, incluindo vaso sanitário, mictório,

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

porta papel higiênico, iluminação interna, porta com fechamento automático e indicação externa de aberto/fechado, produtos químicos, papel higiênico, manutenção e limpeza. Sendo de responsabilidade da contratada a documentação necessária e despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança.

Dados			
Data de homologação:	27/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00084736941000188100002220255484206	Lote/Item:	28533018
Quantidade:	60.00	Unidade:	Diária
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA		
CNPJ:	01.905.016/0001-06	Porte:	EPP

Preço (PNCP)[4] **R\$ 490,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Serviços de locação de sonorização, iluminação, sistema de vídeo e montagem de estruturas diversas, incluindo: palco, banheiro químico, cerca modular de isolamento e arquibancada, destinados à realização de eventos culturais e esportivos promovidos pela Prefeitura Municipal de Bragança-PA, através da Secretaria Municipal de cultura e Desportos (SECULD)

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Serviços de locação de sonorização, iluminação, sistema de vídeo e montagem de estruturas diversas, incluindo: palco, banheiro químico, cerca modular de isolam / CAMAROTE medindo 2 x 3 metros, piso em compensado de 15 mm, em estrutura metálica em tubos galvanizado, parede 2 mm, cobertura em lona antichama.

Dados			
Data de homologação:	14/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00004873592000107100000320255166577	Lote/Item:	24794002
Quantidade:	67.00	Unidade:	DIÁRIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA		
CNPJ:	03.665.540/0001-82	Porte:	EPP

Preço (PNCP)[5] **R\$ 700,00**

Órgão

MUNICIPIO DE PASSA QUATRO MUNICIPIO DE PASSA QUATRO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, COMO: TENDAS, BANHEIROS, STANDS, MESAS, CADEIRAS, ETC, PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO, SENDO EM SUA MAIORIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO (SMCTDE), DE NATUREZA COMUM.CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, COMO: TENDAS, BANHEIROS, STANDS, MESAS, CADEIRAS, ETC, PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO, SENDO EM SUA MAIORIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO (SMCTDE), DE NATUREZA COMUM.CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, COMO: TENDAS, BANHEIROS, STANDS, MESAS, CADEIRAS, ETC, PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO, SENDO EM SUA MAIORIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO (SMCTDE), DE NATUREZA COMUM.CONTRATAÇÃO DE

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, COMO: TENDAS, BANHEIROS, STANDS, MESAS, CADEIRAS, ETC, PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO, SENDO EM SUA MAIORIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO (SMCTDE), DE NATUREZA COMUM. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, COMO: TENDAS, BANHEIROS, STANDS, MESAS, CADEIRAS, ETC, PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO, SENDO EM SUA MAIORIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO (SMCTDE), DE NATUREZA COMUM.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, COMO: TENDAS, BANHEIROS, STANDS, MESAS, CADEIRAS, ETC, PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO, SENDO EM SUA MAIORIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA / BANHEIRO QUÍMICO STAND - COM LIMPEZA DIÁRIA PARA 1 A 5 DIAS DE EVENTO

Dados			
Data de homologação:	06/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000232458060001451000022202513265	Lote/Item:	28502257
Quantidade:	80.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: TR SIGNS E EVENTOS LTDA
CNPJ: 12.130.714/0001-01 **Porte:** EPP

Item 11: CAMARINS ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M,...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 11

Preço (ComprasGov BR) [1] **R\$ 3.000,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

CAMARINS LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECAMARINS LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECUTADOS SOBRE PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 15MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS S / CAMARINS LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECAMARINS LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECUTADOS SOBRE PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 15MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM UTILIZAÇÃO DE PREGOS. A ESTRUTURA DEVERÁ SER EM ALUMÍNIO PELO SISTEMA OCTANAOM OU SIMILAR, COM PAREDES DE VEDAÇÃO EM PLACA DE FÓRMICA DUPLA FACE. DEVERÃO SER PREVISTOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO, ENERGIA ELÉTRICA, AR CONDICIONADO DE ACORDO COM A DIMENSÃO DE CADA CAMARIM. A COBERTURA DEVERÁ SER EM LONA VINÍCOLA SOBRE TENDA E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA.

Dados			
Data de homologação:	08/07/2024 - 08:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-
Identificação:	GOVBR-1111900169805515	Lote/Item:	20997865
Quantidade:	24.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	6.000,00	3.000,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	6.800,00	3.500,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	18.000,00	5.500,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	14.500,00	10.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2.090,00

Órgão

MUNICIPIO DE CASTELO MUNICIPIO DE CASTELO

Objeto

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de uma empresa especializada em locação de estruturas e equipamentos necessários para montagem e suporte técnico de eventos, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Turismo, Eventos e Cultura. Essa iniciativa visa assegurar uma infraestrutura completa e de qualidade para a realização dos eventos promovidos pela Secretaria, abrangendo desde eventos de pequeno até grande porte. Entre os itens incluídos, destacam-se o fechamento de área com cercas e grades para controle de acesso e segurança, estrutura metálica tipo Q30 para suporte de cargas e montagem de espaços específicos, tendas em lona PVC para cobertura de áreas de convivência e estandes, além de banheiros químicos, com manutenção e higienização, de acordo com o público estimado. A locação também inclui sistemas de sonorização e iluminação, ambos com opções para eventos de diferentes tamanhos, arquibancadas para acomodação segura do público, e painéis outdoor para exibição de publicidade e comunicação visual. Ainda estão contemplados camarins equipados para artistas e equipes técnicas, geradores de energia para suprir as demandas elétricas dos eventos, e palcos de pequeno, médio e grande porte adequados para diversos tipos de apresentações.

Descrição

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de uma empresa especializada em locação de estruturas e equipamentos necessários para montagem e suporte técnico de eventos, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Turismo, Eventos e C / LOCAÇÃO DE CAMARIM

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28183610
Identificação: 00000000271656380001391000377202431
Quantidade: 18.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EVENTS MACCHINA LTDA
CNPJ: 07.408.129/0001-82 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.600,00

Órgão

MUNICIPIO DE CASTELO MUNICIPIO DE CASTELO

Objeto

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de uma empresa especializada em locação de estruturas e equipamentos necessários para montagem e suporte técnico de eventos, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Turismo, Eventos e Cultura. Essa iniciativa visa assegurar uma infraestrutura completa e de qualidade para a realização dos eventos promovidos pela Secretaria, abrangendo desde eventos de pequeno até grande porte. Entre os itens incluídos, destacam-se o fechamento de área com cercas e grades para controle de acesso e segurança, estrutura metálica tipo Q30 para suporte de cargas e montagem de espaços específicos, tendas em lona PVC para cobertura de áreas de convivência e estandes, além de banheiros químicos, com manutenção e higienização, de acordo com o público estimado. A locação também inclui sistemas de sonorização e iluminação, ambos com opções para eventos de diferentes tamanhos, arquibancadas para acomodação segura do público, e painéis outdoor para exibição de publicidade e comunicação visual. Ainda estão contemplados camarins equipados para artistas e equipes técnicas, geradores

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

de energia para suprir as demandas elétricas dos eventos, e palcos de pequeno, médio e grande porte adequados para diversos tipos de apresentações.

Descrição

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de uma empresa especializada em locação de estruturas e equipamentos necessários para montagem e suporte técnico de eventos, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Turismo, Eventos e C / LOCAÇÃO DE CAMARIM

Dados			
Data de homologação:	24/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000027165638000139100037720249	Lote/Item:	28183644
Quantidade:	6.00	Unidade:	DIÁRIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	ES
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: EVENTS MACCHINA LTDA
CNPJ: 07.408.129/0001-82 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4] **R\$ 7.985,00**

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA OLINDA MUNICIPIO DE NOVA OLINDA

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviço com locação de estrutura para realização de eventos tais como Palco, Som, Iluminação, Estrutura de fechamento, Paines de Led, banheiros químicos, Gerador de energia, tendas camarins e outros, incluindo montagem e desmontagem, destinadas à realização de eventos e comemorações cívicas e culturais da Prefeitura Municipal de Nova Olinda/TO no período de 12 (doze) meses.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviço com locação de estrutura para realização de eventos tais como Palco, Som, Iluminação, Estrutura de fechamento, Paines de Led, banheiros químicos, Gerador de energia, tendas camarins e outros, / LOCAÇÃO DE 01 CAMARIM MEDINDO 16M², composto de: piso madeira medindo 0,0 7mto de altura, chapeado com compensador de 15mm, capete 4mm na cor grafite fixado sobre o piso de madeira por meio de fita dupla face, parede com fechamento em painel todo medindo 2,20m de altura, testeira em todos medindo 0,50m teto pergolado com forro em eucaplaç na cor branca 01 uma porta cega medindo 1,00x 2,00mt de altura, com fechadura, 01 uma lampada flourescente de 40w a cada 3,00m², 02 duas tomada tripolares de 220 por stand: 01 um ar condicionado de no mínimo 10.000 btuspor stand, incluindo despesas com montagem e desmontagem, traslado e hospedagem de pessoal por conta do contratado, o serviço sera utilizado na realização de eventos do municipio, todos os camarim deveram possuir aterramento de acordo com as normas ABNT e corpo de bombeiro do tocantins, obs: o valor de cada serviço contepla 01 dia de uso do equipamento / material no evento, com duração de 01 dia.

Dados			
Data de homologação:	28/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	6
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000000016020001631000046202526	Lote/Item:	28985031
Quantidade:	25.00	Unidade:	DI
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	TO
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: APLAUSOS - LOCACAO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA
CNPJ: 14.831.403/0001-97 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5] **R\$ 1.588,67**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BENEDITO DO SUL MUNICIPIO DE SAO BENEDITO DO SUL

Objeto

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SOM, GRUPO GERADOR, WC QUÍMICOS, TOLDOS E CAMARINS, DE USO TEMPORÁRIO, NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS, FOLCLÓRICOS, FEIRAS E EXPOSIÇÕES,

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

NO MUNICÍPIO DE MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO DO SUL/PE, DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE ANEXO I AO EDITAL.

Descrição

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SOM, GRUPO GERADOR, WC QUÍMICOS, TOLDOS E CAMARINS, DE USO TEMPORÁRIO, NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS, FOLCLÓRICOS, FEIRAS E EXPOSIÇÕES, NO MUNI / CAMARIM stand medindo 4 x 4m em ts branco em bom estado de conservação e não pintados, montagem básica, com calha de luz e um ponto de energia, com piso em madeira e coberto de tenda em lona antichama, testeira de identificação do artista ou banda, com carpete preto no interior, condicionador de ar de 12.000 btus

Dados

Data de homologação: 02/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27207054
Identificação: 00000000010145803000198100000120256
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UND. **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CHARLES CRISTIANE DAS NEVES
CNPJ: 05.445.990/0001-95 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [6]

R\$ 1.800,00

Órgão

MUNICIPIO DE BROTAS MUNICIPIO DE BROTAS

Objeto

Locação de camarins para o festival em comemoração aos 186 anos do município de Brotas.

Descrição

Locação de camarins para o festival em comemoração aos 186 anos do município de Brotas. / LOCACAO DE ESTRUTURA TIPO CAMARIM PARA UM DIA

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27517019
Identificação: 00000000046362927000172100033420252
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA LTDA
CNPJ: 07.350.942/0001-49 **Porte:** EPP

Item 12: CAMAROTE - ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE 30 ...

Quantidade: 6.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: Observação Item 12

Preço (CompraspGov BR) [1]

R\$ 12.000,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CAMAROTE - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE 30 (TRINTA) CCAMAROTE - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE 30 (TRINTA) CAMAROTES EM 03 (TRÊS) ANDARES, COM PADRÃO DO FESTIVAL DO ABACAXI, COM CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) PESSOAS, CADA CAMAROTE. / CAMAROTE - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE 30 (TRINTA) CCAMAROTE - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE 30 (TRINTA) CAMAROTES EM 03 (TRÊS) ANDARES, COM PADRÃO DO FESTIVAL DO ABACAXI, COM CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) PESSOAS, CADA CAMAROTE.

Dados				
Data de homologação:	08/07/2024 - 08:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 20997867
Identificação:	GOVBR-1212900169805515			
Quantidade:	6.00	Unidade:	UNIDADE	UF: PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		

Fornecedor		
Razão Social:	J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	
CNPJ:	34.455.997/0001-96	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	30.000,00	12.000,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	35.000,00	14.000,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	1.850.000,00	28.400,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	140.000,00	40.000,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 6.230,00**

Órgão

MUNICIPIO DE GRACA MUNICIPIO DE GRACA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS REGIONAIS, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS DIVERSAS PARA EVENTOS, ENVOLVENDO MONTAGEM/ DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO/ DESINSTALAÇÃO, TRANSPORTE, SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO E ALIMENTAÇÃO, COM FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS REGIONAIS, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS DIVERSAS PARA EVENTOS, ENVOLVENDO MONTAGEM/ DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO/ DESINSTALAÇÃO, TRANSPORTE, SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO / LOCAÇÃO DE CAMAROTE: Locação com montagem e desmontagem de camarote em madeira e ferro. altura do solo para o primeiro piso de 2,20m, tamanha 20,0 metros x 5,0 metros, cobertura em lona tipo loung, escada de acesso, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros e normas de segurança vigentes, incluindo as despesas com pessoal, hospedagem, alimentação e transporte do material e equipe.

Dados				
Data de homologação:	17/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP: NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 29182720
Identificação:	0000000023467889000117100008202415			
Quantidade:	8.00	Unidade:	Unidade	UF: CE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor		
Razão Social:	E.C PRODUCOES LTDA	
CNPJ:	17.746.954/0001-40	Porte: EPP

Preço (ComprasGov BR) [3] **R\$ 6.500,00**

Órgão

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA - CE PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA - CE

Objeto

Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada na prestação de serviços de infraestrutura, tais como: palcos, sonorização, iluminação, cadeiras plásticas, banheiros químicos, atrações artísticas, para atender os eventos realizados pelas diversas secretarias do município de guaiuba/ce

Descrição

CAMAROTE DE GRANDE PORTE - Locação, com montagem e desmontagem, capacidade para 250 pessoas, obedecendo às seguintes especificações: 25m de frente x 6m de profundidade, coberto em lona tipo Night&Day, piso em estrutura com compensado de 20mm, e altura mí / CAMAROTE DE GRANDE PORTE - Locação, com montagem e desmontagem, capacidade para 250 pessoas, obedecendo às seguintes especificações: 25m de frente x 6m de profundidade, coberto em lona tipo Night&Day, piso em estrutura com compensado de 20mm, e altura mínima de 2m

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 11:24:56 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 27348769
Identificação: GOVBR-1919900049812515
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: JOAO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 07.188.838/0001-08 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JOAO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	07188838000108	16.930,00	6.500,00
2	MRC SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	27015710000141	16.933,33	12.000,00
3	EVOLUX 360 LTDA	51181728000106	16.500,00	8.900,00
4	F MARDEM SOUSA PONTES	19623114000116	16.900,00	13.500,00
5	MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	26850281000165	16.933,33	8.000,00
6	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40219546000152	16.933,33	12.000,00
7	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	02520386000198	16.933,33	13.000,00
8	E.C PRODUÇÕES LTDA	17746954000140	16.000,00	11.800,00
9	G GERADORES ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA	15021289000100	16.933,33	12.000,00
10	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	16.933,33	11.700,00
11	MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA	26722490000123	16.933,00	15.000,00
12	JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	08508378000102	16.930,00	12.900,00
13	TL EMPREENDEIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	40904276000119	16.933,33	12.700,00
14	O DOS REIS BRANDAO LTDA	27105515000102	16.933,33	12.870,00
15	J. L. COSTA ESTEVAM LTDA	32216752000180	16.933,00	12.850,00
16	MONTREY PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E PUBLICIDADE LTDA	03956813000148	16.933,00	15.000,00
17	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	16.933,33	10.999,00
18	FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA	03351481000178	16.000,00	10.500,00
19	AR EMPREENDEIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22853186000164	16.933,33	16.000,00
20	W V SERVIÇOS LTDA	42129716000133	16.933,30	16.933,30
21	BRAVO PRODUÇÕES E SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	16.933,33	16.933,33
22	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDAO 64506851315	44934422000100	16.933,33	16.933,33
23	E C GOUVEA	15037271000199	16.933,33	16.933,33

Preço (PNCP) [4]

R\$ 4.040,16

Órgão

MUNICIPIO DE MACAMBIRA MUNICIPIO DE MACAMBIRA

Objeto

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS E SOLENIDADES, DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MACAMBIRA/SE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, SOB A FORMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS E SOLENIDADES, DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MACAMBIRA/SE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EX / CAMAROTE. Especificação: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28129625
Identificação: 00000000013103684000107100001620257
Quantidade: 4.00 **Unidade:** SV **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 14.345.216/0001-01 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [5]

R\$ 4.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE HERVAL MUNICIPIO DE HERVAL

Objeto

Locacao e montagem de um palco camarote 8x4 com 1M com guarda corpo em toda volta e escada de acesso e de uma area coberta 10 frente X5 profundidade com 3M de altura.

Descrição

Locacao e montagem de um palco camarote 8x4 com 1M com guarda corpo em toda volta e escada de acesso e de uma area coberta 10 frente X5 profundidade com 3M de altura. / Palco camarote e cobertura de 8x4 com 1M de largura e 3 de altura para as 03 noites do Carnaval Herval Folia 2025 nos dias 20 21 e 22 marco de 2025.

Dados

Data de homologação: 21/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25711384
Identificação: 00000000088080379000138100005620251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AHMAD HASSAN FILHO
CNPJ: 07.166.164/0001-32 **Porte:** ME

Item 13: LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30,UTILIZADO P/BAKDROOP E...

Quantidade: 100.0000 M
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 1.700,00

Órgão

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM(19.10.2024)E DESMONTAGEM(20.10.2024) PARA O EVENTO DO PEDALA

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM(19.10.2024)E DESMONTAGEM(20.10.2024) PARA O EVENTO DO PEDALA / (5750431) - LOCACAO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E ESPACO EM GERAL - DO TIPO PORTICO, ESTRUTURA EM ALUMINIO BOX TRUSS P-30, MEDINDO 6,00X 5,00M, TESTEIRA MEDINDO 6,00X1,50M,REVESTIDO EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL, COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENCAO

Dados			
Data de homologação:	30/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000011022597000191100009120242	Lote/Item:	19504179
Quantidade:	1.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	PORTAL PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA		
CNPJ:	28.296.878/0001-35	Porte:	ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 1.605,63

Órgão

MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, DISCIPLINADORAS, GRID, HOUSER MIX, PLACAS DE FECHAMENTO, CAMARINS, PRATICÁVEIS, TORRES DELAY, BANHEIROS QUÍMICOS, TOLDOS, TRIO ELÉTRICO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS QUE ACOMPANHAM NA ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS, PARA SEREM UTILIZADOS NOS FESTEJOS DE SÃO JOÃO DE 15 A 26 DE JUNHO DE 2025, EM JEREMOABO-BA.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, DISCIPLINADORAS, GRID, HOUSER MIX, PLACAS DE FECHAMENTO, CAMARINS, PRATICÁVEIS, TORRES DELAY, BANHEIROS QUÍMICOS, TOLDOS, TRIO ELÉTRICO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO / LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PÓRTICO: Especificação : LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PÓRTICO: Em estrutura de alumínio Box truss P 300, medindo 10,00m de largura x 6,00m de altura.

Dados			
Data de homologação:	10/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00013809041000175100007520255821059	Lote/Item:	28865488
Quantidade:	5.00	Unidade:	DIÁRIAS
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	DESTAK PRODUCOES, EVENTOS E ESTRUTURAS EIRELI		
CNPJ:	12.771.109/0001-01	Porte:	ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 827,04

Órgão

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa (s) especializada (s) na locação, montagem, manutenção e desmontagem de estrutura de palco, banheiros químicos, entre outros, com fornecimento de todos os equipamentos, materiais, transporte, mão de obra técnica e demais serviços necessários, para atender à realização de eventos de natureza cultural, institucional, cívica, turística, esportiva, educativa e comemorativa promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de São Domingos/SE e Órgãos Participantes

Descrição

**COTAÇÃO para a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de Locação
de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e
Contratação de Bandas e Equipes de Apoio
necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

[LICITANET] - A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa (s) especializada (s) na locação, montagem, manutenção e desmontagem de estrutura de palco, banheiros químicos, entre outros, com fornecim / LOCAÇÃO DE PORTICO: EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO BOX TRUSS P 300 LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DEPÓRTICO: EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO BOX TRUSS P 300, MEDINDO 10,00M DE LARGURA X 6,00M DE ALTURA.

Dados			
Data de homologação:	30/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00013104732000173100000920255729466	Lote/Item:	28652065
Quantidade:	16.00	Unidade:	DRA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	SE
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: MIX SERVICOS E ESTRUTURAS LTDA
CNPJ: 12.638.633/0001-09 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 2.479,99

Órgão

MUNICIPIO DE ILHOTA MUNICIPIO DE ILHOTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGENS DE PALCOS, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, TENDAS, PRATICÁVEL, BOX TRUSS, PAINÉIS DE LEDS, PAVILHÕES DE LONAS E CADEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NA INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS (IRP).

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGENS DE PALCOS, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, TENDAS, PRATICÁVEL, BOX TRUSS, PAINÉIS DE LEDS, PAVILHÕES DE LONAS E CADEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, / BOX TRUSS: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO BOXTRUUS Q-30 NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 04 METROS DE ALTURA, 06 METROS DE LARGURA, PARA FIXAR BANNERS, PARA USO EM GERAL.

Dados			
Data de homologação:	09/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000831023010001531000051202512	Lote/Item:	28995940
Quantidade:	5.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	SC
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: AG TENDAS E ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
CNPJ: 34.748.569/0001-51 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 2.460,00

Órgão

MUNICIPIO DE NAVEGANTES MUNICIPIO DE NAVEGANTES

Objeto

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS (PALCO, TENDAS, SOM, ILUMINAÇÃO, GRUPO DE GERADOR, PAINEL DE LEDS, ENTRE OUTROS) DEVIDAMENTE MONTADOS E INSTALADOS PARA ATENDER OS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUICÍPIO DE NAVEGANTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS

Descrição

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS (PALCO, TENDAS, SOM, ILUMINAÇÃO, GRUPO DE GERADOR, PAINEL DE LEDS, ENTRE OUTROS) DEVIDAMENTE MONTADOS / EXCEDENTE DE DIÁRIA de locação de estrutura gride em treliça de alumínio tipo q 30 para iluminação de pequeno porte (medindo 6x4 x

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

6x4 com 4 metros de altura) em formato de trave, sleevee talhas, pau de carga e base para montagem.

Dados			
Data de homologação:	05/11/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000831028550001501000082202444	Lote/Item:	23293839
Quantidade:	5.00	Unidade:	DIÁRIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	SC
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	LOC TENDAS LTDA
CNPJ:	49.319.018/0001-40
Porte:	ME

Preço (ComprasGov BR) [6] **R\$ 2.699,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA - BA PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA - BA

Objeto

Contratação de empresa especializada para locação de estruturas e equipamentos para as festividades tradicionais e eventos em comemoração aos 100 (cem) anos de emancipação política deste município

Descrição

01 PÓRTICO DE ENTRADA (PORTAL DE ACESSO)LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PÓRTICO COM 10,00M DE LARGURA POR 6,50 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA; ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30 EM ALUMINIO, INCLUINDO CUBO, SAPATAS, TALHAS SLEEVE E CINTAS DE SEGURANÇA, / 01 PÓRTICO DE ENTRADA (PORTAL DE ACESSO)LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PÓRTICO COM 10,00M DE LARGURA POR 6,50 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA; ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30 EM ALUMINIO, INCLUINDO CUBO, SAPATAS, TALHAS SLEEVE E CINTAS DE SEGURANÇA, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DE LONAS TIPO BANNERS NA PARTE SUPERIOR E NAS LATERAIS; OS PÓRTICOS DEVERÃO SER MONTADOS COM AS LONAS NO LOCAL, CUJAS MEDIDAS DEVERÃO SER INFORMADAS AO CONTRATANTE COM A ANTECIPAÇÃO DEVIDA.SENDO: 01 PÓRTICO A SER INSTALADO COM ANTECEDENCIA A SER UTILIZADO NOS DIAS 25 E 26 DE JULHO DE 2024 EVENTO: MOSTRA CULTURAL: UNA CONTA SUA HISTÓRIA; NA RUA: ALIÇE FUCHS DE ALMEIDA, CENTRO DA CIDADE

Dados			
Data de homologação:	19/07/2024 - 08:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-
Identificação:	GOVBR-77900309839495	Lote/Item:	20964787
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	UF:	BA
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor	
Razão Social:	MENEZES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ:	04.417.067/0001-87
Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MENEZES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04417067000187	3.636,50	2.699,00
2	VALNEIDE CARVALHO DOS SANTOS FERREIRA LTDA	02862770000179	3.636,50	3.200,00
3	DANTAS E PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	40791267000169	3.636,50	3.000,00
4	BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS LTDA	10519672000161	3.636,50	3.000,00
5	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26850281000165	3.036,50	3.036,50
6	RECONCAVO ENTRETENIMENTOS E SERVICOS LTDA	09419692000181	3.636,50	3.636,50
7	S & S LOCACOES, PRODUCOES E EVENTOS LTDA	09208990000122	3.636,50	3.636,50
8	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	24654099000103	3.636,50	3.636,50
9	WS EVENTOS, SERVICOS E LOCACOES LTDA	41014632000191	3.636,50	3.636,50

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Item 14: PALCO TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS A...

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 6.000,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

PALCO TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10PALCO TIPO 1 Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10 M DE LARGURA POR 08 M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30 C / PALCO TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10PALCO TIPO 1 Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10 M DE LARGURA POR 08 M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30 CM DE LARGURA POR 04 M E 03 POLEGADAS DE ESPESSURA, FORRADO COM COMPENSADO DE 20 MM E 02 PA?S COM 07 METROS DE ALTURA, INCLUINDO HOUSEMIX DE 3 X 3M, EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO Q30 FORMATO 02 ÁGUAS COM LONA SOBRE TENDA.

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997871
Identificação: GOVBR-1414900169805515
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	10.000,00	6.000,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	18.000,00	7.890,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	120.000,00	9.600,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	68.000,00	30.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4.225,00

Órgão

MUNICIPIO DE BALSAS MUNICIPIO DE BALSAS

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização, produção e realização de eventos, com o objetivo de atender às demandas das diversas Secretarias Municipais de Balsas/MA em eventos culturais

Descrição

Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização, produção e realização de eventos, com o objetivo de atender às demandas das diversas Secretarias Municipais de Balsas/MA em eventos culturais / [COTA RESERVADA ME/EPP] - PALCO TIPO MODULAR 10X10M EM ALUMÍNIO PISO DE MADEIRA E COBERTURA TIPO DUAS ÁGUAS, COM DOIS PRATICÁVEIS DE 3,5M X 2,5M - 1 DIA

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28549769
Identificação: 00000000064414300001251000010202598

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Quantidade: 4.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: APRIMORAH SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 14.741.691/0001-99 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 4.200,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE BALSAS MUNICÍPIO DE BALSAS

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização, produção e realização de eventos, com o objetivo de atender às demandas das diversas Secretarias Municipais de Balsas/MA em eventos culturais

Descrição

Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização, produção e realização de eventos, com o objetivo de atender às demandas das diversas Secretarias Municipais de Balsas/MA em eventos culturais / [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PALCO TIPO MODULAR 10X10M EM ALUMÍNIO PISO DE MADEIRA E COBERTURA TIPO DUAS ÁGUAS, COM DOIS PRATICÁVEIS DE 3,5M X 2,5M - 1 DIA

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28549770
Identificação: 00000000064414300001251000010202597
Quantidade: 14.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 12.632.639/0001-79 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4] **R\$ 17.000,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE MONTE SANTO DE MINAS MUNICÍPIO DE MONTE SANTO DE MINAS

Objeto

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO CARNAVAL 2025, A SER REALIZADO DIAS 28/02/25 A 03/03/25, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E JUSTIFICATIVA.

Descrição

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO CARNAVAL 2025, A SER REALIZADO DIAS 28/02/25 A 03/03/25, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E JUSTIFICATIVA. / LOCAÇÃO DE BACKDROP Descrição do Serviço: Prestação de serviços de locação de estrutura backdrop a ser instalada na parte frontal do palco, onde serão instaladas artes de identidade visual do Carnaval 2025. O backdrop será composto por 03 (três) estruturas em treliça de alumínio Q30 ou superior, sendo: 2 peças de backdrop laterais nas medidas 5 x 8,90 metros, em treliça de alumínio Q30 para extensão de palco; 1 peça de backdrop testeira superior na medida 9 x 2 metros, em treliça de alumínio Q30 para fachada de palco; 2 peças de sustentação (cadeira) de alumínio Q30 nas medidas 5x4x9,9 metros. IMPORTANTE: o valor do serviço compreende a locação das estruturas acima durante todo o evento Carnaval 2025, ou seja, dos dias 28/02/25 a 03/03/25. Os serviços compreendem a locação, montagem, desmontagem e demais serviços necessários, sendo que as artes de identidade visual do Carnaval 2025 serão fornecidas pela prefeitura. As peças serão do tipo lonas para backdrops com as seguintes medidas: laterais no tamanho de 4,95m x 8,25m; testeira superior 1,95m x 8,95m. IMPORTANTE: A montagem do backdrop deverá seguir criteriosamente as medidas das figuras abaixo: Documentação: Poderá ser exigido da empresa vencedora a A.R.T e Laudo Técnico de montagem da estrutura, BEM COMO QUAISQUER OUTROS DOCUMENTOS QUE A PREFEITURA MUNICIPAL OU QUALQUER OUTRO ÓRGÃO SOLICITAR A QUALQUER MOMENTO. Segurança: A estrutura deverá estar em perfeitas condições de uso e segurança, sendo a responsabilidade da empresa vencedora a sua manutenção. Prazos e Despesas: É necessário que a montagem do backdrop ocorra imediatamente após a montagem do palco, sendo que as estruturas deverão estar devidamente montadas em até 02 (dois) dias antes do evento para

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

análise de todos os itens e preparação para os shows.IMPORTANTE: o valor do serviço compreende a locação das estruturas acima durante todo o evento Carnaval 2025, ou seja, dos dias

Dados			
Data de homologação:	25/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000018241372000175100003220251	Lote/Item:	24769162
Quantidade:	1.00	Unidade:	SV
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	JOSE AUGUSTO MARQUESANI JUNIOR 04912362638		
CNPJ:	12.967.041/0001-30	Porte:	ME

Preço (PNCP)[5] **R\$ 14.500,00**

Órgão

MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada visando a locação de estrutura de palco, camarins, iluminação, sonorização, grupo de geradores, banheiros químicos e outros, para a realização dos eventos de médio e grande porte do Município de Teixeira/PB

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada visando a locação de estrutura de palco, camarins, iluminação, sonorização, grupo de geradores, banheiros químicos e outros, para a realização dos eventos de médio e grande porte do Mun / Lote 1 - PALCO DE GRANDE PORTE PALCO TIPO I PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA TRELIBOX DE ALUMÍNIO P30 COBERTO COM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL TIPO NIGHT & DAY OU SIMILAR NA COR BRANCA MEDINDO 14,00M DE FRENTE POR 10,00M DE PROFUNDIDADE E 2,00M DE ALTURA MÉDIA DO PISO AO CHÃO E 10,00M DE PÉ DIREITO; PAINEL NO FUNDO E NAS LATERAIS DO PALCO EM LONA NIGHT & DAY NA COR PRETA; FECHAMENTO FRONTAL E PLACAS DE FERRO PINTADO COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE; GUARDA CORPO EM TUBO PATENTE DE 2 POLEGADAS NA LATERAIS E FUNDO DO PALCO, UMA ESCADA DE ACESSO COM 2,00M DE LARGURA; CERCAS MODULADA MEDINDO 4,00M POR 4,00M ÁREA DE PRODUÇÃO MEDINDO 14,00M DE COMPRIMENTO POR 6,00M DE LARGURA COM ESTRUTURA METÁLICA E FECHAMENTO EM PLACAS DE FERRO COM 2,20M DE ALTURA, PINTADA COM TINTA PVA LÁTEX NA COR A SER INDICADA POSTERIORMENTE; TAPUME EXECUTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM FECHAMENTO EM CHAPA DE FERRO COM 12MM DE ESPESSURA MEDINDO 36,00M DE COMPRIMENTO POR 2,20M DE ALTURA OU SIMILAR PINTADO NOS DOIS LADOS COM TINTA PVA LÁTEX NA COR BRANCO. PISO DO EM COMPENSADO COM 15 MM DE ESPESSURA ESTRUTURA EM; ATERRAMENTO CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT, ESTANHAMENTO EM CABO DE AÇO DE 5/8 DE ESPESSURA E 04 EXTINTORES DE INCENDIO COM LICENÇA DO CREA

Dados			
Data de homologação:	01/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000008883951000168100001820251	Lote/Item:	26834093
Quantidade:	10.00	Unidade:	Diária
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	CHARLES CRISTIANE DAS NEVES		
CNPJ:	05.445.990/0001-95	Porte:	ME

Item 15: PALCO TIPO 2 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGU...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1] **R\$ 5.000,00**

Órgão

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

PALCO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 09M DE PALCO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 09M DE LARGURA POR 06M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30 CM DE LARGURA POR 04M E 03 POLEGADA / PALCO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 09M DE PALCO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 09M DE LARGURA POR 06M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30 CM DE LARGURA POR 04M E 03 POLEGADAS DE ESPESSURA, FORRADO COM COMPENSADO DE 20 MM E 02 PAIS COM 07 METROS DE ALTURA, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO Q30 FORMATO 02 AGUAS COM LONA SOBRE TENDA.

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997873
Identificação: GOVBR-1515900169805515
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUcoes E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUcoes E EVENTOS LTDA	34455997000196	12.000,00	5.000,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	12.000,00	7.800,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	100.000,00	11.350,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	67.000,00	35.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 6.904,80

Órgão

GURUPI - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO GURUPI - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA LOCACAO DE ESTRUTURA FISICA E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS DIVERSOS, BEM COMO A SEGURANCA NAO ARMADA E OUTROS

Descrição

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA LOCACAO DE ESTRUTURA FISICA E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS DIVERSOS, BEM COMO A SEGURANCA NAO ARMADA E OUTROS / ESTRUTURA DE PALCO TIPO CASINHA 2 AGUAS TAMANHO 12 X 10 M COM ESTRUTURA EM ALUMI -

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28980197
Identificação: 00000000175265550001741000009202557
Quantidade: 33.00 **Unidade:** SERVICO **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NOVA LOCACoes DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA
CNPJ: 29.842.046/0001-30 **Porte:** ME

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 5.500,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

Descrição

"SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) COM: 01 Mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital; 01 multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; 02 processadores digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 fal / "SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) COM: 01 Mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital; 01 multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; 02 processadores digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 24 caixas de alta frequência LineArray com 2x12 + 2X8+driver; 04 torres de delay cada com 6 unidades de caixas de alta frequência LineArray com 1x12 + driver e 04unidades de caixas de subgrave com 02falantes de 18.Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.MONITOR (PALCO) 01 Mesa de som 56 canais com 32 mandadas digital; 02 processadores digitais para o sidefill; 01 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18 e 2 caixa de 3 vias com1x15 + 1x10 + driver ou 8 caixas de alta frequência LineArray com1x12+ driver para cada lado (esquerdo e direito); 16 monitores 2x12 + driver de 2; 02 monitores tipo drumfill com 2x15 + driv

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948626
Identificação: GOVBR-2323900084552885
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	9.600,00	5.500,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	9.600,00	6.240,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	9.600,00	8.640,00
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	9.600,00	8.200,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	9.000,00	9.000,00
6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	9.600,00	9.600,00
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	9.504,00	9.504,00
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	9.600,00	9.600,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	9.600,00	9.600,00
10	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	9.600,00	9.600,00
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	9.600,00	9.600,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 12.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL

Objeto

contratação de estrutura e serviços como palco, som, iluminação, segurança, brigadista, painel de LEDs, tenda e banheiro químicos para o desenvolvimento do 29º Festa do Peão do município de Murutinga do Sul - SP

Descrição

contratação de estrutura e serviços como palco, som, iluminação, segurança, brigadista, painel de LEDs, tenda e banheiro químicos para o desenvolvimento do 29º Festa do Peão do município de Murutinga do Sul - SP / PALCO 2 PARA SHOW - 8,5 de frente, 6 de fundo, Cobertura tipo duas águas em alumínio p30, Pé direito com 6 metros de altura Guarda corpo nas laterais e fundo Piso com 1,20 de altura Escada com 1,20 de largura

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Sombrites nas laterais e fundo

Dados			
Data de homologação:	23/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	6
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000444302210001751000018202518	Lote/Item:	27331815
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	CLEBER GONCALVES DE OLIVEIRA SERVICOS LTDA
CNPJ:	21.813.588/0001-72
Porte:	ME

Preço (PNCP) [5] **R\$ 9.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE DORES DO INDAIA MUNICIPIO DE DORES DO INDAIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCOS, TENDAS, GRADIS, GERADOR E PAINEL METÁLICO PARA FECHAMENTO DE FESTA, SOM, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED E FILMAGEM, COM OBJETIVO DE ATENDER E DAR APOIO LOGÍSTICO AOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE DORES DO INDAIA-MG, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCOS, TENDAS, GRADIS, GERADOR E PAINEL METÁLICO PARA FECHAMENTO DE FESTA, SOM, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED E FILMAGEM, COM OBJETIVO DE / LOCAÇÃO DE PALCO COM NO MÁXIMO 10 M DE FRENTE POR 8 M DE PROFUNDIDADE, ALTURA DO PISO ATÉ O CHÃO E DE NO MÁXIMO 1,80 M, SENDO TRELIÇAS DE SUSTENTAÇÃO DO PISO EM AÇO CONSTRUÍDO EM VIGAS TIPO U E TUBO REDONDO E FERRO L EM AÇO 1020; PISO PISO DE MADEIRA, EM MADERITE NAVAL DE 18 MM COM MOLDURA DE FERRO EM TUBO QUADRADO DE 50X50MM; ESTRUTURA DA COBERTURA CONSTITUÍDO COM TUBOS DE AÇO NO DIÂMETRO DE 2.1/2, 2 E DE 1.1/4 NA LIGA 6261 SCHEDULE; COBERTURA COBERTURA EM LONA CAP. 1100 COM FILME, COM RETARDAMENTO DE CHAMAS; TORRES FLY SENDO 2 TORRES FLY MEDINDO 3.20 DE FRENTE, 2.5 DE FUNDO E 8 METROS DE ALTURA CONSTRUÍDA EM TUBO DE AÇO COM TRELIÇAMENTO E PAU DE CARGA PARA 3 TONELADAS.A MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DO ITEM É OBRIGAÇÃO DA LICITANTE BENEFICIÁRIA, QUE DEVERÁ CONTRATAR OS AUXILIARES DE SERVIÇOS, CARREGADORES, MONTADORES, ELETRICISTAS E DEMAIS PROFISSIONAIS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO. FICA A CARGO DA LICITANTE BENEFICIÁRIA A MONTAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA, FIXANDO TODA A ESTRUTURA DO PALCO NO SOLO PARA EVITAR POSSÍVEIS ACIDENTES, BEM COMO, PROVIDENCIAR A ART(ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) JUNTO AO CORPO DE BOMBEIROS, ASSEGURANDO À SOCIEDADE QUE ESSAS ATIVIDADES TÉCNICAS SÃO REALIZADAS POR UM PROFISSIONAL HABILITADO.

Dados			
Data de homologação:	11/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000018301010000122100000620252	Lote/Item:	25716872
Quantidade:	30.00	Unidade:	SV
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	TRINITY - INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS E SERVICOS LTDA
CNPJ:	49.398.493/0001-59
Porte:	ME

Item 16: PALCO TIPO 3 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGU...

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 5.480,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

PALCO TIPO 3 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 06M DE PALCO TIPO 3 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 06M DE LARGURA POR 06M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30CM DE LARGURA POR 04M E 03 POLEGADAS / PALCO TIPO 3 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 06M DE PALCO TIPO 3 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 06M DE LARGURA POR 06M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30CM DE LARGURA POR 04M E 03 POLEGADAS DE ESPESSURA, FORRADO COM COMPENSADO DE 20MM, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO Q30 FORMATO 02 ÁGUAS COM LONA SOBRE TENDA.

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997875
Identificação: GOVBR-1616900169805515
Quantidade: 24.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	10.000,00	5.480,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	10.000,00	7.500,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	120.000,00	9.350,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	65.000,00	35.000,00

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 6.000,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

PALCO TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10PALCO TIPO 1 Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10 M DE LARGURA POR 08 M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30 C / PALCO TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10PALCO TIPO 1 Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10 M DE LARGURA POR 08 M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30 CM DE LARGURA POR 04 M E 03 POLEGADAS DE ESPESSURA, FORRADO COM COMPENSADO DE 20 MM E 02 PA?S COM 07 METROS DE ALTURA, INCLUINDO HOUSEMIX DE 3 X 3M, EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO Q30 FORMATO 02 ÁGUAS COM LONA SOBRE TENDA.

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997871
Identificação: GOVBR-1414900169805515

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	10.000,00	6.000,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	18.000,00	7.890,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	120.000,00	9.600,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	68.000,00	30.000,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4.800,00

Órgão

MUNICIPIO DE PARACAMBI MUNICIPIO DE PARACAMBI

Objeto

Contratação de Serviço

Descrição

Contratação de Serviço / LOCAÇÃO DE PALCO COM COBERTURA MEDINDO 08 X 08 - DIÁRIA DE PERMANÊNCIA - COM ÁREA TOTAL DE 64M², COBERTURA TRELIÇA 08 X 08 LONA BRANCA E FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAIS COM OS DEVIDOS CERTIFICADOS DE TESTE DE INFLAMABILIDADE LAMINADO DE PVC CALANDRADO COM REFORÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, PISO EM CHAPA DE COMPENSADO, ACARPETADO, NAVAL DE 20"MM COM DIMENSÕES DE 2,20 X 1,60M, ACARPETADO, COM CANTONEIRA DE FERRO, TRAVAMENTO TIPO MÃO FRANCESA, PÉS EM ESTRUTURA TUBULAR "INDUSTRIAL DE 3" E "2,5" NA CHAPA 14" E SAPATAS 15 X 15 COM ALTURA REGULÁVEL DE 1,20M A 2,20M, ESCADA DE ACESSO EM MATERIAL ANTIDERRAPANTE MEDINDO 1,20 DE LARGURA. . COM ESTRUTURA PARA HOUSE MIX E FLY.

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28581515
Identificação: 00000029138294000102100001320251108
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Dia(s) **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GLOBAL S. & LOCACOES LTDA
CNPJ: 31.935.512/0001-73 **Porte:** EPP

Item 17: PALCO TIPO 4 - ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 12.795,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

PALCO TIPO 4 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE PALCO NACPALCO TIPO 4 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE PALCO

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

NACIONAL, NO FORMATO DUAS ÁGUAS, COM LARGURA DE 14M DE BOCA, COM 2 ÁREAS DE SERVIÇOS, COM 2M SW BOCA CADA, TOTALIZANDO 20M DE L / PALCO TIPO 4 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE PALCO NACPALCO TIPO 4 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE PALCO NACIONAL, NO FORMATO DUAS ÁGUAS, COM LARGURA DE 14M DE BOCA, COM 2 ÁREAS DE SERVIÇOS, COM 2M SW BOCA CADA, TOTALIZANDO 20M DE LARGURA X 14 M DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM PILARES, COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48.30MM), CONTRAVENTADA EM TUBOS METÁLICOS COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERÃO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTÁVEIS EM FUSOS METÁLICOS, COM ESPESSURA MÍNIMA EM 1 E 1 1/2 POLEGADAS DE MODO A FAZER UM PERFEITO SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA. COBERTURA EM LONA VINÍLICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR EM ALUMÍNIO Q30, 02 (DOIS) PA'SFLY DE 9M DE ALTURA EM ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30.

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997877
Identificação: GOVBR-1717900169805515
Quantidade: 16.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	20.000,00	12.795,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	32.000,00	14.900,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	150.000,00	19.000,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	88.000,00	40.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 7.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE MARI MUNICIPIO DE MARI

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB / PALCO GRANDE PORTE DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 20,00M DE BOCA DE CENA COM 20,00M DE PROFUNDIDADE ÁREA TOTAL DE 400,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 12,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q70 E/OU, COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTICHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 20MM MEDINDO 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, FORRADO COM PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROLENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE E PROTEÇÃO ANTICHAMAS, MODULADOS EM 100CM X 25CM COM 3,50CM DE ESPESSURA, TENDO UM PERFEITO AJUSTE ENTRE AS SECÇÕES E PERMITINDO UMA SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME E SEM DESNIVEIS; POSSUI RAMPAS DE ENCAIXE PARA ACABAMENTO E ACESSIBILIDADE E ESCADA DE ACESSO, 02 ÁREA NAS LATERAIS DO PALCO CADA UMA MEDINDO 08,00X05,00 EM ALUMÍNIO Q 50 COBERTO EM LONA E FORRADO DE CARPETE PARA ACESSO A CONVIDADOS E EQUIPE DO SOM E LUZ, 01 ÁREA DE SERVIÇO MONTADA EM FECHAMENTO MEDINDO 10 X 20 METROS COM SAÍDA DE EMERGÊNCIA (1) HAUS MIX 1º ANDAR EM ALUMINIO MEDINDO 5 X 5 COM UM PISO COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDOS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES, SUSTENTAÇÃO PARA O PA O PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 6 EXTINTORES TIPO (A B C) NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 3 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, (ALUMÍNIO E P30 PARA COLOCAÇÃO DE UMA TEXTEIRA EM LED, MEDINDO 20 METROS DE COMPRIMENTO POR 2 DE ALTURA 6 CAIXAS DE AGUA DE 1000 LITROS, ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA DE ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL

Dados			
Data de homologação:	10/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000008917106000166100000920251	Lote/Item:	23946246
Quantidade:	6.00	Unidade:	DIÁRIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	PB
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	Porte:	EPP
CNPJ:	17.886.274/0001-22		

Preço (PNCP) [3] **R\$ 6.950,00**

Órgão

MUNICIPIO DE APARECIDA MUNICIPIO DE APARECIDA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA PARA EVENTOS E CORRELATOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA PARA EVENTOS E CORRELATOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL / PALCO ? DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS MEDINDO 12,00M DE BOCA DE CENA COM 08,00M DE PROFUNDIDADE ? ÁREA TOTAL DE 96,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 8,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q50 E/OU Q70, COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI ? CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 20MM MEDINDO 1,00M OU 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, FORRADO PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROLENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE E PROTEÇÃO ANTICHAMAS, MODULADOS EM 100CM X 25CM COM 3,50CM DE ESPESSURA, TENDO UM PERFEITO AJUSTE ENTRE AS SECÇÕES E PERMITINDO UMA SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME E SEM DESNIVEIS; POSSUI RAMPAS DE ENCAIXE PARA ACABAMENTO E ACESSIBILIDADE E ESCADA DE ACESSO, UMA ÁREA DE SERVIÇO MONTADA EM FECHAMENTO MEDINDO 10 X 5 METROS COM SAÍDA DE EMERGÊNCIA (1) HAUS MIX 1º ANDAR MEDINDO 4 X 4 COM DOIS PISO COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDOS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES, SUSTENTAÇÃO PARA O PA (2) CAMARINS TIPO II MEDINDO 5 X 5 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, PADRÃO OCTANORM, FECHAMENTO EM PAINEL TS FORMICADO NA COR BRANCA, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM PORRAÇÃO EM CARPETE, NA COR GRAFITE, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRIPOLAR, 04 ARANDELAS COM LÂMPADAS DE 100 WATTS E AR ? CONDICIONADO DE 12.000BTUS. OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 6 EXTINTORES TIPO (PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTAR EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, AR CONDICIONADOS INSTALADOS E FUNCIONANDO, 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERÁ ESTAR INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERÁ ESTAR INSTALADO E FUNCIONANDO 3 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERÁ ESTAR INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, TODA TENSÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM D

Dados			
Data de homologação:	05/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000001613168000135100006220241	Lote/Item:	25132524
Quantidade:	7.00	Unidade:	Diária
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	PB
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI	Porte:	ME
CNPJ:	10.667.670/0001-10		

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (PNCP)[4]

R\$ 13.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE MARACAI MUNICIPIO DE MARACAI

Objeto

LOCAÇÃO DE PALCO E CAMARIM PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS EM COMEMORAÇÃO DO 120º ANIVERSÁRIO DA CIDADE NOS DIAS 02 E 03 DE MAIO DE 2025, O CAMARIM É UM ITEM DESERTO NO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2025, ENQUANTO O PALCO TRATA-SE DE UM ITEM NOVO, CONFORME AS EXIGÊNCIAS DO RIDER TÉCNICO DOS ARTISTAS.

Descrição

LOCAÇÃO DE PALCO E CAMARIM PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS EM COMEMORAÇÃO DO 120º ANIVERSÁRIO DA CIDADE NOS DIAS 02 E 03 DE MAIO DE 2025, O CAMARIM É UM ITEM DESERTO NO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2025, ENQUANTO O PALCO TRATA-SE DE UM ITEM NOVO, CONFORME AS EX / LOCAÇÃO DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12M DE BOCA DE CENA, 10M DE PROFUNDIDADE, 07M DE PÉ DIREITO, GRADIO PARA LATERAIS E FUNDO, ELEVAÇÃO DO PISO DE 1,50 METROS, SOMBRITES LATERAIS E FUNDO, LONA INFERIOR DE FRONTE MONTAGEM, ESTRUTURA LATERAIS DO TIPO FLY, MONTAGEM E DESMONTAGEM E CERTIFICAÇÃO DE ART. COM ÁREA DE SERVIÇO DE NO MÍNIMO 3 X 4 METROS DE AREA NO MESMO NÍVEL DO PISO DO PALCO, ANEXA À LATERAL DO PALCO, E HOUSE MIX COBERTA E COM A BASE MONTADA COM 30 CM DE ALTURA NO NÍVEL DO CHÃO. COM RAMPAS DE ACESSO E ESCADA DE ACESSO NA PARTE TRASEIRA. O PALCO DEVE ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. CADA LOCAÇÃO DEVERÁ SER POR ATÉ 3 DIÁRIAS DE EVENTO, E A MONTAGEM DEVERÁ SER REALIZADA EM ATÉ 36 HORAS ANTERIORES AO EVENTO. A DESMONTAGEM DEVERÁ OCORRER EM ATÉ 24 HORAS DO FIM DO EVENTO. A DATA DA MONTAGEM E DESMONTAGEM NÃO SERÁ COMPUTADO COMO DIÁRIA DE UTILIZAÇÃO DO PALCO. A ART DEVERÁ SER FORNECIDA COM ANTECEDÊNCIA DA DATA DA MONTAGEM DA ESTRUTURA.

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27125685
Identificação: 00000000044494136000170100008920251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 48.373.858/0001-28 **Porte:** ME

Item 18: TENDA TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMID...

Quantidade: 70.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 699,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

TENDA TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTENDA TIPO 1 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, MEDINDO 03X03M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DE / TENDA TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTENDA TIPO 1 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, MEDINDO 03X03M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DESLOCAMENTO

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997879

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Identificação: GOVBR-1818900169805515
Quantidade: 70.00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Unidade: UNIDADE
Valor do frete: R\$ 0,00
UF: PA
Modelo: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96
Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	1.200,00	699,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	1.200,00	650,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	120.000,00	1.050,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	1.250,00	1.250,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 300,00

Órgão

MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para a contratação de empresa especializada em LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE OU CHAPÉU DE BRUXA, para apoio à infraestrutura de eventos geridos por todas as Secretarias Municipais de Santana de Parnaíba, pelo período de 01 (um) ano.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para a contratação de empresa especializada em LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE OU CHAPÉU DE BRUXA, para apoio à infraestrutura de eventos geridos por todas as Secretarias Municipais de Santana de Parnaíba, / Lote 1 - Locação de Tenda tipo Pirâmide, medindo: 3,0 X 3,0 metros- Lona de cobertura em PVC, de cor branca, limpa, em bom estado de conservação, sem manchas ou remendos, anti-chama e anti-mofo;- Sem fechamento lateral.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00
Fonte: PNCP
Identificação: 00000000046522983000127100007320252
Quantidade: 30.00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: -
Modalidade: 5
Código do item: -
Unidade: Serviço
Valor do frete: R\$ 0,00
Modelo: -
SRP: SIM
Lote/Item: 26707781
UF: SP

Fornecedor

Razão Social: LOK TENDAS LTDA
CNPJ: 31.227.399/0001-71
Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 300,00

Órgão

MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para a contratação de empresa especializada em LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE OU CHAPÉU DE BRUXA, para apoio à infraestrutura de eventos geridos por todas as Secretarias Municipais de Santana de Parnaíba, pelo período de 01 (um) ano.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para a contratação de empresa especializada em LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE OU CHAPÉU DE BRUXA, para apoio à infraestrutura de eventos geridos por todas as Secretarias Municipais de Santana de Parnaíba, / Lote 1 - Locação de Tenda tipo Pirâmide, medindo: 3,0 X 3,0 metros - Lona de cobertura em PVC, de cor branca, limpa, em bom estado de conservação, sem manchas ou remendos, anti-chama e anti-mofo- Com fechamento lateral.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00
Modalidade: 5
SRP: SIM

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26707780
Identificação: 00000000046522983000127100007320251
Quantidade: 36.00 **Unidade:** Serviço **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LOK TENDAS LTDA
CNPJ: 31.227.399/0001-71 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4] **R\$ 300,00**

Órgão

MUNICIPIO DE JANDAIRA MUNICIPIO DE JANDAIRA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação dos serviços de locação de estrutura para eventos,

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação dos serviços de locação de estrutura para eventos, / Lote 1 - Tenda tipo piramidal 04 lados, medindo 4 x 4 metros com cobertura em lona ou nylon andday, em excelente estado de conservação e limpeza, com antichama e anti mofo, estrutura em aço galvanizado ou alumínio com 2,20 metro mínimo de pé direito, a partir do piso

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28592487
Identificação: 00000000083092390001501000097202418
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Diária **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS
CNPJ: 15.214.591/0001-77 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[5] **R\$ 496,51**

Órgão

Prefeitura Municipal de Jaguaré - Prefeitura Municipal de Jaguaré Prefeitura Municipal de Jaguaré - Prefeitura Municipal de Jaguaré

Objeto

Formalização de Registro de Preços, para prestação de serviço de Montagem e Desmontagem de som, palco, iluminação, painel de led, tendas, stands, serviços de apoio operacional e serviços de geradores

Descrição

Formalização de Registro de Preços, para prestação de serviço de Montagem e Desmontagem de som, palco, iluminação, painel de led, tendas, stands, serviços de apoio operacional e serviços de geradores / LOCAÇÃO TENDA 08X08 sendo: Tipo pirâmide, lona na cor branca com blackout de calor, estrutura tubular 1/14 galvanizada, espessura de 2mm com altura de 3.10 fixada ao solo com cabo de aço e astes de 3/4 com profundidade 0,80.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 10:27:01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 29287796
Identificação: 391676 5 30256
Quantidade: 13.00 **Unidade:** SVÇ **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: T C I TELOES - LOCAÇÕES LTDA

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 09.177.375/0001-04

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R 1 PROJETOS, TECNOLOGIA E ENTRETENIMENTO LTDA	09445277000100	993,03	993,03
2	LM SONORIZACAO E EVENTOS - EIRELI	22204030000152	993,03	860,00
3	TCI GROUP LOCACOES E EVENTOS LTDA	09177375000104	993,03	496,51
4	REGINALDO PEREIRA LORENCINI	10673605000105	993,03	993,03
5	TOPSOM EVENTOS LTDA	17125251000103	993,03	800,00
6	PIC-BUM INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	04066872000103	993,03	819,87
7	SCORPION TELOS LTDA	05792158000165	993,03	799,98
8	Vitória Show Eireli	23409235000137	990,00	846,99
9	S & S LOCACOES, PRODUCOES E EVENTOS LTDA	09208990000122	993,03	550,00
10	PRATICA COBERTURAS LTDA	39892984000106	993,03	670,29
11	MOACIR ZUCHETTO JUNIOR	23382063000155	993,00	993,00

Item 19: TENDA TIPO 02 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂM...

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 313,33

Órgão

FUNDACAO ESTADUAL DE SAUDE FUNDACAO ESTADUAL DE SAUDE

Objeto

O presente termo tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos, sob demanda, de organização, planejamento, promoção e execução de eventos, elaboração, locação e fornecimento de infraestrutura compreendendo a montagem, desmontagem, limpeza, manutenção, instalações elétricas, de equipamentos, serviço de decoração para eventos institucionais da Fundação Estadual de Saúde do Estado de Sergipe - FUNESA.

Descrição

O presente termo tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos, sob demanda, de organização, planejamento, promoção e execução de eventos, elaboração, locação e fornecimento de infraestrutura compreendendo a mont / TENDA MEDINDO 04 X 04M - Locação com montagem e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões mínimas de 04 metros de frente x 04 metros de profundidade, com 02 metros altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, para uso do público em geral. Diária de 24 horas

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29015844
Identificação: 0000010437005000130100002020590001
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NINA PRODUCOES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 50.009.169/0001-80

Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 373,00

Órgão

MUNICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS MUNICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS

Objeto

.1.Registro de Preços destinado à contratação de serviços de locação de estrutura para realização de eventos e correlatos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, compreende-se como eventos: eventos comemorativos de datas oficiais, cursos, oficinas,

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

workshops, eventos para a divulgação de ações institucionais, encontros de autoridades, mutirões de atendimento, itinerantes de atendimento etc., incluindo montagem, desmontagem ou entrega dos equipamentos, a fim de atender às necessidades do Município de Barra dos Coqueiros/SE.

Descrição

.1.Registro de Preços destinado à contratação de serviços de locação de estrutura para realização de eventos e correlatos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, compreende-se como eventos: eventos comemorativos de / TENDA COM FECHAMENTO NAS LATERAIS EM L: DIMENSÕES 5X5, 05 METROS. Especificação: TENDA COM FECHAMENTO NAS LATERAIS EM L: DIMENSÕES 5X5, 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 02 METROS ALTURA, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA EM PERFEITO ESTADO, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO. INCLUÍDA MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO NECESSÁRIAS.

Dados			
Data de homologação:	11/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000131288630001901000097202433	Lote/Item:	28439745
Quantidade:	100.00	Unidade:	DRA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	SE
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	SPEED PRODUcoes E EVENTOS LTDA		
CNPJ:	28.119.350/0001-90	Porte:	EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 450,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS MUNICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS

Objeto

.1.Registro de Preços destinado à contratação de serviços de locação de estrutura para realização de eventos e correlatos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, compreende-se como eventos: eventos comemorativos de datas oficiais, cursos, oficinas, workshops, eventos para a divulgação de ações institucionais, encontros de autoridades, mutirões de atendimento, itinerantes de atendimento etc., incluindo montagem, desmontagem ou entrega dos equipamentos, a fim de atender às necessidades do Município de Barra dos Coqueiros/SE.

Descrição

.1.Registro de Preços destinado à contratação de serviços de locação de estrutura para realização de eventos e correlatos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, compreende-se como eventos: eventos comemorativos de / TENDA COM FECHAMENTO NAS LATERAIS EM L: DIMENSÕES 6X6. Especificação: TENDA COM FECHAMENTO NAS LATERAIS EM L: DIMENSÕES 6X6, 06 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 02 METROS ALTURA, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA EM PERFEITO ESTADO, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO. INCLUÍDA MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO NECESSÁRIAS.

Dados			
Data de homologação:	11/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000131288630001901000097202434	Lote/Item:	28439705
Quantidade:	100.00	Unidade:	DRA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	SE
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	SPEED PRODUcoes E EVENTOS LTDA		
CNPJ:	28.119.350/0001-90	Porte:	EPP

Preço (BLL) [4] **R\$ 525,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ITAMONTE MUNICIPIO DE ITAMONTE

Objeto

Contratação de empresa para futura e eventual locação de tendas para eventos realizados e apoiados pela Prefeitura Municipal de Itamonte/ MG, com

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Descrição

LOCAÇÃO DE TENDAS 4 X 4 M COM FECHAMENTO NAS LATERAIS TIPO CHAPÉU DE BRUXA/PIRÂMIDE - Especificação: Locação de tenda modelo chapéu de bruxa com lona branca antichamas, com fechamento total nas laterais medindo 4 por 4 metros campês de 02 metros e 50 cent / LOCAÇÃO DE TENDAS 4 X 4 M COM FECHAMENTO NAS LATERAIS TIPO CHAPÉU DE BRUXA/PIRÂMIDE - Especificação: Locação de tenda modelo chapéu de bruxa com lona branca antichamas, com fechamento total nas laterais medindo 4 por 4 metros campês de 02 metros e 50 centímetros de altura. Mínimo de 03 diárias e máximo de 07 diárias.

Dados

Data de homologação: 08/11/2024 - 16:52:15 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 20299993
Identificação: 000000141202499141202499109910
Quantidade: 3.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Serviço **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ERITON LUIZ FERNANDES
CNPJ: 47.932.377/0001-42 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM		530,00	530,00
2	FELIPE DAVID DE CARVALHO	13201302000170	530,00	530,00
3	PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE	43109155000173	530,00	530,00
4	ERITON LUIZ FERNANDES	47932377000142	525,00	525,00

Preço (PNCP) [5]

R\$ 600,00

Órgão

FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM (TENDAS, PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, OUTROS), EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE CANAÃ DOS CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM (TENDAS, PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, OUTROS), EM ATENDIMENTO AS / LOCAÇÃO DE SALA EM OCTANORME 5,0X5,0 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DESCRIÇÃO: 5,0X5,0 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS, DE ALTURA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, TETO EM OCTANORME COM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PISO TIPO DECK FORRADO COM CARPETE PRETO EM TODA SUA EXTENSÃO, PORTA COM FECHADURA E CHAVES, COM TOMADAS INSTALADAS E ILUMINAÇÃO EM LED, 02 PONTOS DE ILUMINAÇÃO COM LÂMPADA DE 25W; 02 PONTOS DE TOMADA SIMPLES 10 AMPERES; 02 PONTOS DE TOMADA DUPLA 10 E 20 AMPERES; 01 PONTO DE TOMADA SIMPLES COM INTERRUPTOR 10 AMPERES. CENTRAL DE AR-CONDICIONADO DE 18.000 BTUS. KIT DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS: 01 (UM) FRIGOBAR, 01 (UMA) MESA DE ESCRITÓRIO MODELO ESCRIVANINHA OFFICE COM DUAS GAVETAS, COM CADEIRA GIRATÓRIA MESH COR PRETA, 2 POLTRONAS MODELO FK, 1 SOFÁ DE 2 E 3 LUGARES MODELO FK, 1 APARADOR COM DUAS PRATELEIRAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40X70CM, 01 (UMA) MESA DE CENTRO MODELO RETANGULAR, TAPETE MEDINDO 3,0 X 2,0 MTS. COBERTURA TIPO TENDA 10X10M. OBS: OS OCTANORMES DEVERÃO ESTAR LIMPOS, LIVRES DE ADESIVOS/PLOTAGENS E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29028092
Identificação: 00000000011690164000104100000620252
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Diária **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: C.E E BUFFET LTDA

CNPJ: 28.185.412/0001-62 Porte: EPP

Item 20: TENDA TIPO 03 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO PIR...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 1.500,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

TENDA TIPO 03 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM TENDA TIPO 03 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, MEDINDO 06X12M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA. / TENDA TIPO 03 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM TENDA TIPO 03 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, MEDINDO 06X12M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA.

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: ComprasGov BR

Código do item: -

Lote/Item: 20997885

Identificação: GOVBR-2020900169805515

Quantidade: 38.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Modelo: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI

CNPJ: 34.455.997/0001-96 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	6.000,00	1.500,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	3.800,00	1.800,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	120.000,00	1.870,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	2.000,00	2.000,00

Preço (BLL)[2]

R\$ 925,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITAMONTE MUNICIPIO DE ITAMONTE

Objeto

Contratação de empresa para futura e eventual locação de tendas para eventos realizados e apoiados pela Prefeitura Municipal de Itamonte/ MG, com inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Descrição

LOCAÇÃO DE TENDAS 8 X 8 M TIPO PIRAMIDAL - Especificação: Locação de tenda modelo piramidal com lona branca antichamas, com fechamento total nas laterais medindo 8 por 8 metros com pés para montagem entre 03 metros e 03 metros e 50 centímetros de altura . / LOCAÇÃO DE TENDAS 8 X 8 M TIPO PIRAMIDAL - Especificação: Locação de tenda modelo piramidal com lona branca antichamas, com fechamento total nas laterais medindo 8 por 8 metros com pés para montagem entre 03 metros e 03 metros e 50 centímetros de altura . Mínimo de 03 diárias e máximo de 07 diárias.

Dados

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Data de homologação: 08/11/2024 - 16:52:17 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 20300118
Identificação: 000000141202499141202499149914
Quantidade: 7.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Serviço **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ERITON LUIZ FERNANDES
CNPJ: 47.932.377/0001-42 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM		930,00	930,00
2	FELIPE DAVID DE CARVALHO	13201302000170	930,00	930,00
3	PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE	43109155000173	930,00	930,00
4	ERITON LUIZ FERNANDES	47932377000142	925,00	925,00

Preço (PNCP) [3] **R\$ 780,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de Empresa do ramo para Locação de Estruturas e Equipamentos Diversos para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Alta Floresta DOeste RO, com foco principal na realização das festividades alusivas ao 43º Aniversário de Fundação do Município, bem como para suporte a outros eventos oficiais que venham a ser promovidos ao longo do exercício

Descrição

[LICITANET] - Contratação de Empresa do ramo para Locação de Estruturas e Equipamentos Diversos para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Alta Floresta DOeste RO, com foco principal na realização das festividades / Locação de Tenda Piramidal: cada tenda deverá contar com no mínimo serviço de montagem e desmontagem, com cobertura tipo pirâmide de 5M x 5M de medida interna, estrutura metálica, com pé direito com 20 cm de largura e 3 metros de altura, podendo ser alongada em até 50 cm de comprimento, cobertura de lona térmica na cor branca, com fechamento lateral (03) lados, com instalação de (04) pontos de energia elétrica (tomada universal 110V e 220V) e (02) pontos de iluminação (lâmpadas) de no mínimo 20Watts cada. Incluindo documentação assinada por engenheiro, ART mecânica, ART elétrica, taxa do CREA paga com a devida vistoria do Corpo de Bombeiros, sendo que todas as despesas relativas ao transporte, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. Devendo ser montadas de acordo com layout fornecido pela contratante. Em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal durante os eventos e festividades. (memória de cálculo 01 tenda 5m x 5m x 01 dia = 01 diária). Obs: a contratante poderá solicitar a instalação de duas ou mais tendas no mesmo evento.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28846248
Identificação: 00015834732000154100003920255797214
Quantidade: 75.00 **Unidade:** serv **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H.W. PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 14.371.005/0001-35 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4] **R\$ 746,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE

Objeto

**COTAÇÃO para a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de Locação
de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e
Contratação de Bandas e Equipes de Apoio
necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

[LICITANET] - Contratação de Empresa do ramo para Locação de Estruturas e Equipamentos Diversos para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Alta Floresta DOeste RO, com foco principal na realização das festividades alusivas ao 43º Aniversário de Fundação do Município, bem como para suporte a outros eventos oficiais que venham a ser promovidos ao longo do exercício

Descrição

[LICITANET] - Contratação de Empresa do ramo para Locação de Estruturas e Equipamentos Diversos para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Alta Floresta DOeste RO, com foco principal na realização das festividades / Locação de Tenda Piramidal: cada tenda deverá contar com no mínimo serviço de montagem e desmontagem, com cobertura tipo pirâmide de 5M x 5M de medida interna, estrutura metálica, com pé direito com 20 cm de largura e 3 metros de altura, podendo ser alongada em até 50 cm de comprimento, cobertura de lona térmica na cor branca, com fechamento lateral (03) lados, com instalação de (04) pontos de energia elétrica (tomada universal 110V e 220V) e (02) pontos de iluminação (lâmpadas) de no mínimo 20Watts cada. Incluindo documentação assinada por engenheiro, ART mecânica, ART elétrica, taxa do CREA paga com a devida vistoria do Corpo de Bombeiros, sendo que todas as despesas relativas ao transporte, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. Devendo ser montadas de acordo com layout fornecido pela contratante. Em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal durante os eventos e festividades. (memória de cálculo 01 tenda 5m x 5m x 01 dia = 01 diária). Obs: a contratante poderá solicitar a instalação de duas ou mais tendas no mesmo evento.

Dados

Data de homologação:	09/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	28845282
Identificação:	00015834732000154100003920255801518				
Quantidade:	25.00	Unidade:	serv	UF:	RO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: H.W. PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 14.371.005/0001-35 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [5]

R\$ 746,00

Órgão

MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de Empresa do ramo para Locação de Estruturas e Equipamentos Diversos para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Alta Floresta DOeste RO, com foco principal na realização das festividades alusivas ao 43º Aniversário de Fundação do Município, bem como para suporte a outros eventos oficiais que venham a ser promovidos ao longo do exercício

Descrição

[LICITANET] - Contratação de Empresa do ramo para Locação de Estruturas e Equipamentos Diversos para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Alta Floresta DOeste RO, com foco principal na realização das festividades / Locação de Tenda Piramidal: cada tenda deverá contar com no mínimo serviço de montagem e desmontagem, com cobertura tipo pirâmide de 5M x 5M de medida interna, estrutura metálica, com pé direito com 20 cm de largura e 3 metros de altura, podendo ser alongada em até 50 cm de comprimento, com instalação de (03) pontos de energia elétrica (tomada universal 110V e 220V) e (02) pontos de iluminação (lâmpadas) de no mínimo 20Watts cada. Incluindo documentação assinada por engenheiro, ART mecânica, ART elétrica, taxa do CREA paga com a devida vistoria do Corpo de Bombeiros, sendo que todas as despesas relativas ao transporte, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. Devendo ser montadas de acordo com layout fornecido pela contratante. Em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal durante os eventos e festividades. (memória de cálculo 01 tenda 5m x 5m x 01 dia = 01 diária). Obs: a contratante poderá solicitar a instalação de duas ou mais tendas no mesmo evento.

Dados

Data de homologação:	09/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	28847116
Identificação:	00015834732000154100003920255797219				
Quantidade:	50.00	Unidade:	serv	UF:	RO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: H.W. PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 14.371.005/0001-35 **Porte:** ME

Preço (BNC) [6]

R\$ 2.080,00

Órgão

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA

Objeto

Escolha da proposta mais vantajosa, objetivando a contratação de empresa especializada para locação, montagem e desmontagem de Tendões, necessárias para a realização do evento alusivo ao 63º aniversário de Emancipação Política Administrativa do Município

Descrição

Locação, montagem e desmontagem de Tendões - Tenda tipo chapéu de bruxa, com tamanho de 10m x10m= 100m² (cada tenda), em estrutura de ferro, cobertura em lona de PVC reforçada, anti chama e em bom estado de conservação, pé direito de 3 metros, equipada com / Locação, montagem e desmontagem de Tendões - Tenda tipo chapéu de bruxa, com tamanho de 10m x10m= 100m² (cada tenda), em estrutura de ferro, cobertura em lona de PVC reforçada, anti chama e em bom estado de conservação, pé direito de 3 metros, equipada com calhas para escoamento de água e tesouras de ferro treliçadas. No valor, já devem estar consideradas as despesas de transporte, montagem, desmontagem, alimentação e demais serviços necessários para garantir o adequado funcionamento da estrutura.Obs.: As locações serão para 01 (uma) diária cada tenda. Sendo: - 01(uma) tenda para o dia 15/12/2024 no evento alusivo ao 63º aniversário de Emancipação Política Administrativa do Município de Arroio Trinta e;- 03 (três) tendões para o Futebol Solidário que acontecerá no dia 02/02/2025.

Dados

Data de homologação: 09/12/2024 - 16:10:52 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 21523465
Identificação: 0000752024PE9901482024PE991991
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Serviço **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: AVAJ PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ: 04.419.138/0001-80 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [7]

R\$ 2.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE MIRADOR MUNICIPIO DE MIRADOR

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS DE EVENTO PARA A REALIZAÇÃO DA FESTIVIDADES DA FESTA DO PADROEIRO NOS DIAS 20, 21 E 22 DE JUNHO NESTE MUNICÍPIO DE MIRADOR, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº. 105/2025 - SECRETARIA DO TURISMO SETU, GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS DE EVENTO PARA A REALIZAÇÃO DA FESTIVIDADES DA FESTA DO PADROEIRO NOS DIAS 20, 21 E 22 DE JUNHO NESTE MUNICÍPIO DE MIRADOR, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº. 105/2025 - SECRE / LOCAÇÃO DE 01 TENDA 4X4 ESTRUTURA METÁLICA COM LONAS ANTI-CHAMA, TIPO PIRAMIDE COM 04 FECHAMENTOS E TABLADO, COM PÉ DIREITO CHAPA FERRO 14 DE 15X15CM E 03 METROS DE ALTURA, COBERTURA EM LONA GALVANIZADA BRANCA, COM FECHAMENTO LATERAIS. É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA A MONTAGEM E DESMONTAGEM . A EMPRESA CONTRATADA TAMBÉM É RESPONSÁVEL PELA PARTE ESTRUTURAL E COBERTURA, ONDE O MUNICÍPIO SE ISENTA DE QUAISQUER RESPONSABILIDADES DE EVENTUAIS ACIDENTES E TRANSTORNOS OCORRIDOS POR PARTE DA ESTRUTURA E COBERTURA. CONTRATADA, DEVERÁ SER DISPONIBILIZADO PROFISSIONAL DEVIDAMENTE INSCRITO NO CONSELHO COMPETENTE PARA ACOMPANHAR A MONTAGEM/DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E FORNECER ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ART/RRT/TRT NO ATO DA MONTAGEM. A DESPESA COM TRANSPORTE PARA ENTREGA E RETIRADA É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA LICITANTE CONTRATADA. A ESTRUTURA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE MONTADA EM ATÉ 12 HORAS ANTES DA INÍCIO DO EVENTO. A RETIRADA DAS TENDAS DEVERÁ SER REALIZADA EM ATÉ 24 HORAS APÓS O TÉRMINO DO EVENTO, ONDE O MUNICÍPIO NÃO SE RESPONSABILIZARÁ POR QUALQUER DANO OU ROUBO DAS ESTRUTURAS. A LOCAÇÃO DAS TENDAS SERÁ PARA TODOS OS DIAS 20, 21 E 22 DE JUNHO DE 2025, ONDE AS MESMAS DEVERÃO

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ESTAR DISPONÍVEIS. (ESPECIFICAÇÃO DO ITEM CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO)

Dados						
Data de homologação:		13/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:		-	Lote/Item:	30101349
Identificação:		00000754754420001931000042202573498				
Quantidade:	1.00	Unidade:	un	UF: PR		
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.					
Marca:	-	Modelo:	-			
Fornecedor						

Razão Social: FRANCISCO JOSE FERRAZ RODRIGUES 51776499972
CNPJ: 31.197.518/0001-90 **Porte:** ME

Preço (BANRISUL) [8] **R\$ 2.600,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

Objeto

1.1É objeto desta licitação o registro de preços de serviços de locação de equipamentos: geradores de energia, palco, banheiros químicos, tendas e disciplinadores, em conformidade com o presente edital e seus anexos.

Descrição

1.1É objeto desta licitação o registro de preços de serviços de locação de equipamentos: geradores de energia, palco, banheiros químicos, tendas e disciplinadores, em conformidade com o presente edital e seus anexos. / Locação com montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmides, nas dimensões mínimas de 05 metros de frente x 05 metros de profundidade, sendo composta por quatro pés, com no mínimo 03 metros altura, com pés reguláveis, com calha coletora de água, cobertura com lona branca, com fechamento lateral com lonas de fácil remoção na cor branca, locação pelo período de 30 dias.

Dados				
Data de homologação:	06/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	BANRISUL	Código do item:	-	Lote/Item: 24075434
Identificação:	BANRISUL-10-1-3/2025-0003/2025			
Quantidade:	5.00	Unidade:	UNIDADE	UF: RS
Ajuste de frete:	Não se aplica			
Valor do frete:	R\$ 0,00			
Fabricante:	BANRISUL Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	Não informado	Modelo:	Não informado	
Fornecedor				

Razão Social: M D R DONADELL LTDA
CNPJ: 24.803.008/0001-54 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M D R DONADELL LTDA	24803008000154	8.000,00	2.600,00

Item 21: TENDA TIPO 04 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DU...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 1.500,00**

Órgão

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EM ATENDIMENTO AO 4º FESTIVAL CANAA CIDADE JUNINA QUE SERÁ REALIZADO PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE CANAÃ DOS CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ,

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EM ATENDIMENTO AO 4º FESTIVAL CANAA CIDADE JUNINA QUE SERÁ REALIZAD / Lote 3 - LOCAÇÃO DE CAMARIM EM OCTANORME, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X8 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS, DE ALTURA EM OCTANORME, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, TETO EM OCTANORME COM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PISO TIPO DECK FORRADO COM CARPETE PRETO EM TODA SUA EXTENSÃO, PORTA COM FECHADURA E CHAVES, COM TOMADAS INSTALADAS E ILUMINAÇÃO EM LED, 04 PONTOS DE ILUMINAÇÃO COM LÂMPADA DE 48W; 08 PONTOS DE TOMADA SIMPLES 10 AMPERES ; 02 PONTOS DE TOMADA DUPLA 10 E 20 AMPERES; 01 PONTO DE TOMADA SIMPLES COM INTERRUPTOR 10 AMPERES. 2 CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO DE 24.000 BTUS. KIT DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA COMPOR SALAS, 08 ESPELHOS DE 1,50 X 0.80 METROS, 12 CADEIRA TIPO ESCRITÓRIO EXECUTIVA, 2 POLTRONAS MODELO FK, 1 SOFÁ DE 2 E 3 LUGARES MODELO FK, 2 APARADORES COM PRATELEIRAS 40X70CM PARA CARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS. COBERTURA TIPO TENDA 10X10M. OBS: OS OCTANORMES DEVERÃO ESTAR LIMPOS E LIVRES DE ADESIVOS/PLOTAGENS E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.

Dados			
Data de homologação:	09/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000116901640001041000015202512	Lote/Item:	29018970
Quantidade:	36.00	Unidade:	Diária
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 43.200.669/0001-30 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 1.500,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BALNEARIO ARROIO DO SILVA MUNICIPIO DE BALNEARIO ARROIO DO SILVA

Objeto

Contratação de Empresa(s) tecnicamente especializada(s) na Locação, Montagem e Desmontagem de Estruturas de Palco, Palanque, Passarela, Tendas, Tablado de Madeira, Estandes, Sanitários Portáteis, Grades, Barricada, outras estruturas temporárias, Serviço de Segurança Privada, para atender aos diversos Eventos promovidos e/ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva/SC, conforme quantitativos e especificações contidas no Anexo I do Edital.

Descrição

Contratação de Empresa(s) tecnicamente especializada(s) na Locação, Montagem e Desmontagem de Estruturas de Palco, Palanque, Passarela, Tendas, Tablado de Madeira, Estandes, Sanitários Portáteis, Grades, Barricada, outras estruturas temporárias, Serviço d / SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO 10X10M COM COBERTURA, DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10M DE FRENTE X 10M DE PROFUNDIDADE, COBERTURA COM 04 METROS ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, PODENDO SER ALONGADA EM ATÉ 50CM DE COMPRIMENTO, DO TIPO TENCIONADA (CHAPÉU DE BRUXA), COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. CONTENDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA COM NO MÍNIMO 01 (UM) PONTO PARA TOMADA MONOFÁSICA E 01 (UMA) LÂMPADA DE 500W INSTALADA NO TETO DE CADA TENDA E, SISTEMA PREVENTIVO CONTRA INCÊNDIO COM 01 EXTINTOR, 01 BLOCO DE EMERGÊNCIA E SINALIZAÇÃO DE SAÍDA EM CADA TENDA, NOS TERMOS DA IN24/DAT/CBMSO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR.

Dados			
Data de homologação:	15/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	6
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000001605479000152100009720249	Lote/Item:	23943199
Quantidade:	3.00	Unidade:	DIARIA (DIA)
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: CADU EVENTOS EIRELI
CNPJ: 06.333.757/0001-83 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 1.450,00**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE

Objeto

Locação de Tenda Piramidal - 10 x 10.

Descrição

Locação de Tenda Piramidal - 10 x 10. / Locação de tenda piramidal medindo 10x10m Cobertura: Cobertura piramidal com 04 (quatro) lados medindo 10m X 10m. Lona de Cobertura em PVC de cor branca, limpa, em bom estado de conservação, ou seja, sem manchas, sem a presença de lama, sujidades, tinta, rasgos, furos ou remendos, soldadas e vulcanizadas eletronicamente, impermeável com Blackout aos raios solares e proteção contra raios ultravioletas. Produzida a partir de material antichama e antimofo, de acordo com as normas ABNT. Fechamentos: 04 (quatro) fechamentos laterais em PVC de cor branca, limpos, em bom estado de conservação, ou seja, sem manchas, sem a presença de lama, sujidades, tinta, rasgos, furos ou remendos. Produzida a partir de material antichama e antimofo. Os fechamentos serão fixados na parte superior da tenda e travado nas laterais com fita abraçadeira de nylon autotravante, tipo Hellerman, na cor branca. Não será admitido o uso de barbante para a fixação dos fechamentos. Estrutura: Estrutura tubular em aço galvanizado, em bom estado de conservação, sem amassados, limpos, sem pontos de ferrugem. Pé-direito padrão: O pé-direito de cada tenda deverá ser de no mínimo 3,00 metros, a partir do chão. Prolongamento para pé-direito: Em casos específicos a serem comunicados via Ordem de Serviço ou por mensagem eletrônica pela Contratante com antecedência mínima de 12 horas do início da montagem, as tendas deverão contar com dispositivo para aumento da altura do pé-direito para no mínimo 4,00 metros em relação ao piso, ou seja, prolongamento com pé estendido de 01 metro, sem qualquer alteração no valor da locação. Estaiamento: A estrutura deverá ser estaiada com estacas de ferro fixadas no chão, medindo de 70 cm a 01 m. A amarração deverá ser feita com cintas e catraca, não será admitido o uso de corda para amarração da tenda. Calhas: sendo as tendas conjugadas ou não, deverá ser instalada calha. A calha deverá ser feita em material que não permita a formação de barrigas com o acúmulo de água e deverá ser montada com inclinação pa

Dados

Data de homologação: 25/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25886668
Identificação: 00000000046422408000152100006920251
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ZOILA LOCACAO DE TENDAS LTDA
CNPJ: 05.918.680/0001-40 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [4] **R\$ 7.084,10**

Órgão

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Objeto

Contratação de empresa especializada em locação e montagem de estrutura e estande para a Rondoleite que irá acontecer na 12ª edição da Rondônia Rural Show Internacional e 6ª Feira do Agronegócio do Leite do Estado de Rondônia - Rondoleite.

Descrição

FACHADA LATERAL DIREITA (TENDA)Platibanda construída e estruturada em compensado naval 10mm, medindo 10,00m x 1,50m (Largura x Altura), sendo revestida em tecido tipo napa sintética impermeável na cor VERDE BANDEIRA, plotado com 01 (um) emblema (marc / FACHADA LATERAL DIREITA (TENDA)Platibanda construída e estruturada em compensado naval 10mm, medindo 10,00m x 1,50m (Largura x Altura), sendo revestida em tecido tipo napa sintética impermeável na cor VERDE BANDEIRA, plotado com 01 (um) emblema (marca) da RONDOLITE, medindo 3,90m x 0,95m (Largura x Altura);Elemento 01: Painel vertical construído com placas de compensado naval 10mm, cada placa medindo 1,00m x 1,00m (Largura x Altura) e com espessura de 0,10m e 0,15m, sendo a altura total do painel medindo 2,00m x 6,00m (Largura x Altura), revestido com tecido tipo napa sintética impermeável nas cores AZUL MARINHO e CONCRETO, e com 04 (quatro) revestimentos de planta artificial, medindo 1,00m x 1,00m (Largura x Altura), a disposição de cores e das plantas deverá ser conforme projeto.Obs: Planta baixa e detalhamentos itens definidos conforme Projeto Arquitetônico (ID.0052874128) e Detalhamentos (ID.0053957034) e Imagens Ilustrativas (ID.0053956967), fornecidos para coordenação

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 11:44:06 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 28643428
Identificação: GOVBR-3390056925373520250502114406
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: T+2 COMUNICACAO VISUAL EIRELI
CNPJ: 11.460.596/0001-29 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	T2 ORGANIZACAO E EVENTOS LTDA	11460596000129	7.084,10	7.084,10
2	KAMPO PROMOCOES E EVENTOS LTDA	09441345000155	7.100,00	7.100,00

Preço (PNCP)[5]

R\$ 4.125,00

Órgão

MUNICIPIO DE BUTIA MUNICIPIO DE BUTIA

Objeto

Locacao de 04 tendas no formato piramide de 10x10m em material lona branca TD BO com 0 3mm de espessura com características antimfo e antichama composto por 4 colunas de 6 polegadas em tubo metalon e calhas de ferro tipo trelica. Para os seguintes eventos Dia 07 09 e dia 9 10 ambos eventos a serem realizados na Praca Dr. Roberto Cardoso. Salientamos que serao locadas 02 tendas para cada dia de evento totalizando a locacao de 04 tendas.

Descrição

Locacao de 04 tendas no formato piramide de 10x10m em material lona branca TD BO com 0 3mm de espessura com características antimfo e antichama composto por 4 colunas de 6 polegadas em tubo metalon e calhas de ferro tipo trelica. Para os seguintes ev / Servico de locacao de tenda no formato Piramide de 10x10 em material lona branca TD BO com 0 3mm de espessura com característica antimfo e antichama.

Dados

Data de homologação: 28/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18879470
Identificação: 00000000088117718000103100042320241
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMPLA TOLDOS LTDA
CNPJ: 28.110.462/0001-80 **Porte:** ME

Item 22: TENDA TIPO 05 ESPECIFICAÇÃO :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUA...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 19.980,00

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (TENDAS E COBERTURAS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO) PARA O EVENTO 10ª MOTOFEET.

Descrição

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (TENDAS E COBERTURAS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO) PARA O EVENTO 10º MOTOFEST. / SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDAS E EQUIPAMENTOS DE SOM - 3 TENDAS 10 X 10 tipo pirâmide com armação em metal e cobertura de lona. EQUIPAMENTO DE SOM - 01 Console yamaha 32 canais in 8 out - 01 console soundcraft 12 canais in; - 06 Lines 2x12, 1200 watts JBL amplificadores e cabeamentos; - 04 SubGraves 2x18, 2400 watts RMS gradus; - 01 Processador de áudio digital stereo DBX 2 in 6 out; - 01 Side fill IR 2x18 e 2 ativa 15PL; - 02 Monitores ativos 15PL e TI; - 02 Monitores passivos 15 PL e TI; - 01 Bateria tama tambores 11, 12, 16 bumbo 22 (exceto) pratos e caixa; - 01 Microfone sem fio; - 08 Microfones com fio; - 05 Pedestais para microfones; - 01 Kit com 07 microfones para bateria; - 01 Multicabo 32 vias com 40 MT; - 30 Cabos XLR e P10 para conexões; - 16 metros de Cabo GRID Q 30 e 2 bases; - 02 Sleeve; - 02 Talhas de 02 toneladas; - 04 Moving beam 100 pro light; - 04 Pares de led RGBW; - 01 Máquina de fumaça 1500 watts; - 01 Notebook K15.6 PL e 01 DMX; - 01 Palco praticavel para bateria; - 04 Caixas para rádio feira.

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19042540
Identificação: 00000000095587648000112100009620241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VANDER RODRIGO BUCHE 06946890922
CNPJ: 17.844.946/0001-37 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 18.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS

Objeto

Adesão a Ata de Registro de Preço nº 002/2024, referente ao Pregão Presencial nº 002/2024, tipo SRP, para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de estruturas e equipamentos, como: palco, sonorização, iluminação, banheiros químicos, tendas, fechamento, e demais materiais necessários para realização de eventos no ano de 2025 no Município de Vicentinópolis.

Descrição

Adesão a Ata de Registro de Preço nº 002/2024, referente ao Pregão Presencial nº 002/2024, tipo SRP, para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de estruturas e equipamentos, como: palco, sonorização, iluminação, banhei / PALCO MODULAR NO FORMATO DUAS AGUAS - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 16 METROS DE FRENTE POR 14 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 2,00M., COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A. FLY E 05 PRATICÁVEIS MEDINDO NO MÍNIMO 2X1X,050M. CADA, HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO 5X5M. TIPO TENDA CADA, ESCADA DE ACESSO E COM 02 PRATICÁVEIS PARA UTILIZAÇÃO DE CANHÃO SEGUIDOR. COM PISO ELEVADO EM PALETES DE MADEIRA ANTIDERRAPANTE REVESTIDO E EMOLDURADOS EM ALUMÍNIO, COM CARPETE DO TIPO FADEMAC, PAREDES COM PAINÉIS TS DUPLA FACE BRANCO COM 4 MM DE ESPESSURA, EMOLDURADOS POR PERFIS OCTOGONAIS, TRAVESSAS EM COR NATURAL LEITOSA DE ALUMÍNIO ANODIZADOS, ILUMINAÇÃO COM NO MÍNIMO UMA LÂMPADA DE 100 WATTS OU EQUIVALENTE E UMA TOMADA MONOFÁSICA 110V E UMA 220V.

Dados

Data de homologação: 02/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27151101
Identificação: 00000000000448340001071000023202510
Quantidade: 2.00 **Unidade:** D **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NACIONAL PROJETOS, CONSTRUÇOES, PRODUÇOES E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 28.491.007/0001-72 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 18.065,86

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

Prefeitura Municipal de Pariqueira-Açu - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU Prefeitura Municipal de Pariqueira-Açu - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU

Objeto

O objeto da presente licitação é a escolha de proposta mais vantajosa para contratação de empresa PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS para organização técnica e operacional (arbitragem especializada e organização) de eventos esportivos (futebol de campo amador, futsal, futebol de campo veterano, corridas e a OEPA 2025) e sonorização para eventos esportivos no Município de Pariqueira-Açu, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

O objeto da presente licitação é a escolha de proposta mais vantajosa para contratação de empresa PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS para organização técnica e operacional (arbitragem especializada e organização) de eventos esportivos (futebol de campo amador, futsal, / SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DE CORRIDA DE RUA: 10ª PARIQUERA RUN 6K:01 (um) Árbitro, 15 (quinze) Staffs, 01 (um) Comissário, 01 (um) Diretor de Prova, 01 (um) Fotógrafo; 05 (cinco) Tendras (mínimo 3m x 3m); 20 (vinte) Gradil (tamanho 2m x 1m); Sistema de cronometragem com chip; 200 números de peito; Sistema de Inscrição Online; Seguro para 200 atletas; 20 (vinte) Placas/Cavaletes de Sinalização no Trajeto; Pórtico de Largada com painel para banner em treliça Box Truss Q-20. (medida mínima aproximada; 6,00m Largura x 4,00m Altura, painel 1,00m Altura x 6,00m Largura), com banner em tecido sublimado tipo Tac Tel, com escrita Largada/Chegada, personalizado para pórtico de largada (1,00m Altura x 6,00m Largura); Estrutura de pódio: 04 praticáveis (2m x 1m), 01 backdrop em treliça BoxTruss (4m x 3m) com banner em tecido tipo TacTel sublimado e personalizado na mesma medida, para os três primeiros colocados; 150 Camisetas personalizadas para o evento. 100% Poliamida; Pódio para os 03 (três) primeiros colocados; Backdrop para pódio em treliça BoxTruss Q-10, 2,5m de Largura x 3m de Altura, fixado com tecido sublimado tipo Tac Tel, personalizado com o evento; Organização geral; Regulamento técnico; 03 (três) Pontos de hidratação no trajeto; Frutas para os atletas; 20 (quinze) caixas de água mineral com temperatura inferior a 10° para a hidratação dos atletas (copos de 200ml).

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 14:25:12 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27752170
Identificação: 366456 3 2485
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SVÇ **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: SW SPORTS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 35.592.984/0001-21 **Porte:** ME

Item 23: TENDA TIPO 6 ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA EM FORMATO DU...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 7.000,00

Órgão

CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MUNIC.REG LG SUL MINAS CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MUNIC.REG LG SUL MINAS

Objeto

Dispensa de licitação, em razão do valor, para a locação de componentes estruturais para o evento Mutirão Dermatológico, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.

Descrição

Dispensa de licitação, em razão do valor, para a locação de componentes estruturais para o evento Mutirão Dermatológico, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência. / TENDA GALPÃO 10X30 METROSPAVILHÃO EM ESTRUTURA MODULAR MEDINDO 10X20M, COM ALTURA MÍNIMA DE 6 METROS, AUTO-PORTANTE, DE ALTA RESISTÊNCIA, COM TRAVESSAS, COLUNAS E VIGAS DE ALUMÍNIO, COM SISTEMAS INTEGRADO DE ENCAIXE PARA AS LONAS NAS ARESTAS DA ESTRUTURA PROPORCIONANDO UMA VEDAÇÃO COMPLETA, CONJUNTO DE CABOS DE AÇO DISPOSTOS EM "X" NAS LATERAIS E TETOS ENTRE OS ARCOS DE ESTRUTURA A CADA 30M NO MÍNIMO AO LONGO DA COBERTURA PARA COM TRAVENTAMENTO, SAPATAS EM CHAPA DE AÇO CARBONO FIXADAS JUNTO AO SOLO ATRAVÉS DE ESTACAS OU PARABOLTS E, PODENDO SER AINDA TENCIONADO POR CABOS DE AÇO 5/16" (CÁLCULO DE ARRASTO DE 2.000KG) E/ OU OUTROS CASO HAJA NECESSIDADE MEDIANTE AVALIAÇÃO TÉCNICA. AS LONAS SÃO TIPO KP1000,

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ANTIMOFO, IMPERMEÁVEL, ANTICHAMA, BLACK-OUT E NA COR BRANCA, SENDO APLICADA NO TETO E QUANDO NAS .LATERAIS SÃO DE FÁCIL MANUSEIO, POIS POSSIBILITAM A ABERTURA E/ OU FECHAMENTO.

Dados			
Data de homologação:	30/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000001243423000103100001520251	Lote/Item:	28354169
Quantidade:	1.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	MARIA FERNANDA MORAIS AVELINO	
CNPJ:	36.253.166/0001-67	Porte: ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 19.980,00**

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (TENDAS E COBERTURAS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO) PARA O EVENTO 10ª MOTOFEST.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (TENDAS E COBERTURAS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO) PARA O EVENTO 10ª MOTOFEST. / SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDAS E EQUIPAMENTOS DE SOM - 3 TENDAS 10 X 10 tipo pirâmide com armação em metal e cobertura de lona. EQUIPAMENTO DE SOM - 01 Console yamaha 32 canais in 8 out - 01 console soundcraft 12 canais in; - 06 Lines 2x12, 1200 watts JBL amplificadores e cabeamentos; - 04 SubGraves 2x18, 2400 watts RMS gradus; - 01 Processador de áudio digital stereo DBX 2 in 6 out; - 01 Side fill IR 2x18 e 2 ativa 15PL; - 02 Monitores ativos 15PL e TI; - 02 Monitores passivos 15 PL e TI; - 01 Bateria tama tambores 11, 12, 16 bumbo 22 (exceto) pratos e caixa; - 01 Microfone sem fio; - 08 Microfones com fio; - 05 Pedestais para microfones; - 01 Kit com 07 microfones para bateria; - 01 Multicabo 32 vias com 40 MT; - 30 Cabos XLR e P10 para conexões; - 16 metros de Cabo GRID Q 30 e 2 bases; - 02 Sleeve; - 02 Talhas de 02 toneladas; - 04 Moving beam 100 pro light; - 04 Pares de led RGBW; - 01 Máquina de fumaça 1500 watts; - 01 Notebook K15.6 PL e 01 DMX; - 01 Palco praticavel para bateria; - 04 Caixas para rádio feira.

Dados			
Data de homologação:	10/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000095587648000112100009620241	Lote/Item:	19042540
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	VANDER RODRIGO BUCHE 06946890922	
CNPJ:	17.844.946/0001-37	Porte: ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 39.999,00**

Órgão

MUNICIPIO DE GUANAMBI MUNICIPIO DE GUANAMBI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA FESTAS DO CALENDÁRIO DA CIDADE E EVENTOS OCASIONAIS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE (PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA METÁLICA, TENDAS, TOLDOS, BANHEIROS QUÍMICOS, TRIO ELÉTRICO E OUTROS) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO.

Descrição

**COTAÇÃO para a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de Locação
de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e
Contratação de Bandas e Equipes de Apoio
necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA FESTAS DO CALENDÁRIO DA CIDADE E EVENTOS OCASIONAIS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORT / Locação de Palco modelo GEO SPACE CONCHA - Medindo 20x16m; Descrição: Locação com montagem e desmontagem de palco, nas dimensões de 20 metros de frente por 16 metros de profundidade, com piso e estrutura metálica tubular industrial e compensados de 20mm na cor preta, na altura variável de 1,00m a 2,00m, com fechamento frontal em madeira, com fundo e lateral em tela, teto em duralumínio na forma de ¼ de esfera (tipo Geo Space), com cobertura em lona night and day, medindo 19 metros de frente por 10 metros de profundidade, house mix para mesas de PA e monitor, medindo no mínimo 5x5m tipo tenda, o palco deverá ser equipado com dois extintores de incêndio de 6 kg 40 BC de pó químico seco, laterais com sombrites no espaçamento de 0,5CM.

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27350285
Identificação: 00000000139826400001961000030202532
Quantidade: 4.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA
CNPJ: 01.906.450/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 69.792,00

Órgão

MUNICIPIO DE DESCALVADO MUNICIPIO DE DESCALVADO

Objeto

Registro de preços para eventuais locações, futuras e parceladas, de tendas com coberturas piramidais, banheiros químicos, geradores, palcos, gradil e demais itens estruturais, visando atender as necessidades da Secretaria de Esportes, Lazer e Turismo da Prefeitura do Município de Descalvado, Estado de São Paulo, por um período de 12 (doze) meses

Descrição

Registro de preços para eventuais locações, futuras e parceladas, de tendas com coberturas piramidais, banheiros químicos, geradores, palcos, gradil e demais itens estruturais, visando atender as necessidades da Secretaria de Esportes, Lazer e Turismo da / TENDA GALPÃO 20X40 METROS:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:PAVILHÃO EM ESTRUTURA MODULAR MEDINDO 20M X 40M;COM ALTURA MÍNIMA DE 6 METROS;AUTOPORTANTE;DE ALTA RESISTÊNCIA;COM TRAVESSAS;COLUNAS E VIGAS DE ALUMÍNIO;COM SISTEMA INTEGRADO DE ENCAIXE PARA AS LONAS NAS ARESTAS DA ESTRUTURA PROPORCIONANDO UMA VEDAÇÃO COMPLETA;CONJUNTO DE CABOS DE AÇO DISPOSTOS EM "X" NAS LATERAIS E TETOS ENTRE OS ARCOS DE ESTRUTURA A CADA 30M NO MÍNIMO AO LONGO DA COBERTURA PARA COM TRAVENTAMENTO;SAPATAS EM CHAPA DE AÇO CARBONO FIXADAS JUNTO AO SOLO ATRAVÉS DE ESTACAS OU PARABOLTS E, PODENDO SER AINDA TENCIONADO POR CABOS DE AÇO 5/16" (CÁLCULO DE ARRASTO DE 2.000KG) E/ OU OUTROS CASO HAJA NECESSIDADE MEDIANTE AVALIAÇÃO TÉCNICA;AS LONAS SÃO TIPO KP1000, ANTIMOFO, IMPERMEÁVEL, ANTICHAMA, BLACK-OUT E NA COR BRANCA, SENDO APLICADA NO TETO E QUANDO NAS LATERAIS SÃO DE FÁCIL MANUSEIO, POIS POSSIBILITAM A ABERTURA E/ OU FECHAMENTO;INCLUIR: TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO-DE-OBRA,HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26085829
Identificação: 00000000467324420001231000111202438
Quantidade: 4.00 **Unidade:** DIA **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.
CNPJ: 10.350.473/0001-72 **Porte:** EPP

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (PNCP)[5]

R\$ 13.772,10

Órgão

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO - CDS DO VELHO CHICO CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO - CDS DO VELHO CHICO

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de estrutura completa para atender as necessidades do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho - CDS Velho Chico e municípios consorciados Sistema de Registro de Preços SRP

Descrição

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de estrutura completa para atender as necessidades do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho - CDS Velho Chico e municípios consorciados Sistema de Registro de Preços / COBERTURA MODULAR TIPO GALPÃO EM BOX TRUSS P-50 20M X 50M Estrutura modular de grande porte para cobertura de áreas em eventos Cobertura do tipo tenda/galpão com formato duas águas, ideal para proteção de grandes áreas em eventos temporários, como feiras, exposições, congressos, áreas técnicas e de apoio. A estrutura deve ser composta por Box Truss em alumínio P-50, garantindo alta resistência, estabilidade e segurança, mesmo em condições climáticas adversas. Possui 20 metros de largura, 50 metros de comprimento e 6 metros de pé-direito livre, oferecendo amplo espaço interno e facilitando a circulação de pessoas, montagem de equipamentos ou instalação de divisórias. A cobertura é feita com lonas antichamas de alta resistência, conforme normas de segurança vigentes, proporcionando proteção contra intempéries e risco de incêndio. Montagem rápida e modular; pode ser personalizada com fechamento lateral, piso e climatização (sob demanda); Indicado para: eventos institucionais, culturais, religiosos, esportivos, áreas de convivência, alimentação, armazenagem temporária e demais necessidades estruturais de grande porte.

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29661328
Identificação: 00000000300690440001391000037202528
Quantidade: 3.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELETROLIGHT COMERCIO DE ILUMINACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 12.807.865/0001-43 **Porte:** ME

Item 24: TELÃO DE LED - MEDINDO 06 X 03 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE P...

Quantidade: 25.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 3.148,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

TELÃO DE LED - MEDINDO 06 X 03 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LTELÃO DE LED - MEDINDO 06 X 03 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 06 X 03 EM ALTA DEFINIÇÃO (10). / TELÃO DE LED - MEDINDO 06 X 03 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LTELÃO DE LED - MEDINDO 06 X 03 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 06 X 03 EM ALTA DEFINIÇÃO (10).

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997894
Identificação: GOVBR-2424900169805515
Quantidade: 33.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	10.000,00	3.148,00
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	6.000,00	5.400,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	20.000,00	5.800,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	35.000,00	20.000,00

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 8.210,50

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

Objeto

Registro de Preços para eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

ILUMINAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMILUMINAÇÃO TIPO 2 - Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL, 30 MUVINGHEADS7R, 20 MUVINGHEADS, 10 RIBALTAS 10W LED, 40 PAR LED RGBW 3W, 12 S / ILUMINAÇÃO TIPO 2 -ESPECIFICAÇÃO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMILUMINAÇÃO TIPO 2 - Especificação :LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL, 30 MUVINGHEADS7R, 20 MUVINGHEADS, 10 RIBALTAS 10W LED, 40 PAR LED RGBW 3W, 12 STROBOLED, 16 MINI BRUT, 08 GIOTO 400 SGM, 24 REFLETOR PAR 64 GELATINA, 02 CANHÕES SEGUIDORES, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA E GRIPE DE ALUMÍNIO 12 X 10 X 06 Q30/Q50, 01 (UM) TELÃO DE LED 06 X 03 ALTA DEFINIÇÃO

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20997850
Identificação: GOVBR-44900169805515
Quantidade: 23.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J D PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.455.997/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J D PRODUCOES E EVENTOS LTDA	34455997000196	15.000,00	8.210,50
2	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	10.000,00	8.750,00
3	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	80.000,00	9.500,00
4	FAZ EVENTOS LTDA	26481518000188	35.000,00	35.000,00
5	STAR GREEN GERADORES LTDA	30647055000159	9.000.000,00	9.000.000,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 15.260,00

Órgão

MUNICIPIO DE LUISBURGO MUNICIPIO DE LUISBURGO

Objeto

Registro de preços para contratação eventual de serviços para fornecimento, montagem e desmontagem de estruturas e equipamentos necessários à

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

realização de eventos promovidos pelo Município de Luisburgo, Estado de Minas Gerais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar ETP: Anexo I e no Termo de Referência TR Anexo II.

Descrição

Registro de preços para contratação eventual de serviços para fornecimento, montagem e desmontagem de estruturas e equipamentos necessários à realização de eventos promovidos pelo Município de Luisburgo, Estado de Minas Gerais, conforme condições, quantid / 01 MESA DIGITAL MA 2 ORIGINAL 08 COBE COM BANDOR 24 BEANS 230 7 R 16 MOVING MAC AUREA 10 ATOMICS DE LED 10 ELIPS 04 RAKS DIGITAL 03 RACK DE LUZ 12 CANAIS 4.000 MIL WATS POR CANAL 04 SPLINTER PARA SINAL DA LUZ 04 PROPOWERS 02 CANHÕES SEGUIDOR H M I 1200 01 MULTICABO DE 60M. 06 MINIBRUT C/ 6 LÂMPADAS 04 MINIBRUT C/ 4 LÂMPADAS 04 MÁQUINAS DE FUMAÇA D. M. X 12 PRATICÁVEIS TELESCÓPICA 2 X 1 04 PRATICAVEIS COM RODINHAS NOS 16 PÉS 16 TALHAS COM 9 METROS 01 CABO DE AC 60M 3X4 01 TRAVE DE Q30 10 X 06 PARA TELÃO DE LED

Dados			
Data de homologação:	28/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000001615423000189100003720253	Lote/Item:	28364500
Quantidade:	5.00	Unidade:	DIÁRIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor
Razão Social: MIX RACK PRODUCOES DE EVENTOS LTDA
CNPJ: 17.353.118/0001-04 **Porte:** EPP

Preço (ComprasGov BR) [4] **R\$ 17.500,00**

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

Objeto

O objeto da presente contratação é a escolha da proposta mais vantajosa para seleção, via dispensa de licitação, de empresa especializada na locação de telão LED, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem / 1. Locação de um telão de LED no máximo P4.0mm indoor Alta Definição com 4 X 2m (Largura x Altura), englobando instalação, desinstalação em estrutura boxtruss e todo o material necessário para a sua montagem, desmontagem e funcionamento, incluindo mesa ou estrutura de apoio com no mínimo 1 entrada HDMI, pelo período de 2 (dias), no 1º turno das eleições. Quantidade: 022. Locação de um telão de LED no máximo P4.0mm indoor Alta Definição com 4 X 2m (Largura x Altura), englobando instalação, desinstalação em estrutura boxtruss e todo o material necessário para a sua montagem, desmontagem e funcionamento, incluindo mesa ou estrutura de apoio com no mínimo 1 entrada HDMI, pelo período de 2 (dias), no 2º turno das eleições, se houver. Quantidade: 02

Dados			
Data de homologação:	13/09/2024 - 07:59:59	Modalidade:	Dispensa
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-
Identificação:	GOVBR-190010700026	Lote/Item:	20425022
Quantidade:	1.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor
Razão Social: ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA
CNPJ: 45.755.145/0001-30 **Porte:** ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA	45755145000130	25.000,00	17.500,00
2	LEGALMART SERVICO EM EVENTOS LTDA	07204141000175	19.200,00	18.000,00
3	S S ARAUJO LICITACOES LTDA	38193351000139	29.000,00	24.900,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

4	MS EVENTOS LTDA	23684531000146	25.000,00	25.000,00
5	DDFM COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	45551232000176	60.000,00	60.000,00
6	51.739.136 DAYANE DO CARMO MARTINS	51739136000159	60.000,00	60.000,00
7	START SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	47334182000109	97.000,00	97.000,00
8	TORRES E TORRES ORGANIZACOES DE EVENTOS E SERVICOS LTDA	13146254000164	450.000,00	450.000,00
9	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	101.580.000,00	101.580.000,00

Preço (PNCP) [5]

R\$ 6.999,99

Órgão

MUNICIPIO DE PIRANGUINHO MUNICIPIO DE PIRANGUINHO

Objeto

EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, SOM, ILUMINAÇÃO E LOCUÇÕES, PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE.

Descrição

EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, SOM, ILUMINAÇÃO E LOCUÇÕES, PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE. / LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P4MM: EVENTO ATÉ 3 DIAS DE LOCAÇÃO- 02 PAINEL, SENDO: 01 PAINEL DE LED MEDINDO 5MX3M E OUTRO 3MX2M. INSTALAÇÃO/ DESINSTALAÇÃO E OPERAÇÃO DE PAINEL DE LEDOUTDOOR DE ALTA RESOLUÇÃO SENDO NO MÍNIMO P4MM, COMPOSIÇÃO DE PIXEL SMD. COMPOSTO POR PLACA 0,50M X 1,00M TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS, BEM COMO AS PROCESSADORAS CAPAZ DE RECEBER DIVERSOS TIPOS DE CONEXÕES DE ENTRADA ALÉM DE NOTEBOOK COM SOFTWARES PARA TRANSMISSÃO DE VÍDEOS E IMAGENS NO TELÃO. MONTADOS EM ESTRUTURA DE TRELIÇA BOX ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 6 M DE ALTURA COM BASE TIPO "PÉ DE GALINHA", ESTAQUEADA COM CONJUNTO CINTAS E CATRACA E O OUTRO MONTADO COM 4M DE ALTURA A UMA DISTÂNCIA DE APROXIMADAMENTE 100 METROS UM DO OUTRO. SENDO NECESSÁRIO OPERADOR TÉCNICO EM TODO TEMPO. SERVIÇO DE OPERADORES DE CÂMERAS PARA TRANSMISSÃO AO VIVO E GRAVAÇÕES EM ARQUIVO A SEREM ENTREGUE À PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO APÓS O EVENTO-

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30301946
Identificação: 00000000181929060001101000012202512
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IVISOM PRODUcoes LTDA
CNPJ: 05.285.121/0001-40 **Porte:** EPP

Item 25: TELÃO DE LED MEDINDO 04X 02 ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAIN...

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 3.980,00

Órgão

MUNICIPIO DE PIRACICABA MUNICIPIO DE PIRACICABA

Objeto

Locação de Equipamentos Audiovisuais com Fornecimento de Mão de Obra Operacional

Descrição

Locação de Equipamentos Audiovisuais com Fornecimento de Mão de Obra Operacional / Locação de um painel de Led P5 com medidas: 4m x 3m (totalizando 12 m²), acompanhado de uma estrutura de sustentação BOX TRUSS Q30 com fornecimento de técnico para operar o telão durante o evento, incluindo montagem e desmontagem do telão e material caso seja necessário.

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19055400
Identificação: 00000000046341038000129100129520241
Quantidade: 50.00 **Unidade:** DIA **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 49.444.901 DANIEL MENDES NEGREIROS
CNPJ: 49.444.901/0001-61 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 3.800,00

Órgão

SUPERINTEND. ESTAD. DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO SUPERINTEND. ESTAD. DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Objeto

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa(s) especializada(s) em fornecimento e prestação de serviço de som, iluminação e imagem, para atender as necessidades Departamento de Relações Públicas e Cerimonial, Casa Militar, Casa Civil, Ouvidoria e SUGESP, na estruturação dos eventos prévios e outros que possam surgir na agenda oficial do Governador e Vice-Governador do Estado de Rondônia.

Descrição

LOCAÇÃO TELÃO DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO - P5 com resolução HD instalado com medidas de aproximadamente 10mX4m, cabeamentos para distribuição de energia incluso.DIÁRIA/unid. / LOCAÇÃO TELÃO DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO - P5 com resolução HD instalado com medidas de aproximadamente 10mX4m, cabeamentos para distribuição de energia incluso.DIÁRIA/unid.

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 16:13:31 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 28643056
Identificação: GOVBR-5590031925373520250416161331
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: H.W. PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 14.371.005/0001-35 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	3L SERVICOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	14371005000135	5.385,76	3.800,00
2	MALCOM LIVE LTDA	32105415000116	5.385,76	3.826,77
3	WEST EVENTOS LTDA	00813247000127	5.385,76	5.200,00
4	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	5.380,00	4.400,00
5	ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA	45755145000130	5.385,00	4.790,00
6	C L SANTOS	22277050000153	5.385,00	5.000,00
7	LIMA & SILVA LTDA	08156871000100	5.300,00	4.000,00
8	S S ARAUJO LICITACOES LTDA	38193351000139	5.385,00	4.500,00
9	NPX ENTRETENIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	16887646000172	5.385,76	4.577,25
10	LUMINAR EVENTOS E COMUNICACAO LTDA	11200051000183	5.385,76	4.800,00
11	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04433214000102	5.385,76	5.062,61
12	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	5.300,00	5.300,00
13	S T A LIGHTING LTDA	26353266000101	5.385,00	5.385,00
14	ITS CERIMONIAIS E EVENTOS LTDA	28700832000130	5.385,00	5.385,00
15	ALQUIMIA TURISMO E EVENTOS LTDA	19664407000141	5.385,76	5.385,76
16	LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIO LTDA	03754260000140	5.385,76	5.385,76
17	OKALANGO EVENTOS LTDA	32626778000105	5.385,76	5.385,76

**COTAÇÃO para a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de Locação
de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e
Contratação de Bandas e Equipes de Apoio
necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

18	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	5.534,41	5.534,41
19	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	17515170000101	5.385,00	5.385,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4.738,00

Órgão

MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de Empresa do ramo para Locação de Estruturas e Equipamentos Diversos para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Alta Floresta DOeste RO, com foco principal na realização das festividades alusivas ao 43º Aniversário de Fundação do Município, bem como para suporte a outros eventos oficiais que venham a ser promovidos ao longo do exercício

Descrição

[LICITANET] - Contratação de Empresa do ramo para Locação de Estruturas e Equipamentos Diversos para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Alta Floresta DOeste RO, com foco principal na realização das festividades / Locação de Telão de LED outdoor, resolução mínima P6, sendo o primeiro medindo no mínimo 4m x 2m em estrutura de treliça com no mínimo 05 (cinco) metros de altura. Contendo: 01 (uma) placa processadora para imagens simultâneas e 2 (duas) câmeras filmadoras Full-HD, 1 (uma) mesa de corte para filmagem ao vivo montado com travas e amarrações de aço estaqueado com cabo de aço. Definição 27.556 pixels por m2 e Resolução 320160mm 1300 nits de brilho até 16 bits de cores com ângulo de visão 120/90, operação e manutenção, para o perfeito funcionamento dos equipamentos, montagem, desmontagem e segurança e ART necessária. Em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal durante os eventos e festividades. (memória de cálculo Locação 01 Telões de LED, P6 medindo no mínimo 4MX2M (conforme descrito acima) x 01 dia = 01 diária).

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28845279
Identificação: 00015834732000154100003920255801504
Quantidade: 10.00 **Unidade:** serv **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA
CNPJ: 29.556.151/0001-02 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [4]

R\$ 6.999,99

Órgão

MUNICIPIO DE PIRANGUINHO MUNICIPIO DE PIRANGUINHO

Objeto

EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, SOM, ILUMINAÇÃO E LOCUÇÕES, PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE.

Descrição

EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, SOM, ILUMINAÇÃO E LOCUÇÕES, PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE. / LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P4MM: EVENTO ATÉ 3 DIAS DE LOCAÇÃO- 02 PAINEL, SENDO: 01 PAINEL DE LED MEDINDO 5MX3M E OUTRO 3MX2M. INSTALAÇÃO/ DESINSTALAÇÃO E OPERAÇÃO DE PAINEL DE LEDOUTDOOR DE ALTA RESOLUÇÃO SENDO NO MÍNIMO P4MM, COMPOSIÇÃO DE PIXEL SMD. COMPOSTO POR PLACA 0,50M X 1,00M TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS, BEM COMO AS PROCESSADORAS CAPAZ DE RECEBER DIVERSOS TIPOS DE CONEXÕES DE ENTRADA ALÉM DE NOTEBOOK COM SOFTWARES PARA TRANSMISSÃO DE VÍDEOS E IMAGENS NO TELÃO. MONTADOS EM ESTRUTURA DE TRELIÇA BOX ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 6 M DE ALTURA COM BASE TIPO "PÉ DE GALINHA", ESTAQUEADA COM CONJUNTO CINTAS E CATRACA E O OUTRO MONTADO COM 4M DE ALTURA A UMA DISTÂNCIA DE APROXIMADAMENTE 100 METROS UM DO OUTRO. SENDO NECESSÁRIO OPERADOR TÉCNICO EM TODO TEMPO. SERVIÇO DE OPERADORES DE CÂMERAS PARA TRANSMISSÃO AO VIVO E GRAVAÇÕES EM ARQUIVO A SEREM ENTREGUE À PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO APÓS O EVENTO-

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30301946

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Identificação: 00000000181929060001101000012202512
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor

Razão Social: IVISOM PRODUCOES LTDA
CNPJ: 05.285.121/0001-40 **Porte:** EPP

Item 26: ARQUIBANCADAS MODULAR ? EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA COMPOSTA DE 8 (O...

Quantidade: 20.0000 CM
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 14.500,00**

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA, CIENCIA E TECNOLOGIA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA, CIENCIA E TECNOLOGIA

Objeto

LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS

Descrição

LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS / LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA: SÉRIE DE FILAS SUCESSIVAS, CADA UMA EM PLANO MAIS ELEVADO QUE A OUTRA, EM FORMA DE DEGRAUS. EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, COM PAREDE DE 3,00 MM, COM TRAVAS E DIAGONAIS DE ENCAIXE E CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 120 PESSOAS, COM 16 METROS DE COMPRIMENTO POSSUINDO 04 (QUATRO) PATAMARES DE ACESSO, GUARDO CORPO E CORRIMÃO, ASSENTO DE MADEIRA COM 0,60 CM DE LARGURA POR 0,40 CM DE ALTURA.SEGUINDO TODAS AS NORMAS DE SEGURANÇA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO.

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25115287
Identificação: 00000000030920620000100100006920241
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ASSOCIACAO CARIOCA DE PRESTADORES DE SERVICOS ARTISTICOS E CULTURAIS
CNPJ: 08.827.841/0001-89 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2] **R\$ 16.400,00**

Órgão

MUNICIPIO DE COLINAS MUNICIPIO DE COLINAS

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na contratação de empresa especializada na realização de eventos.

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na contratação de empresa especializada na realização de eventos. / ARQUIBANCADA: para 2.000 (mil pessoas, com bom acabamento, estrutura metálica tubular, sem cobertura, duas escadas de acesso com largura mínima de 2m e 20 cm, corrimão, com fechamento total ou longarinas dde proteção com espaçamento máximo de 15 cm. com pára-corpo medindo 1 metro e cinquenta centímetros do piso ao 1º degrau, totalm ente fechado ou com longarinas com espaçamento máximo de 15 cm. páracorpo também na parte mais elevada da arquibancada, com o mínimo de 1metro e cinquenta centímetros de altura, totalmente fechado ou longarinas com espaçamento máximo de 15 cm, com pára-corpo nas laterais com o mínimo de 1 metro e 50 centímetros de altura, totalmente fechado ou longarinas com espaçamento

Dados

Data de homologação: 26/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26088450
Identificação: 00000000061136820001251000089202415
Quantidade: 5.00 **Unidade:** LOCAÇÃO DIARIA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C. EDUARDO DA SILVA
CNPJ: 19.587.452/0001-40 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 13.490,00**

Órgão

MUNICÍPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA MUNICÍPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MÓDULOS DE ARQUIBANCADA PARA O ESPAÇO DO MINI FESTIVAL, PARA REALIZAÇÃO DO 60º FESTIVAL DO FOLCLORE DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA/SP.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MÓDULOS DE ARQUIBANCADA PARA O ESPAÇO DO MINI FESTIVAL, PARA REALIZAÇÃO DO 60º FESTIVAL DO FOLCLORE DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA/SP. / SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MÓDULO DE ARQUIBANCADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA NBR-9077 DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS (ABNT) E INSTRUÇÕES TÉCNICAS NO. 11 E 12 DO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO EM VIGOR, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR PINTADA (EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E APRESENTAÇÃO) DE PERFEITO ENCAIXE DE 03 (TRÊS) DEGRAUS, COM INÍCIO DO PRIMEIRO PISO, DE NO MÍNIMO 0,60 METROS DO NÍVEL DO CHÃO, ASSENTOS NO MÍNIMO 80 CM EM ESTRUTURA DE FERRO REVESTIDO COM TABUAS DE MADEIRA E COM REFORÇOS DE SEGURANÇA, COM ENCAIXES E FIXADORES NOS DEGRAUS COM PINOS OU PARAFUSOS, E, PARAPEITO E CORRIMÕES NO MÍNIMO DE 1,10 METROS DE ALTURA E INTERVALOS DE VÃOS LIVRES DE NO MÁXIMO 15 (QUINZE) CENTÍMETROS COM PLACA DE IDENTIFICAÇÃO INFORMANDO CAPACIDADE DE PESSOAS, COM FORRAÇÕES LATERAIS EM TECIDO SINTÉTICO EM ELASTANO NA COLORAÇÃO PRETA. TODOS OS CUSTOS ASSOCIADOS A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DEVEM ESTAR INCLUSOS. MODULO COM MEDIDA DE 17 METROS DE COMPRIMENTO. PERÍODO DE LOCAÇÃO 12 DIAS.

Dados

Data de homologação: 16/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17546176
Identificação: 00000000046596151000155100088020242
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LEANDRO VIEGAS SHOWS E NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 50.164.923/0001-57 **Porte:** ME

Item 27: KIT DE PROJEÇÃO I

Quantidade: 44.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 680,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE TATUI MUNICÍPIO DE TATUI

Objeto

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS RELATIVOS A FIM DE ATENDER OS EVENTOS DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TATUI

Descrição

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS RELATIVOS A FIM DE ATENDER OS EVENTOS DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TATUI / TELÃO 100" COM DATA SHOW (Locação Diária)01 (uma) Tela para projeção retrátil no tripé (observação: Cor da área de projeção "branca"), incluindo Notebook com saída VGA, Projetor 3.500 lúmens - Método de projeção: Frontal / traseira, Suporte para projetor, Kit de cabos (VGA e/ou HDMI) e de energia para ligar todo sistema, e 01 (um) Técnico de Imagem.

Dados			
Data de homologação:	24/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000046634564000187100015120255	Lote/Item:	28923092
Quantidade:	10.00	Unidade:	SERV
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	SP
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 48.373.858/0001-28 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 680,00

Órgão

MUNICIPIO DE TATUI MUNICIPIO DE TATUI

Objeto

PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS RELATIVOS A FIM DE ATENDER OS EVENTOS DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TATUI.

Descrição

PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS RELATIVOS A FIM DE ATENDER OS EVENTOS DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TATUI. / TELÃO 100" COM DATA SHOW (Locação Diária)01 (uma) Tela para projeção retrátil no tripé (observação: Cor da área de projeção "branca"), incluindo Notebook com saída VGA, Projetor 3.500 lúmens - Método de projeção: Frontal / traseira, Suporte para projetor, Kit de cabos (VGA e/ou HDMI) e de energia para ligar todo sistema, e 01 (um) Técnico de Imagem.

Dados			
Data de homologação:	25/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000046634564000187100025620255	Lote/Item:	26722466
Quantidade:	10.00	Unidade:	SERVIÇO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	SP
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 48.373.858/0001-28 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[3]

R\$ 2.399,00

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Objeto

Eventual contratação de serviços de fotografia, filmagem e transmissão.

Descrição

Promoção de Evento / Transmissão com 2 cameras em - Cobertura de evento/atividade com 2 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultânea para sistema de projeção do local e monitor, bem como transmissão ao vivo por meio de plataformas digitais/web, a ser determinada pela instituição demandante. Equipe técnica completa com 2 cinegrafistas, operadores e diretor de corte, kit de iluminação compatível ao local indicado previamente e kit de microfones (lapela e

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

microfone de mão). Transporte de equipe e equipamentos. Solenidades, Seminários e Cursos. Nos municípios da Região Norte, que compõem o pólo administrativo de Sobral, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024.

Dados				
Data de homologação:	09/09/2024 - 09:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 20424472
Identificação:	GOVBR-790053700075			
Quantidade:	10.00	Unidade:	UNIDADE	UF: CE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		

Fornecedor				
Razão Social:	EGILANO VIEIRA FRANCO			
CNPJ:	24.468.384/0001-30	Porte:	ME	

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	4.647,00	2.399,00
2	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	4.640,00	2.600,00
3	VR PARTICIPACOES LTDA	26679806000141	4.647,23	2.900,00
4	ALLAN CARDEK TORRES LIMA 64173640382	42493816000144	4.647,23	3.100,00
5	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	4.647,23	3.900,00
6	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	4.500,00	4.500,00
7	BRAVO PRODUcoes E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	4.647,23	4.500,00
8	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	4.647,23	4.600,00
9	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	4.600,00	4.600,00
10	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	4.600,00	4.600,00
11	FILMAVIDEO LTDA	22373476000100	4.647,00	4.647,00
12	LIFE EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	21586120000192	4.647,00	4.647,00
13	AGEBOX SERVICOS DE INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA	05763587000104	4.647,03	4.647,03
14	49.038.005 ANTONIO ROMARIO LOPES DO NASCIMENTO	49038005000100	4.647,23	4.647,23
15	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	4.647,23	4.647,23
16	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	22527999000164	4.648,00	4.648,00
17	AEROVISION PRODUcoes LTDA	22967448000111	8.500,00	8.500,00

Preço (ComprasGov BR) [4] **R\$ 2.399,00**

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Objeto

Eventual contratação de serviços de fotografia, filmagem e transmissão.

Descrição

Promoção de Evento / Transmissão com 2 cameras - Cobertura de evento/atividade com 2 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultânea para sistema de projeção do local e monitor, bem como transmissão ao vivo por meio de plataformas digitais/web, a ser determinada pela instituição demandante. Equipe técnica completa com 2 cinegrafistas, operadores e diretor de corte, kit de iluminação compatível ao local indicado previamente e kit de microfones (lapela e microfone de mão). Transporte de equipe e equipamentos. Solenidades, Seminários e Cursos. Nos municípios da Região do Sertão Central, que compõem o pólo administrativo de Tauá, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024.

Dados				
Data de homologação:	09/09/2024 - 09:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 20424473
Identificação:	GOVBR-890053700075			
Quantidade:	10.00	Unidade:	UNIDADE	UF: CE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EGILANO VIEIRA FRANCO
CNPJ: 24.468.384/0001-30 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	4.647,00	2.399,00
2	ALLAN CARDEK TORRES LIMA 64173640382	42493816000144	4.647,23	2.789,00
3	VR PARTICIPACOES LTDA	26679806000141	4.647,23	2.900,00
4	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	4.640,00	3.000,00
5	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	4.647,23	3.900,00
6	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	4.500,00	4.500,00
7	BRAVO PRODUCOES E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	4.647,23	4.500,00
8	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	4.647,23	4.600,00
9	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	4.600,00	4.600,00
10	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	4.600,00	4.600,00
11	FILMAVIDEO LTDA	22373476000100	4.647,00	4.647,00
12	LIFE EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	21586120000192	4.647,00	4.647,00
13	AGEBOX SERVICOS DE INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA	05763587000104	4.647,03	4.647,03
14	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	4.647,23	4.647,23
15	49.038.005 ANTONIO ROMARIO LOPES DO NASCIMENTO	49038005000100	4.647,23	4.647,23
16	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	22527999000164	4.648,00	4.648,00
17	AEROVISION PRODUCOES LTDA	22967448000111	8.500,00	8.500,00

Preço (ComprasGov BR) [5]

R\$ 2.499,00

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Objeto

Eventual contratação de serviços de fotografia, filmagem e transmissão.

Descrição

Promoção de Evento / Transmissão com 2 cameras - Cobertura de evento/atividade com 2 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultânea para sistema de projeção do local e monitor, bem como transmissão ao vivo por meio de plataformas digitais/web, a ser determinada pela instituição demandante. Equipe técnica completa com 2 cinegrafistas, operadores e diretor de corte, kit de iluminação compatível ao local indicado previamente e kit de microfones (lapela e microfone de mão). Transporte de equipe e equipamentos. Solenidades, Seminários e Cursos. Nos municípios da Região do Cariri, que compõem o pólo administrativo de Juazeiro do Norte, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20424474
Identificação: GOVBR-990053700075
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EGILANO VIEIRA FRANCO
CNPJ: 24.468.384/0001-30 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

1	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	4.647,00	2.499,00
2	VR PARTICIPACOES LTDA	26679806000141	4.647,23	2.900,00
3	ALLAN CARDEK TORRES LIMA 64173640382	42493816000144	4.647,23	2.970,00
4	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	4.640,00	3.800,00
5	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	4.647,23	3.900,00
6	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	4.500,00	4.500,00
7	BRAVO PRODUCOES E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	4.647,23	4.500,00
8	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	4.647,23	4.600,00
9	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	4.600,00	4.600,00
10	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	4.600,00	4.600,00
11	LIFE EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	21586120000192	4.647,00	4.647,00
12	FILMAVIDEO LTDA	22373476000100	4.647,00	4.647,00
13	AGEBOX SERVICOS DE INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA	05763587000104	4.647,20	4.647,20
14	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	4.647,23	4.647,23
15	49.038.005 ANTONIO ROMARIO LOPES DO NASCIMENTO	49038005000100	4.647,23	4.647,23
16	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	22527999000164	4.648,00	4.648,00
17	AEROVISION PRODUCOES LTDA	22967448000111	8.500,00	8.500,00

Item 28: KIT PROJEÇÃO II

Quantidade: 34.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 549,00

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Objeto

Eventual contratação de serviços de fotografia, filmagem e transmissão.

Descrição

Transmissão com 3 cameras em Fortaleza e RMF - Cobertura de evento/atividade com 3 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultân / Transmissão com 3 cameras em Fortaleza e RMF - Cobertura de evento/atividade com 3 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultânea para sistema de projeção do local e monitor, bem como transmissão ao vivo por meio de plataformas digitais/web, a ser determinada pela instituição demandante. Equipe técnica completa com 3 cinegrafistas, operadores e diretor de corte, kit de iluminação compatível ao local indicado previamente e kit de microfones (lapela e microfone de mão). Transporte de equipe e equipamentos. Solenidades, Seminários e Cursos. Nos municípios do pólo administrativo de Fortaleza e Região Metropolitana de Fortaleza, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: ComprasGov BR

Código do item: -

Lote/Item: 20424471

Identificação: GOVBR-6690053700075

Quantidade: 30.00

Unidade: UNIDADE

UF: CE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Modelo: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EGILANO VIEIRA FRANCO

CNPJ: 24.468.384/0001-30

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	5.347,00	549,00
2	RAFAEL M. OLIVEIRA	31538239000143	5.347,52	700,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

3	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	5.340,00	1.900,00
4	FILMAVIDEO LTDA	22373476000100	5.347,00	3.300,00
5	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	5.347,52	4.500,00
6	CELEBRE ! SERVICOS DE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	07435158000133	5.347,52	5.343,53
7	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	5.347,52	4.499,00
8	R DOS SANTOS SILVA	12477209000120	5.347,52	4.800,00
9	ALLAN CARDEK TORRES LIMA 64173640382	42493816000144	4.647,23	4.647,23
10	BRAVO PRODUCOES E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	5.347,52	5.000,00
11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	5.250,00	5.250,00
12	ANDERSON & BANDEIRA LTDA	55166500000190	5.347,52	5.347,52
13	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	5.300,00	5.300,00
14	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	22527999000164	5.348,00	5.299,00
15	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	5.340,00	5.340,00
16	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	5.347,52	5.347,52
17	AEROVISION PRODUCOES LTDA	22967448000111	5.600,00	5.600,00

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 598,00

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Objeto

Eventual contratação de serviços de fotografia, filmagem e transmissão.

Descrição

Transmissão com 2 camera em Fortaleza e RMF - Cobertura de evento/atividade com 2 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultâne / Transmissão com 2 camera em Fortaleza e RMF - Cobertura de evento/atividade com 2 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultânea para sistema de projeção do local e monitor, bem como transmissão ao vivo por meio de plataformas digitais/web, a ser determinada pela instituição demandante. Equipe técnica completa com 2 cinegrafistas, operador e diretor de corte, kit de iluminação compatível ao local indicado previamente e kit de microfones (lapela e microfone de mão). Transporte de equipe e equipamentos. Solenidades, Seminários e Cursos. Nos municípios do pólo administrativo de Fortaleza e Região Metropolitana de Fortaleza, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20424468
Identificação: GOVBR-3390053700075
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EGILANO VIEIRA FRANCO
CNPJ: 24.468.384/0001-30 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	1.871,00	598,00
2	RAFAEL M. OLIVEIRA	31538239000143	1.871,95	710,00
3	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	1.870,00	900,00
4	FILMAVIDEO LTDA	22373476000100	1.871,00	1.200,00
5	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	1.871,95	1.400,00
6	CELEBRE ! SERVICOS DE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	07435158000133	1.871,95	1.536,26
7	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	1.873,95	1.749,00
8	R DOS SANTOS SILVA	12477209000120	1.871,95	1.650,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

9	ALLAN CARDEK TORRES LIMA 64173640382	42493816000144	1.871,95	1.871,95
10	BRAVO PRODUCOES E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	1.871,95	1.800,00
11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	1.750,00	1.750,00
12	ANDERSON & BANDEIRA LTDA	55166500000190	1.871,95	1.871,95
13	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	1.800,00	1.800,00
14	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	22527999000164	1.872,00	1.869,00
15	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	1.850,00	1.850,00
16	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	1.871,95	1.871,95
17	AEROVISION PRODUCOES LTDA	22967448000111	3.000,00	3.000,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 599,00

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Objeto

Eventual contratação de serviços de fotografia, filmagem e transmissão.

Descrição

Transmissão com 2 camera em Fortaleza e RMF - Cobertura de evento/atividade com 2 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultâne / Transmissão com 2 camera em Fortaleza e RMF - Cobertura de evento/atividade com 2 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultânea para sistema de projeção do local e monitor, bem como transmissão ao vivo por meio de plataformas digitais/web, a ser determinada pela instituição demandante. Equipe técnica completa com 2 cinegrafistas, operador e diretor de corte, kit de iluminação compatível ao local indicado previamente e kit de microfones (lapela e microfone de mão). Transporte de equipe e equipamentos. Solenidades, Seminários e Cursos. Nos municípios do pólo administrativo de Fortaleza e Região Metropolitana de Fortaleza, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20424469
Identificação: GOVBR-4490053700075 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Quantidade: 20.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EGILANO VIEIRA FRANCO
CNPJ: 24.468.384/0001-30 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	2.476,00	599,00
2	RAFAEL M. OLIVEIRA	31538239000143	2.476,41	700,00
3	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	2.475,00	1.390,00
4	FILMAVIDEO LTDA	22373476000100	2.476,00	1.500,00
5	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	2.476,41	1.600,00
6	CELEBRE I SERVICOS DE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	07435158000133	2.476,41	1.803,44
7	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	2.476,41	2.299,00
8	R DOS SANTOS SILVA	12477209000120	2.476,41	2.230,00
9	ALLAN CARDEK TORRES LIMA 64173640382	42493816000144	2.476,41	2.476,41
10	BRAVO PRODUCOES E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	2.476,41	2.400,00
11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	2.300,00	2.300,00
12	ANDERSON & BANDEIRA LTDA	55166500000190	2.476,41	2.476,41
13	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	2.400,00	2.400,00
14	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	22527999000164	2.477,00	2.474,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

15	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	2.460,00	2.460,00
16	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	2.476,41	2.476,41
17	AEROVISION PRODUCOES LTDA	22967448000111	3.500,00	3.500,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 680,00

Órgão

MUNICIPIO DE TATUI MUNICIPIO DE TATUI

Objeto

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS RELATIVOS A FIM DE ATENDER OS EVENTOS DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TATUI

Descrição

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS RELATIVOS A FIM DE ATENDER OS EVENTOS DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TATUI / TELÃO 100" COM DATA SHOW (Locação Diária)01 (uma) Tela para projeção retrátil no tripé (observação: Cor da área de projeção "branca"), incluindo Notebook com saída VGA, Projetor 3.500 lúmens - Método de projeção: Frontal / traseira, Suporte para projetor, Kit de cabos (VGA e/ou HDMI) e de energia para ligar todo sistema, e 01 (um) Técnico de Imagem.

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28923092
Identificação: 00000000046634564000187100015120255
Quantidade: 10.00 **Unidade:** SERV **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAX PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 48.373.858/0001-28 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [5]

R\$ 680,00

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Objeto

Eventual contratação de serviços de fotografia, filmagem e transmissão.

Descrição

Transmissão com 3 cameras em Fortaleza e RMF - Cobertura de evento/atividade com 3 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultân / Transmissão com 3 cameras em Fortaleza e RMF - Cobertura de evento/atividade com 3 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultânea para sistema de projeção do local e monitor, bem como transmissão ao vivo por meio de plataformas digitais/web, a ser determinada pela instituição demandante. Equipe técnica completa com 3 cinegrafistas, operadores e diretor de corte, kit de iluminação compatível ao local indicado previamente e kit de microfones (lapela e microfone de mão). Transporte de equipe e equipamentos. Solenidades, Seminários e Cursos. Nos municípios do pólo administrativo de Fortaleza e Região Metropolitana de Fortaleza, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20424470
Identificação: GOVBR-5590053700075
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: EGILANO VIEIRA FRANCO
CNPJ: 24.468.384/0001-30 **Porte:** ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	3.019,00	680,00
2	RAFAEL M. OLIVEIRA	31538239000143	3.019,31	750,00
3	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	3.000,00	1.450,00
4	FILMAVIDEO LTDA	22373476000100	3.019,00	1.851,00
5	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	3.019,31	2.500,00
6	CELEBRE ! SERVICOS DE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	07435158000133	3.019,31	2.671,76
7	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	3.019,31	2.889,00
8	R DOS SANTOS SILVA	12477209000120	3.019,31	2.700,00
9	ALLAN CARDEK TORRES LIMA 64173640382	42493816000144	3.019,31	3.019,31
10	BRAVO PRODUcoes E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	3.019,31	3.000,00
11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	2.890,00	2.890,00
12	ANDERSON & BANDEIRA LTDA	55166500000190	3.019,31	3.019,31
13	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	3.000,00	3.000,00
14	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	22527999000164	3.020,00	2.999,00
15	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	3.000,00	3.000,00
16	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	3.019,31	3.019,31
17	AEROVISION PRODUcoes LTDA	22967448000111	4.500,00	4.500,00

Preço (PNCP) [6] **R\$ 680,00**

Órgão

MUNICIPIO DE TATUI MUNICIPIO DE TATUI

Objeto

PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS RELATIVOS A FIM DE ATENDER OS EVENTOS DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TATUI.

Descrição

PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS RELATIVOS A FIM DE ATENDER OS EVENTOS DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TATUI. / TELÃO 100" COM DATA SHOW (Locação Diária)01 (uma) Tela para projeção retrátil no tripé (observação: Cor da área de projeção "branca"), incluindo Notebook com saída VGA, Projetor 3.500 lúmens - Método de projeção: Frontal / traseira, Suporte para projetor, Kit de cabos (VGA e/ou HDMI) e de energia para ligar todo sistema, e 01 (um) Técnico de Imagem.

Dados			
Data de homologação:	25/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000046634564000187100025620255	Lote/Item:	26722466
Quantidade:	10.00	Unidade:	SERVIÇO
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	SP
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor

Razão Social: MAX PRODUcoes E EVENTOS LTDA
CNPJ: 48.373.858/0001-28 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [7] **R\$ 2.399,00**

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Objeto

Eventual contratação de serviços de fotografia, filmagem e transmissão.

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

Promoção de Evento / Transmissão com 2 cameras - Cobertura de evento/atividade com 2 câmeras, padrão HD (1920 x 1080), com unidade de corte, gerador de caracteres, captura de áudio direto da mesa de áudio do local, com possibilidade de transmissão simultânea para sistema de projeção do local e monitor, bem como transmissão ao vivo por meio de plataformas digitais/web, a ser determinada pela instituição demandante. Equipe técnica completa com 2 cinegrafistas, operadores e diretor de corte, kit de iluminação compatível ao local indicado previamente e kit de microfones (lapela e microfone de mão). Transporte de equipe e equipamentos. Solenidades, Seminários e Cursos. Nos municípios da Região do Sertão Central, que compõem o pólo administrativo de Tauá, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20424473
Identificação: GOVBR-890053700075 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Quantidade: 10.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EGILANO VIEIRA FRANCO
CNPJ: 24.468.384/0001-30 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	4.647,00	2.399,00
2	ALLAN CARDEK TORRES LIMA 64173640382	42493816000144	4.647,23	2.789,00
3	VR PARTICIPACOES LTDA	26679806000141	4.647,23	2.900,00
4	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	4.640,00	3.000,00
5	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	4.647,23	3.900,00
6	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	4.500,00	4.500,00
7	BRAVO PRODUCOES E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	4.647,23	4.500,00
8	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	4.647,23	4.600,00
9	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	4.600,00	4.600,00
10	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	4.600,00	4.600,00
11	FILMAVIDEO LTDA	22373476000100	4.647,00	4.647,00
12	LIFE EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	21586120000192	4.647,00	4.647,00
13	AGEBOX SERVICOS DE INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA	05763587000104	4.647,03	4.647,03
14	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	4.647,23	4.647,23
15	49.038.005 ANTONIO ROMARIO LOPES DO NASCIMENTO	49038005000100	4.647,23	4.647,23
16	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	22527999000164	4.648,00	4.648,00
17	AEROVISION PRODUCOES LTDA	22967448000111	8.500,00	8.500,00

Preço (PNCP) [8]

R\$ 849,00

Órgão

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Objeto

Registro de Precos para eventuais locacoes de estruturas e equipamentos para eventos realizados ou apoiados pelo municipio

Descrição

Registro de Precos para eventuais locacoes de estruturas e equipamentos para eventos realizados ou apoiados pelo municipio / KIT PARA PALESTRAS PEQUENO PORTE COMPOSTO POR SISTEMA PA PORTATIL LINEARRAY COM POTENCIA MINIMA DE 250 W LF 130 W HF COM 02 DOIS MICROFONES SEM FIO 02 DOIS MICROFONES COM FIO COM PEDESTAL MESA DE SOM 16 CANAIS DIGITAL 01 UM NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I7 CABOS E ACESSORIOS COM OPERADOR TECNICO RESPONSAVEL. 01 UMA TELA PARA PROJECAO TENSIONADA DE 3X4M TRES POR QUATRO METROS COM FIXACAO POINTER PASSADOR DE SLIDE CENTRAL DEMIXAGEM DIGITAL CONEXAO HDMI RGBE VGA E VIDEO NOTEBOOK COMPROCESSADOR MINIMO DE CORE I7 OPERADOR TECNICO RESPONSAVEL MONITOR DE 42 POLEGADAS LED COM SUPORTE DEPALCO PARA USO A FRENTE DA MESA DE CERIMONIAL.

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados			
Data de homologação:	04/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000076995455000156100009320248	Lote/Item:	29002195
Quantidade:	100.00	Unidade:	DIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	PR
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA		
CNPJ:	11.327.461/0001-90	Porte:	ME

Item 29: EDIÇÃO DE VÍDEO

Quantidade: 102.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 250,00

Órgão

MUNICIPIO DE CANAPOLIS MUNICIPIO DE CANAPOLIS

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de gravação de spot, locação oficial, divulgação em carro de som, gravação e edição de vídeos para ações e eventos institucionais das Secretarias e Órgãos Municipais.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de gravação de spot, locação oficial, divulgação em carro de som, gravação e edição de vídeos para ações e eventos institucionais das Secretarias e Órgãos Municipais. / GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEOS COM LOCUÇÃO.

Dados			
Data de homologação:	16/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00013812144000194100005220244475472	Lote/Item:	17535769
Quantidade:	70.00	Unidade:	UN.
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	BA
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	ITELINE NUNES DA SILVA 01707898537		
CNPJ:	32.396.670/0001-65	Porte:	ME

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 250,00

Órgão

MUNICIPIO DE CANÁPOLIS/BA MUNICIPIO DE CANÁPOLIS/BA

Objeto

GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEOS COM LOCUÇÃO.

Descrição

GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEOS COM LOCUÇÃO. / Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de gravação de spot, locação oficial, divulgação em carro de som, gravação e edição de vídeos para ações e eventos institucionais das Secretarias e Órgãos Municipais.

Dados			
Data de homologação:	15/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	LICITANET	Código do item:	-
Identificação:	100400 19/2024 1 PROCADM0542024 5	Lote/Item:	17533578
Quantidade:	70.00	Unidade:	UN.
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
UF:	BA		

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ITELINE NUNES DA SILVA 01707898537

CNPJ: 32.396.670/0001-65

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ITELINE NUNES DA SILVA 01707898537	32396670000165	250,00	250,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 349,00

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Objeto

Eventual contratação de serviços de fotografia, filmagem e transmissão.

Descrição

Serviço de produção, gravação e edição de vídeo institucional e/ou promocional Nos municípios do pólo administrativo de Fortaleza e Região Metropolitana de Fortaleza, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024. / Serviço de produção, gravação e edição de vídeo institucional e/ou promocional Nos municípios do pólo administrativo de Fortaleza e Região Metropolitana de Fortaleza, segundo a Resolução do TRE-CE de número 1.019 de 2024.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: ComprasGov BR

Código do item: -

Lote/Item: 20424467

Identificação: GOVBR-2290053700075

Quantidade: 20.00

Unidade: UNIDADE

UF: CE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Modelo: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EGILANO VIEIRA FRANCO

CNPJ: 24.468.384/0001-30

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	1.411,00	349,00
2	RAFAEL M. OLIVEIRA	31538239000143	1.411,76	380,00
3	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	1.411,00	800,00
4	FILMAVIDEO LTDA	22373476000100	1.411,00	880,00
5	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	1.411,76	1.250,00
6	CELEBRE ! SERVICOS DE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	07435158000133	1.411,76	868,32
7	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	1.411,76	1.349,00
8	R DOS SANTOS SILVA	12477209000120	1.411,76	1.250,00
9	ALLAN CARDEK TORRES LIMA 64173640382	42493816000144	1.411,76	1.411,76
10	BRAVO PRODUCOES E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	1.411,76	1.400,00
11	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	1.350,00	1.350,00
12	ANDERSON & BANDEIRA LTDA	55166500000190	1.411,76	1.411,76
13	DANILO PEREIRA COELHO	25229961000101	1.400,00	1.400,00
14	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	22527999000164	1.412,00	1.399,00
15	COMPANHIA DE ENGENHARIA E SERVICOS DO BRASIL LTDA	02320928000189	1.410,00	1.410,00
16	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	1.411,76	1.411,76
17	AEROVISION PRODUCOES LTDA	22967448000111	4.200,00	4.200,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 400,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCAIL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCAIL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE AUDIO VSL E AUDIOS PARA VIDEOS INSTITUCIONAIS EDIÇÃO E CORREÇÃO DE TEXTOS REFERENTES AOS AUDIOS DE INFORMATIVOS E COMUNICADOS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE AUDIO VSL E AUDIOS PARA VIDEOS INSTITUCIONAIS EDIÇÃO E CORREÇÃO DE TEXTOS REFERENTES AOS AUDIOS DE INFORMATIVOS E COMUNICADOS. / PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUDIO VSL E AUDIOS PARA VÍDEOS INSTITUCIONAIS, EDIÇÃO E CORREÇÃO DE TEXTOS REFERENTES AOS AUDIOS DE INFORMATIVOS E COMUNICADOS.

Dados				
Data de homologação:	05/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19	SRP: NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 24974892
Identificação:	00000000013593829000197100000120251			
Quantidade:	12.00	Unidade:	UN	UF: GO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor		
Razão Social:	58.851.934 PAULO SERGIO DA SILVA	
CNPJ:	58.851.934/0001-17	Porte: ME

Preço (ComprasGov BR) [5] **R\$ 450,00**

Órgão

MF-SUSEP-SUPERINT.DE SEGUROS PRIVADOS/RJ MF-SUSEP-SUPERINT.DE SEGUROS PRIVADOS/RJ

Objeto

Registro de Preços para eventual contratação de serviços, sob demanda, visando suprir as necessidades na realização de eventos, a exemplo de capacitações, seminários, palestras, workshops, simpósios, dentre outros, promovidos pela Superintendência de Seguros Privados SUSEP.

Descrição

FILMAGEM COM EDIÇÃO DE VÍDEO E FORNECIMENTO DE ARQUIVO EM MÍDIA - - Serviço de captação de imagens em vídeo, com filmagem digital vídeo/full HD com mínimo 2 duas câmeras; - - Tripé Iluminação - - Microfone para captação de entrevistas e depoimentos.E / FILMAGEM COM EDIÇÃO DE VÍDEO E FORNECIMENTO DE ARQUIVO EM MÍDIA - - Serviço de captação de imagens em vídeo, com filmagem digital vídeo/full HD com mínimo 2 duas câmeras; - - Tripé Iluminação - - Microfone para captação de entrevistas e depoimentos.Edição, finalização nos parâmetros solicitados, com marca d'água e com cópia digital do evento em questão, transmissão simultânea online, link de internet e direito de cessão de imagem incluso.

Dados				
Data de homologação:	17/10/2024 - 10:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 21804733
Identificação:	GOVBR-44900051730395			
Quantidade:	30.00	Unidade:	UN	UF: RJ
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	

Fornecedor		
Razão Social:	EFATA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	
CNPJ:	10.992.676/0001-62	Porte: EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EFATA COMERCIO & SERVICOS LTDA	10992676000162	498,66	450,00
2	AMAZONIA BR SERVICOS ALIMENTACAO LTDA	24933193000100	499,00	499,00
3	FULL HOUSE BUFFET PRODUCOES E EVENTOS LTDA	31420049000127	498,66	498,66
4	OUTLINE AGENCIA LTDA	46972539000103	498,66	448,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

5	56.953.669 HIGOR AUGUSTO PEREIRA RODRIGUES	56953669000152	498,66	498,66
6	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	07832586000108	498,66	450,00
7	M N DE O RIBEIRO CONSULTORIA	17076626000184	490,00	490,00
8	MDE SERVICOS E EVENTOS LTDA	08973746000193	499,00	499,00
9	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	09654965000172	498,66	497,00
10	MARK MESSE CONTINENTAL ORGANIZACAO LTDA	22358792000103	498,66	498,66
11	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	70946330000150	498,66	498,66
12	17.650.203 MARCELO ENRICO BORGONGINO	17650203000126	498,66	498,66
13	PERSONALITE TRAVEL TURISMO E EVENTOS LTDA	15329965000108	498,66	498,66
14	CHERIE SANTORINI ALPHA - COMERCIO, ALUGUEL E EVENTOS LTDA	47803974000177	498,66	498,66
15	MINUTA COMUNICACAO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL LTDA	10762976000155	498,66	498,66

Preço (PNCP) [6]

R\$ 450,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIAU MUNICIPIO DE IPIAU

Objeto

Captação, edição de áudio - vídeo e transmissão ao vivo por streaming, com equipamentos de alta resolução de imagem, disponibilidade de serviços técnicos de profissionais cinegrafistas, editores de imagem e vídeo, técnicos de som, jornalista e repórter para elaboração de conteúdos audiovisuais e jornalísticos, retransmissão no local durante a realização dos festejos juninos de São Pedro 2025

Descrição

Captação, edição de áudio - vídeo e transmissão ao vivo por streaming, com equipamentos de alta resolução de imagem, disponibilidade de serviços técnicos de profissionais cinegrafistas, editores de imagem e vídeo, técnicos de som, jornalista e repórter pa / Monitoramento de Imagens de Cameras e Circuito Fechado TV

Dados

Data de homologação: 20/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29671148
Identificação: 00000000013701651000150100006920258
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VOO AUDIOVISUAL PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ: 14.949.815/0001-26 **Porte:**

Preço (ComprasGov BR) [7]

R\$ 470,00

Órgão

FUND. MUNIC. EDUCAÇÃO COMUNITÁRI-CAMPINAS - SP FUND. MUNIC. EDUCAÇÃO COMUNITÁRI-CAMPINAS - SP

Objeto

Registro de Preços de suporte técnico a eventos e rotinas administrativas, de serviços de locação, montagem e desmontagem de sistemas de iluminação, sistema de sonorização, sistema de projeção, sistema de filmagem e edição de vídeos, palco, tenda, mobiliário, com fornecimento de material e mão de obra para atividades que serão utilizados em rotinas administrativas e eventos a serem realizados ou apoiados pela FUMEC.

Descrição

Audiovisual - Reprodução / Edição / Audiovisual - Reprodução / Edição

Dados

Data de homologação: 19/08/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22398053
Identificação: GOVBR-3131900159252565
Quantidade: 600.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: CARRETEL SERVICOS DE COMUNICACAO, PRODUCAO E PROJETOS EIRELI

CNPJ: 22.220.761/0001-91 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CARRETEL SERVICOS DE COMUNICACAO, PRODUCAO E PROJETOS	22220761000191	650,00	470,00
2	MARCELO C MEDEIROS AUDIOVISUAL	39957932000162	650,00	480,00
3	LUMINAR EVENTOS E COMUNICACAO LTDA	11200051000183	650,00	500,00
4	GUIA CORPORATIVO CONSULTORIA, SERVICOS E PRODUcoes LTDA	14313776000176	650,00	490,00
5	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	15037271000199	650,00	500,00
6	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	07832586000108	650,00	600,00
7	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	650,00	590,00
8	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	648,00	600,00
9	FLAVIO JARDIM PRODUcoes E EVENTOS LTDA	10708316000196	650,00	645,00
10	VALDECI DE FARIA JUNIOR	28810667000179	649,00	649,00
11	SUMMIT EVENTOS LTDA	53416052000100	649,00	649,00
12	MDE SERVICOS E EVENTOS LTDA	08973746000193	650,00	650,00
13	LEC ORGANIZACOES LTDA	46838568000187	650,00	650,00
14	LOCATENDAS PRODUcoes LTDA	26906573000172	650,00	650,00
15	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	650,00	650,00
16	RT LOCACOES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	09239327000195	650,00	650,00
17	H & L PROMOCOES, EVENTOS E COMUNICACAO LTDA	09231613000104	650,00	650,00
18	DKS PROMOCOES E EVENTOS LTDA	06698560000148	650,00	650,00
19	STEP GIVE LOCACOES DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS LTDA	06878252000102	650,00	650,00
20	DUQUE & RODRIGUES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	32046053000130	650,00	650,00
21	UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA	05969672000123	1.608,75	1.341,00
22	HR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	07494365000169	1.080,00	1.080,00

Item 30: FILMAGEM

Quantidade: 66.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 395,00**

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DE SANTA CATARINA - CRA/SC CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DE SANTA CATARINA - CRA/SC

Objeto

Contratação de empresa especializada no planejamento, gerenciamento e organização de eventos para o CRA-SC, mediante Registro de Preços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Contratação de empresa especializada no planejamento, gerenciamento e organização de eventos para o CRA-SC, mediante Registro de Preços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. / Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26826544

Identificação: 00000000076557032000154100001020255

Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SC

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: TIRIVA PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
CNPJ: 26.553.526/0001-92 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 395,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, SERVIÇOS DE DECORADOR, SEGURANÇA, SERVIÇO DE SHOW, SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, DESTINADOS ÀS COMEMORAÇÕES, INAUGURAÇÕES E SOLENIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE Horizonte/CE.

Descrição

Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem / Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem

Dados

Data de homologação: 22/08/2024 - 08:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21504827
Identificação: GOVBR-68900279812535
Quantidade: 29.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: O DOS REIS BRANDAO LTDA
CNPJ: 27.105.515/0001-02 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	O DOS REIS BRANDAO LTDA	27105515000102	5.000,00	395,00
2	SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	05104410000104	400,00	400,00
3	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	23361387000107	50.000,00	799,99
4	EVOLUX 360 LTDA	51181728000106	20.000,00	800,00
5	JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	08508378000102	2.500,00	2.500,00
6	TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA	40904276000119	4.000,00	4.000,00
7	S. DO VALE CARVALHO LTDA	22168030000144	10.000,00	10.000,00
8	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	32.000,00	32.000,00
9	ELIFRANCK CARVALHO GOUVEA	15037271000199	297.000,00	297.000,00
10	VR PARTICIPACOES LTDA	26679806000141	1.000.000,00	1.000.000,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 392,09

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO-24.REG./MS TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO-24.REG./MS

Objeto

Contratação de empresa especializada, por 2 anos, para execução de serviços fotográficos; de filmagem; de locução; de streaming para transmissão de eventos ao vivo pela Internet; locação de itens de decoração; e disponibilização e equipamentos de som, iluminação e imagem necessários à cobertura dos treinamentos de pessoal, palestras, eventos e outras atividades a serem promovidas por este Tribunal, na cidade de Campo Grande - MS.

Descrição

Filmagem com drone para vídeojornalístico/promocional/institucional, comequipe formada por operador / Filmagem com drone para vídeojornalístico/promocional/institucional, comequipe formada por operador

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 16:16:39 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 27522931
Identificação: GOVBR-2290001800265
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MS

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: GABRIEL VINICIUS DE PAULA NETTO
CNPJ: 33.306.448/0001-97 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GABRIEL VINICIUS DE PAULA NETTO	33306448000197	645,00	392,09
2	MARCOS CESAR CARBONARO SALLES	15872828000107	645,00	570,00
3	ANDERSON LANGELOH ROOS	14141243000154	645,00	600,00
4	GRAWTRACK SERVICOS DE MULTIMIDIA LTDA	51277657000131	645,00	580,50
5	UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA	05969672000123	620,00	620,00
6	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	645,00	625,00
7	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04433214000102	625,65	625,65
8	J. FRANCISCO S. DE ARAUJO	10803637000170	645,00	645,00
9	40.078.929 LEONARDO AMADEU SOUZA	40078929000158	640,00	640,00
10	MVS DIGITAL LTDA	40002523000191	645,00	645,00
11	CIST - CONSULTORIA, INOVACAO E SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26288015000190	645,00	645,00
12	WOOW PHOTOGRAPHY & VIDEO PRODUCTIONS LTDA	11249980000187	644,00	644,00
13	EXPLORATA PRODUTORA LTDA	19206602000128	645,00	645,00
14	ARTE VIDEO PRODUcoes LTDA	20342134000106	645,00	645,00
15	TCA - MS PRODUTORA PUBLICIDADE E MARKETING LTDA	53077114000104	645,00	645,00
16	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	664,22	664,22

Preço (TCE/PR)[4]

R\$ 399,99

Órgão

MUNICÍPIO DE MARIPÁ MUNICÍPIO DE MARIPÁ

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E FRACIONADA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA E FILMAGEM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES FUTURAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARIPÁ/PR.

Descrição

FILMAGEM COM SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO / FILMAGEM COM SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO

Dados

Data de homologação: 12/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21954450
Identificação: TCEPR-411535363-348203880000120
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VAGNER GARCIA CAMPOS 02800959967
CNPJ: 48.203.880/0001-20 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VAGNER GARCIA CAMPOS 02800959967	48203880000120	399,99	399,99

Preço (PNCP)[5]

R\$ 400,00

Órgão

CORDISBURGO CAMARA MUNICIPAL CORDISBURGO CAMARA MUNICIPAL

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Objeto

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM FILMAGENS PARA COBERTURA DA SESSÃO ESPECIAL DE POSSE PARA O MANDATO DE 2025/2028.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM FILMAGENS PARA COBERTURA DA SESSÃO ESPECIAL DE POSSE PARA O MANDATO DE 2025/2028. / SERVIÇO ESPECIALIZADO EM FILMAGEM

Dados			
Data de homologação:	26/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000021607114000174100001820241	Lote/Item:	26017320
Quantidade:	1.00	Unidade:	SERVIÇO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	52.310.526 FABRICIO FERREIRA GOMES		
CNPJ:	52.310.526/0001-71	Porte:	ME

Item 31: FOTÓGRAFO

Quantidade: 201.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 1.778,35

Órgão

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Objeto

Prestação, sob demanda, de serviços de fotografia, incluindo o atendimento de um fotógrafo profissional, com equipamentos de propriedade da contratada, e produção de fotografias de alta qualidade, para o Campus Pato Branco, da UTFPR.

Descrição

Prestação, sob demanda, de serviços de fotografia, incluindo o atendimento de um fotógrafo profissional, com equipamentos de propriedade da contratada, e produção de fotografias de alta qualidade, para o Campus Pato Branco, da UTFPR. / Serviço Fotográfico

Dados			
Data de homologação:	11/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000075101873000190100004320251	Lote/Item:	24721537
Quantidade:	6.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	MVS DIGITAL LTDA		
CNPJ:	40.002.523/0001-91	Porte:	ME

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 915,00

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - RS CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - RS

Objeto

Contratação de serviços de fotógrafo para cobertura do evento Diplomação da Gestão 2024-2026, a ocorrer na data de 1º de novembro de 2024, no Memorial do Legislativo do Rio Grande do Sul, para a captação e entrega de 200 (duzentas) fotografias editadas, de acordo com as quantidades e características dispostas neste instrumento e em seus anexos.

Descrição

Serviço Fotográfico / Serviços de fotógrafo para cobertura do evento Diplomação da Gestão 2024-2026, a ocorrer na data de 1º de novembro de 2024,

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

no Memorial do Legislativo do Rio Grande do Sul, para a captação e entrega de 200 (duzentas) fotografias editadas

Dados				
Data de homologação:	24/10/2024 - 08:27:00	Modalidade:	Dispensa	SRP: NÃO
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 22191439
Identificação:	GOVBR-1900399273746			
Quantidade:	1.00	Unidade:	UN	UF: RS
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	

Fornecedor	
Razão Social:	RENATA MEDEIROS SPACEK 11266636625
CNPJ:	47.876.558/0001-07
Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RENATA MEDEIROS SPACEK LTDA	47876558000107	1.550,00	915,00
2	T.F. ASSESSORIA, COMUNICACOES E EVENTOS LTDA	22328695000178	930,00	920,00
3	WELX EVENTOS LTDA	26456945000106	1.548,00	1.212,00
4	CENTRO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS LTDA	22027147000108	1.550,00	1.400,00
5	55.780.317 IGOR EDUARDO LIMA ANASTACIO	55780317000180	1.550,00	1.550,00
6	LUIZ FELIPE GOMES DA SILVA CIA LTDA	51504111000176	1.550,00	1.550,00
7	LC VENDAS E CONSULTORIA LTDA	34705204000140	1.550,01	1.550,01
8	UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA	51475492000102	1.700,00	1.700,00
9	AMANDA BORSTMANN BREDOW 03199271057	45837163000161	4.000,00	4.000,00

Preço (TCE/PR) [3] **R\$ 700,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU

Objeto

Contratação de empresa especializada em locação de espaço, decoração de local, sonorização e coffee break para realização de evento direcionado as ações do FAMILIA FORTES

Descrição

Fotografo / Fotografo

Dados				
Data de homologação:	24/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Dispensa de Licitação	SRP: NÃO
Fonte:	TCE/PR	Código do item:	-	Lote/Item: 21937311
Identificação:	TCEPR-4111251620-115370032000156			
Quantidade:	4.00	Unidade:	Outras Unidades e Medidas	UF: PR
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	TCE/PR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor	
Razão Social:	DINASTIA PRODUcoes E EVENTOS LTDA
CNPJ:	15.370.032/0001-56
Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DINASTIA PRODUcoes E EVENTOS LTDA - ME	15370032000156	700,00	700,00

Preço (PNCP) [4] **R\$ 800,00**

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA DECIMA REGIAO (CRN-10) CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA DECIMA REGIAO (CRN-10)

Objeto

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Evento de Posse da Gestão 2024/2027, a ser realizado no dia 11/10/2024 (sexta-feira), das 17h às 21h no Auditório do Edifício Globo Tower. Objetivo do evento: Em observância ao Regulamento Eleitoral previsto na Resolução CFN nº 564, de 21 de novembro de 2015. Serviços: Contratação de fotógrafo, fornecimento de coffee-break para 60 pessoas, confecção de banner e serviço de decoração.

Descrição

Evento de Posse da Gestão 2024/2027, a ser realizado no dia 11/10/2024 (sexta-feira), das 17h às 21h no Auditório do Edifício Globo Tower. Objetivo do evento: Em observância ao Regulamento Eleitoral previsto na Resolução CFN nº 564, de 21 de novembro de / Serviço Fotográfico Serviço Fotográfico

Dados			
Data de homologação:	17/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000010456659000100100003620246	Lote/Item:	25294168
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	RENATO JOSE DA GAMA 29856884934		
CNPJ:	14.576.316/0001-30	Porte:	ME

Item 32: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE

Quantidade: 20.0000 SE
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 4.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE PUREZA MUNICIPIO DE PUREZA

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Decoração de Ambiente, para atender as demandas das secretarias de Pureza/RN

Descrição

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Decoração de Ambiente, para atender as demandas das secretarias de Pureza/RN / Serviços de decoração de ambiente de grande porte, decoração com tecido voal, com haal de entrada, com toalhas de mesas, capas de cadeiras, tapetes, moveis provessais

Dados			
Data de homologação:	07/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000008290223000142100005820251	Lote/Item:	27601999
Quantidade:	8.00	Unidade:	SERVIÇO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	60.044.243 LUCIELISON CARVALHO DOS SANTOS		
CNPJ:	60.044.243/0001-53	Porte:	ME

Preço (ComprasGov BR) [2] **R\$ 3.400,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE

Objeto

Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços para organização, promoção, operacionalização, assessoramento e produção de festas e eventos de pequeno, médio e grande porte a serem promovidos pelas secretarias municipais de pentecoste

Descrição

DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - Serviço de decoração e ornamentação temática no local onde serão realizados os eventos com materiais alternativos

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

e regionais, cortinas, bancadas, Luminárias, Lâmpadas de LED coloridas, malhas, balões e arranjos de flores natu / DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - Serviço de decoração e ornamentação temática no local onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, Luminárias, Lâmpadas de LED coloridas, malhas, balões e arranjos de flores naturais, tematico com a sazonalidade do evento para uma área de no mínimo 5.000m2.

Dados								
Data de homologação:		31/07/2024 - 09:00:00	Modalidade:		Pregão Eletrônico	SRP:		SIM
Fonte:		ComprasGov BR	Código do item:		-	Lote/Item:		21044269
Identificação:		GOVBR-4848900179277025						
Quantidade:		15.00	Unidade:		UNIDADE	UF:		CE
Ajuste de frete:		Não se aplica	Valor do frete:		R\$ 0,00			
Fabricante:		ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.						
Marca:		ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		Modelo:		ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		
Fornecedor								

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	23365148000125	7.000,00	3.400,00
2	TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA	40904276000119	7.000,00	3.500,70
3	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA	00430571000166	7.000,00	3.900,00
4	BARROS PRODUCOES PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	08512506000191	6.500,00	4.299,00
5	DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS LTDA	29983460000169	7.000,00	4.000,00
6	O DOS REIS BRANDAO LTDA	27105515000102	7.000,00	4.200,00
7	N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA	19243077000110	7.000,00	4.290,00
8	RS EVENTOS E LOCACOES LTDA	15652706000105	7.000,00	4.500,00
9	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	7.000,00	5.000,01
10	JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	08508378000102	6.000,00	4.000,00
11	JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS LTDA	07188838000108	6.900,00	5.000,00
12	RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	31019673000117	5.250,00	5.250,00
13	MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA	26722490000123	7.000,00	5.000,00
14	EMPORIO SERVICOS E EVENTOS LTDA	42249893000153	7.000,00	4.500,00
15	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	7.000,00	5.500,00
16	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES LTDA	22853186000164	7.000,00	6.300,00
17	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS LTDA	22280521000182	6.900,00	6.900,00
18	IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	7.000,00	7.000,00
19	BRAVO PRODUCOES E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	7.000,00	7.000,00

Preço (BNC) [3]

R\$ 2.989,00

Órgão

MUNICIPIO DE ARARENDA MUNICIPIO DE ARARENDA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EVENTOS DIVERSOS JUNTO A SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE.

Descrição

DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - Serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 200MT onde serão realizadas as ações governamentais e institucionais, com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas e balões cadeiras e mesas e demais iten / DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - Serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 200MT onde serão realizadas as ações governamentais e institucionais, com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas e balões cadeiras e mesas e demais itens que sejam necessários.

Dados				
Data de homologação:	03/07/2024 - 10:13:01	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	BNC	Código do item:	-	Lote/Item: 17491621

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Identificação: PE0117062499PE01170624SECULT99239923
Quantidade: 8.00 **Unidade:** Serviço **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Serviço **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI
CNPJ: 22.280.521/0001-82 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	26722490000123	3.050,00	3.050,00
2	PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	22280521000182	2.989,00	2.989,00
3	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	3.040,00	3.040,00

Item 33: SERVIÇO DE DECORAÇÃO-MEDIO PORTE

Quantidade: 36.0000 SE
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1] **R\$ 4.380,00**

Órgão

ERN -INSTITUTO DE GESTÃO DAS ÁGUAS DO ESTADO ERN -INSTITUTO DE GESTÃO DAS ÁGUAS DO ESTADO

Objeto

Contratação de empresa especializada em prestação de SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO PARA EVENTOS DIVERSOS como: conferências, capacitações, palestras, seminários, congressos, feiras ou datas comemorativas. LOTE UNICO

Descrição

Decoração - Eventos / Solenidades / Serviço de decoração e ornamentação de eventos diversos (feiras, conferências, capacitações, palestras, seminários, congressos ou datas comemorativas) de grande porte - mais de 300 pessoas

Dados

Data de homologação: 17/03/2025 - 11:46:36 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 27076851
Identificação: GOVBR-3900029287366
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 15.003.806/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA	15003806000100	4.400,00	4.380,00
2	FRANCISCO PATRICIO SANTANA DA SILVA	53119252000109	4.461,25	4.390,00
3	FAUSTO E LIMA ENGENHARIA LTDA	58976857000121	4.460,00	4.460,00
4	UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA	51475492000102	5.000,00	5.000,00
5	TORRES E TORRES ORGANIZACOES DE EVENTOS E SERVICOS LTDA	13146254000164	5.000,00	5.000,00
6	PROATIVA EVENTOS LTDA	33921734000162	5.000,00	5.000,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 2.700,00**

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

Objeto

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual Prestação de Serviços de Organização de Eventos (Locação de equipamentos de iluminação, sonorizarão, palco e outros) como: Festival do Caratinga, Festas Juninas, Festa em Comemoração ao dia das Mulheres, Dias das Crianças, Casamento Comunitário, Festa Juninas, Aniversário da Cidade, entre outros eventos no decorrer do ano de 2025.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual Prestação de Serviços de Organização de Eventos (Locação de equipamentos de iluminação, sonorizarão, palco e outros) como: Festival do Caratinga, Festas Juninas, Festa em Comemoração ao dia das Mulheres, Dias / SONORIZAÇÃO DE EVENTOS DE PEQUENO-MÉDIO. Especificação: serviço de locação de equipamentos para eventos intermediário porte (pequeno-médio), sendo composto por 2 caixa de som (médio agudo) de no mínimo 4.000 watts conjugadas, 2 Subwoofer, 1 caixa de retorno de som, 4 microfones sem fio, 1 mesa de som de 12 canais, pedestal para adaptar microfones.

Dados			
Data de homologação:	19/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00005421110000140100001220245138252	Lote/Item:	26166043
Quantidade:	106.00	Unidade:	DIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	MIX PALCO, SOM E LUZ LTDA	
CNPJ:	31.943.986/0001-67	Porte: ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 2.500,00**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELA VISTA DE GOIAS - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELA VISTA DE GOIAS - FME

Objeto

CONTRATAÇÃO VIA DISPENSA DE LICITAÇÃO ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MATERIAIS E DECORAÇÃO

Descrição

CONTRATAÇÃO VIA DISPENSA DE LICITAÇÃO ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MATERIAIS E DECORAÇÃO / HALL DE ENTRADA COM PAINEL DE 4 LARGURA X 3 ALTURA COMO FORAÇÃO EM TECIDO ADAMASCADO ou LISO, COM OU SEM ACABAMENTO COM ORGANZA EM PREGA DAS (CORES A ESCOLHER), 1 APARADOR DE MADEIRA OU VIDRO COM 1 VIDRO OU GESSO, 1 ARRANJO PORTE MÉDIO COM 20 BOTÕES DE ROSAS OU FLORES PERMANENTE (COR E MODELO A ESCOLHER) E COMPLETADO COM FOLHAGEM, 1 TAPETS DE ACABAMENTO FELPUDO OU PERSA (COR A ESCOLHER) TAMANHO 3X3.

Dados			
Data de homologação:	10/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000046190305000104100003020243	Lote/Item:	25332468
Quantidade:	1.00	Unidade:	SV
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	JAKELINE FESTAS E EVENTOS LTDA	
CNPJ:	20.141.250/0001-59	Porte: ME

Preço (BANRISUL) [4] **R\$ 2.480,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE AJURICABA MUNICÍPIO DE AJURICABA

Objeto

O registro de preços para aluguel de brinquedos infláveis, incluindo entrega, montagem, desmontagem e monitoramento dos brinquedos durante os eventos.

Descrição

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

O registro de preços para aluguel de brinquedos infláveis, incluindo entrega, montagem, desmontagem e monitoramento dos brinquedos durante os eventos. / Serviço de entretenimento com brinquedos infláveis, para evento de médio porte: No mínimo 07 tipos de brinquedos, tais como: cama elástica grande mínimo 4 metros de diâmetro, com rede de proteção; tobogã mínimo de 5m de altura; castelo escorrega; centopeia gigante de mínimo 8 m de comprimento, piscina de bolinha, castelo escalada, touro mecânico, (substituição de algum deste depende de combinar com a empresa e o órgão demandante), acompanhados dos devidos instrutores/monitores para cada brinquedo, sendo para evento de (4 horas).

Dados				
Data de homologação:	14/11/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	BANRISUL	Código do item:	-	Lote/Item: 24083295
Identificação:	BANRISUL-2-1-184-0163/2024			
Quantidade:	30.00	Unidade:	UNIDADE	UF: RS
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	BANRISUL Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	Não informado	Modelo:	Não informado	

Fornecedor		
Razão Social:	LUCIANO M. GOETTEMES LTDA	
CNPJ:	20.891.176/0001-98	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LUCIANO M. GOETTEMES LTDA	20891176000198	2.490,00	2.480,00

Preço (ComprasGov BR) [5] **R\$ 2.230,00**

Órgão

PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO - PR PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO - PR

Objeto

REGISTRO DE PREÇO para locação de estruturas e equipamentos como: tendas tipo pirâmides, caminhão palco, treliças, grades de isolamento, palcos, octanorme para divisórias, piso em chapa naval, lona tipo rafia, iluminação tipo ramal, chapas para tablado em alumínio, sonorização de pequeno e médio porte, iluminação de médio porte, sonorização e iluminação para banda, banheiros químicos, cabine de chuveiro, painel de Led, gerador de energia, tapete linóleo, cadeiras e me

Descrição

Decoração - Eventos / Solenidades / Decoração - eventos / solenidades

Dados				
Data de homologação:	14/08/2024 - 09:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 22101997
Identificação:	GOVBR-11900859875655			
Quantidade:	5.00	Unidade:	UNIDADE	UF: PR
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	

Fornecedor		
Razão Social:	N. F. EVENTOS LTDA	
CNPJ:	14.904.894/0001-59	Porte: EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	N. F. EVENTOS LTDA	14904894000159	2.349,00	2.230,00
2	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS	16651256000107	2.350,00	2.295,00
3	CAPITAL CRIATIVO LTDA	02189410000158	2.300,00	2.300,00
4	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	2.350,00	2.350,00
5	LEDER E MAFFRA LTDA	10355221000136	2.350,00	2.350,00
6	AMAZONIA BR SERVICOS ALIMENTACAO LTDA	24933193000100	2.351,00	2.351,00

Item 34: SERVIÇO DE DECORAÇÃO PEQUENO PORTE

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Quantidade: 46.0000 SE
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 2.900,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ITAMARAJU MUNICIPIO DE ITAMARAJU

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção, organização e execução de eventos institucionais e esportivos de pequeno e médio porte, bem como ações promovidas pelas secretarias municipais, incluindo serviços de decoração no Município de Itamaraju/Ba

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção, organização e execução de eventos institucionais e esportivos de pequeno e médio porte, bem como ações promovidas pelas secretarias municipais, incluindo serviços de / Decoração Intermediária: criação e implementação de projetos de decoração adequados ao tema e objetivo do evento, utilizando materiais e elementos que promovam a estética e a ambientação desejadas em eventos de pequeno porte com até 800 pessoas.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24691336
Identificação: 00013761697000165100004720255414507
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MOVAR EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 42.062.679/0001-93 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 1.900,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ITAMARAJU MUNICIPIO DE ITAMARAJU

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção, organização e execução de eventos institucionais e esportivos de pequeno e médio porte, bem como ações promovidas pelas secretarias municipais, incluindo serviços de decoração no Município de Itamaraju/Ba

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção, organização e execução de eventos institucionais e esportivos de pequeno e médio porte, bem como ações promovidas pelas secretarias municipais, incluindo serviços de / Decoração Básica: criação e implementação de projetos de decoração adequados ao tema e objetivo do evento, utilizando materiais e elementos que promovam a estética e a ambientação desejadas em eventos de pequeno porte com até 200 pessoas.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24691082
Identificação: 00013761697000165100004720255414506
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MOVAR EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 42.062.679/0001-93 **Porte:** ME

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 1.380,00

Órgão

ERN -INSTITUTO DE GESTÃO DAS ÁGUAS DO ESTADO ERN -INSTITUTO DE GESTÃO DAS ÁGUAS DO ESTADO

Objeto

Contratação de empresa especializada em prestação de SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO PARA EVENTOS DIVERSOS como: conferências, capacitações, palestras, seminários, congressos, feiras ou datas comemorativas. LOTE UNICO

Descrição

Decoração - Eventos / Solenidades / Serviço de decoração e ornamentação de eventos diversos (feiras, conferências, capacitações, palestras, seminários, congressos ou datas comemorativas) de pequeno porte - até 50 pessoas

Dados

Data de homologação: 17/03/2025 - 11:46:36 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 27076600
Identificação: GOVBR-1900029287366
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 15.003.806/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA	15003806000100	1.400,00	1.380,00
2	FRANCISCO PATRICIO SANTANA DA SILVA	53119252000109	1.466,77	1.390,00
3	FAUSTO E LIMA ENGENHARIA LTDA	58976857000121	1.460,00	1.460,00
4	PROATIVA EVENTOS LTDA	33921734000162	2.000,00	2.000,00
5	TORRES E TORRES ORGANIZACOES DE EVENTOS E SERVICOS LTDA	13146254000164	2.500,00	2.500,00
6	UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA	51475492000102	5.000,00	5.000,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 1.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE PUREZA MUNICIPIO DE PUREZA

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Decoração de Ambiente, para atender as demandas das secretarias de Pureza/RN

Descrição

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Decoração de Ambiente, para atender as demandas das secretarias de Pureza/RN / Serviços de decoração de ambiente de Pequeno porte, decoração com tecido voal, com haal de entrada, com toalhas de mesas, capas de cadeiras, tapetes, moveis provessais

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27602028
Identificação: 00000000008290223000142100005820253
Quantidade: 10.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 60.044.243 LUCIELISON CARVALHO DOS SANTOS
CNPJ: 60.044.243/0001-53 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [5]

R\$ 2.000,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

MUNICIPIO DE MARTINS MUNICIPIO DE MARTINS

Objeto

Contratação de empresa especializada na Prestação de serviço de decoração e ornamentação para atender as necessidades da secretaria do município
Prestação de serviço de decoração e ornamentação para atender as necessidades da secretaria do município

Descrição

Contratação de empresa especializada na Prestação de serviço de decoração e ornamentação para atender as necessidades da secretaria do município
Prestação de serviço de decoração e ornamentação para atender as necessidades da secretaria do município / SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - PEQUENO PORTE. Especificação: SERVIÇO E DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO PARA EVENTO PEQUENO PORTE, INCLUINDO 01 CORTINA EM TECIDO NO MÍNIMO DE 4,00MT, 01 MESA DE HONRA RETANGULAR PARA 10 PESSOAS COM CADEIRAS DE PLÁSTICO DIMENSÕES: 50X50X90CM COR BRANCA SEM BRAÇO E CAPA PARA CADEIRAS MATERIAL TECIDO MATELADO DIMENSÕES: 52X50X90CM E ARRANJOS COM FLORES ARTIFICIAIS EM VASO VIDRO, MADEIRA, CERÂMICA OU FIBRA SOBRE A MESA CONFORME A NECESSIDADE, 02 ARRANJOS LATERAIS GRANDES COM FLORES ARTIFICIAIS EM VASO VIDRO, MADEIRA, CERÂMICA OU FIBRA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO.

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27333418
Identificação: 000000000008153462000150100009320254
Quantidade: 6.00 **Unidade:** SV **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 59.958.233 CLEDVON FIRMINO FERREIRA
CNPJ: 59.958.233/0001-44 **Porte:** ME

Item 35: EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS PEQUENO PORTE -10 PESSOAS...

Quantidade: 35.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 1.600,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

Descrição

EQUIPE DE SEGURANÇA - EVENTO PEQUENO PORTE 10 PESSOAS: Equipe composta por 08 homens e 02 mulheres. Profissional habilitado a efetuar atividades relacionadas aos serviços de segurança desarmada, uniformizado e com registro na Secretaria de Segurança Pú / EQUIPE DE SEGURANÇA - EVENTO PEQUENO PORTE 10 PESSOAS: Equipe composta por 08 homens e 02 mulheres. Profissional habilitado a efetuar atividades relacionadas aos serviços de segurança desarmada, uniformizado e com registro na Secretaria de Segurança Pública ou órgão equivalente.

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948637
Identificação: GOVBR-3333900084552885
Quantidade: 50.00 **Unidade:** POSTO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUcoes LTDA
CNPJ: 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUcoes LTDA	42226144000100	1.799,67	1.600,00
2	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	1.799,67	1.619,70
3	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	1.700,00	1.700,00
4	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	1.781,67	1.781,67
5	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	1.799,67	1.799,67
6	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	1.799,67	1.799,67
7	EQUINOCIO LTDA	20466806000187	1.799,67	1.799,67
8	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	1.799,67	1.799,67
9	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	1.799,67	1.799,67

Preço (PNCP) [2]

R\$ 299,70

Órgão

MUNICIPIO DE PITANGUI MUNICIPIO DE PITANGUI

Objeto

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de segurança desarmada e brigadista para atuação em eventos promovidos pela secretaria de cultura turismo e patrimônio histórico, conforme especificações e quantidades estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de segurança desarmada e brigadista para atuação em eventos promovidos pela secretaria de cultura turismo e patrimônio histórico, conforme especificações e quantidades estabelecidas neste instrumen / CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA - NO HORÁRIO A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE. O SEGURANÇA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, UNIFORMIZADO E QUALIFICADO PARA A SEGURANÇA DOS TRANSEUNTES. EXIGÊNCIAS: AUTORIZAÇÃO DA POLÍCIA FEDERAL. A DEMANDA SERÁ DE ACORDO COM OS EVENTOS. O VALOR UNITÁRIO TEM POR REFERÊNCIA A DIÁRIA DE 1 INTEGRANTE DA SEGURANÇA NÃO ARMADA E O QUANTITATIVO ESTIMADO PREVÊ OS SERVIÇOS PARA OS EVENTOS DE GRANDE, MÉDIO E PEQUENO PORTE. TODOS OS ENCARGOS TRABALHISTAS, SINDICAIS, PREVIDENCIÁRIOS E SOCIAIS E AS DESPESAS DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E ÁGUA DA EQUIPE FICARÃO SOB A RESPONSABILIDADE DA EMPRESA VENCEDORA

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28650745
Identificação: 00000000018315226000147100003120251
Quantidade: 240.00 **Unidade:** diaria **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MUNCK SOLUCOES EM SEGURANCA PRIVADA LTDA
CNPJ: 51.393.996/0001-83 **Porte:** ME

Preço (CompraspGov BR) [3]

R\$ 135,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS - MG PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS - MG

Objeto

Registro de Preço para eventual e futura contratação de serviço de segurança não armada preventiva a fim de garantir a incolumidade física das pessoas e integridade do patrimônio público nos eventos das Secretarias do Município.

Descrição

Serviço Segurança Nacional / Trabalho / Serviço de Segurança especializada não armada, período de 04 horas/dia.

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 27408299
Identificação: GOVBR-190005984273520250219T080000
Quantidade: 1215.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: JONATHAN LUIZ GOUVEIA DA SILVA 13239566702
CNPJ: 30.772.548/0001-10 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J. GOUVEIA PRODUCOES E SERVICOS LTDA	30772548000110	144,54	135,00
2	56.983.464 JOSE PEDRO GOMES BRANDAO ANDRADE	56983464000110	140,00	140,00
3	52.715.754 GLEISIELE ALVES DA SILVA	52715754000121	154,00	154,00
4	EDER MOISES DA ROCHA 10182076601	21836444000131	500,00	350,00
5	SHALOM SEGURANCA PRIVADA LTDA	53715946000109	399,00	399,00

Preço (PNCP)[4] **R\$ 135,00**

Órgão

MUNICIPIO DE CARLOS CHAGAS MUNICIPIO DE CARLOS CHAGAS

Objeto

Registro de Preço para eventual e futura contratação de serviço de segurança não armada preventiva a fim de garantir a incolumidade física das pessoas e integridade do patrimônio público nos eventos das Secretarias do Município.

Descrição

Registro de Preço para eventual e futura contratação de serviço de segurança não armada preventiva a fim de garantir a incolumidade física das pessoas e integridade do patrimônio público nos eventos das Secretarias do Município. / Serviço Segurança Nacional / Trabalho

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24729622
Identificação: 00000000018477315000190100000420251
Quantidade: 1215.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JONATHAN LUIZ GOUVEIA DA SILVA 13239566702
CNPJ: 30.772.548/0001-10 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5] **R\$ 159,00**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA RITA MUNICIPIO DE SANTA RITA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS PESSOAIS E SEGURANÇA PREVENTIVA A FIM DE GARANTIR A INTEGRIDADE FÍSICA DAS PESSOAS E A PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO NOS LOCAIS ONDE ACONTECERÁ OS EVENTOS ANUAIS (FEIRAS, FESTAS JUNINAS, CARNAVAIS, ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO, NATAL, CAMPEONATOS ESPORTIVOS, DENTRE OUTROS) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS PESSOAIS E SEGURANÇA PREVENTIVA A FIM DE GARANTIR A INTEGRIDADE FÍSICA DAS PESSOA / CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, TREINADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA, UNIFORMIZADO E COM NADA CONSTA NA POLÍCIA CIVIL, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO E CREDENCIADA JUNTO A ÓRGÃO COMPETENTE.

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados			
Data de homologação:	06/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000009159666000161100009620251	Lote/Item:	28644125
Quantidade:	3000.00	Unidade:	Diária
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	NUCLEO SEGURANCA PRIVADA LTDA		
CNPJ:	48.829.248/0001-96	Porte:	ME

Preço (PNCP)[6] **R\$ 171,00**

Órgão

MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para serviços de segurança não armada, zeladoria e serviços de limpeza, conservação e higienização para o Município de Não-Me-Toque/RS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para serviços de segurança não armada, zeladoria e serviços de limpeza, conservação e higienização para o Município de Não-Me-Toque/RS / SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA DURANTE JOGOS, FESTAS E EVENTOS REALIZADOS E APOIADOS PELO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS. O SERVIÇO CONSISTE EM ASSEGURAR A SEGURANÇA DO PÚBLICO PRESENTE NO EVENTO. AINDA CONSISTE NA SEGURANÇA NÃO ARMADA DO PÚBLICO EM REPARTIÇÕES PÚBLICAS, PRÉDIOS PÚBLICOS E DEMAIS ESPAÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. CARGA HORÁRIA DE 04 HORAS DIÁRIAS / POR SEGURANÇA

Dados			
Data de homologação:	01/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	6
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000087613519000123100019920241	Lote/Item:	19513047
Quantidade:	259.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	PRECISAO SOLUCOES ESTRATEGICAS EM SERVICOS LTDA		
CNPJ:	09.371.223/0001-30	Porte:	ME

Preço (ComprasGov BR)[7] **R\$ 180,00**

Órgão

PREFEITURA DE NOVA SANTA BARBARA - PR PREFEITURA DE NOVA SANTA BARBARA - PR

Objeto

Registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços de segurança não armada, para os eventos festivos do Município

Descrição

Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas Semanais Diurnas / contratação de empresa para prestação de serviços de segurança não armada, para os eventos festivos do Município

Dados			
Data de homologação:	28/02/2025 - 09:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-
Identificação:	GOVBR-1900039854575	Lote/Item:	27180818
Quantidade:	56.00	Unidade:	POSTO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ARMED SEGURANCA PRIVADA LTDA

CNPJ: 51.821.439/0001-16 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ARMED SEGURANCA PRIVADA LTDA	51821439000116	306,87	180,00
2	APOLLOS SEGURANCA E MONITORAMENTO LTDA	09470761000181	306,87	185,00
3	COLORTEC SEGURANCA PRIVADA LTDA	47388627000125	306,87	200,00
4	IGEHAL SEGURANCA LTDA	22884201000131	306,87	273,00
5	E.P.S. VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA	51461398000102	306,80	296,80
6	CASCADEL SERVICO DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA	28981919000122	303,00	303,00
7	RT7 SEGURANCA LTDA	44832101000102	306,00	306,00
8	J. GOUVEIA PRODUCOES E SERVICOS LTDA	30772548000110	306,85	306,85

Item 36: EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS MEDIO PORTE -20 PESSOAS...

Quantidade: 20.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 764,03**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS

Objeto

Contratação de empresa para Serviços De Locação De Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem realizados no Município De Alcinópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Descrição

Contratação de empresa para Serviços De Locação De Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem realizados no Município De Alcinópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultu / SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA (REVEILLON), para atender o evento em comemoração ao Réveillon, que será realizado no dia 31/12/2024, em local e horário previamente informado pela contratante, no município de Alcinópolis/MS, diária de 10 (dez) horas por evento, em horário previamente informado, podendo ter escala de revezamento conforme necessidade da contratante. Será de responsabilidade da CONTRATADA a alimentação, locomoção e se necessário hospedagem da equipe.

Dados

Data de homologação: 21/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25112388
Identificação: 00000000015609665000174100000720248
Quantidade: 15.00 **Unidade:** DI **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAKRO SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

CNPJ: 42.326.089/0001-20 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 764,05**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS

Objeto

Contratação de empresa para Serviços De Locação De Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem realizados no Município De Alcinópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Descrição

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Contratação de empresa para Serviços De Locação De Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem realizados no Município De Alcínópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultu / SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA, a equipe de deverá ser comporta por 12 seguranças para atender os 02 dias do evento em comemoração ao Arraial Municipal, no município de Alcínópolis/MS, diária de 10 (dez) horas, em horário previamente informado, podendo ter escala de revezamento conforme necessidade da contratante. Será de responsabilidade da CONTRATADA a alimentação, locomoção e se necessário hospedagem da equipe. Sendo: Festa das Cohabs: 10 (dez) seguranças para um evento com duração de um dia;

Dados			
Data de homologação:	21/08/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000015609665000174100000720249	Lote/Item:	25112386
Quantidade:	10.00	Unidade:	DI
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	MAKRO SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA		
CNPJ:	42.326.089/0001-20	Porte:	EPP

Preço (PNCP)[3] **R\$ 391,87**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BARRA MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BARRA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA APOIO À GUARDA CIVIL MUNICIPAL EM EVENTOS OFICIAIS, TRADICIONAIS E EXTRAORDINÁRIOS, REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BARRA/RJ.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA APOIO À GUARDA CIVIL MUNICIPAL EM EVENTOS OFICIAIS, TRADICIONAIS E EXTRAORDINÁRIOS, REALIZADOS PELO MUNICÍ / Serviço de Segurança não armada para apoio à Guarda Civil Municipal em eventos oficiais, tradicionais e extraordinários.

Dados			
Data de homologação:	18/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00029116902000170100000220255289021	Lote/Item:	25919165
Quantidade:	15000.00	Unidade:	und
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	GOYTACA SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA		
CNPJ:	42.827.516/0001-54	Porte:	EPP

Preço (PNCP)[4] **R\$ 400,00**

Órgão

MUNICIPIO DE CORBELIA MUNICIPIO DE CORBELIA

Objeto

Constitui objeto do presente processo, a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de segurança não armada para controle de acesso, revistas pessoais e segurança preventiva a fim de garantir a integridade física das pessoas e a preservação do patrimônio nos locais onde forem realizados os eventos no Município de Corbélia/PR.

Descrição

Constitui objeto do presente processo, a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de segurança não armada para controle de acesso, revistas pessoais e segurança preventiva a fim de garantir a integridade física das pessoas e a preserva / SEGURANÇA DESARMADA (16 HORAS)

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados			
Data de homologação:	14/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000076208826000102100007920252	Lote/Item:	27740370
Quantidade:	250.00	Unidade:	DIÁRIA (DR)
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	COLORTEC SEGURANCA PRIVADA LTDA		
CNPJ:	47.388.627/0001-25	Porte:	ME

Item 37: EQUIPE DE SEGURANÇA-EVENTOS GRANDE PORTE -30 PESSOAS...

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (LICITANET)[1]

R\$ 338,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Objeto

SEGURANÇA DESARMADA: POSSUIR AUTORIZAÇÃO DA POLICIA FEDERAL PARA EXERCÍCIO DA ATIVIDADE SEGURANÇA DESARMADA NOS TERMOS DA PORTARIA Nº 3.233/2012 DA DG/DPF, COM QUALIFICAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS PESSOAIS E SEGURANÇA PREVENTIVA A FIM DE GARANTIR A INCOLUMIDADE FÍSICA DAS PESSOAS E A INTEGRIDADE DO PATRIMÔNIO DURANTE AS FESTIVIDADES, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, PARA AUXILIAR E APOIAR AS ATIVIDADES DE SEGURANÇA DAS POLÍCIAS MILITAR. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: AUTORIZAÇÃO DA POLICIA FEDERAL PARA EXERCÍCIO DA ATIVIDADE SEGURANÇA NOS TERMOS DA PORTARIA Nº 3.233/2012 DA DG/DPF OU OUTRA NORMA QUE VIER A SUBSTITUÍ-LA, MEDIANTE ALVARÁ OU TERMO DE AUTORIZAÇÃO VIGENTE. CERTIFICADO DE SEGURANÇA EXPEDIDO PELA POLÍCIA FEDERAL. INCLUINDO CARGA, DESCARGA, MATERIAIS, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. A EQUIPE DEVERÁ ESTAR NO LOCAL DO EVENTO NO MÍNIMO 30 MINUTOS ANTES DO INÍCIO.

Descrição

SEGURANÇA DESARMADA: POSSUIR AUTORIZAÇÃO DA POLICIA FEDERAL PARA EXERCÍCIO DA ATIVIDADE SEGURANÇA DESARMADA NOS TERMOS DA PORTARIA Nº 3.233/2012 DA DG/DPF, COM QUALIFICAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS P / Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de estrutura para festividades e eventos em atendimento à demanda do Município de Córrego Fundo/MG.

Dados			
Data de homologação:	04/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	LICITANET	Código do item:	-
Identificação:	97721 18/2024 1 34 30	Lote/Item:	17913408
Quantidade:	109.00	Unidade:	DIARIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Fornecedor			
Razão Social:	SOAR SEGURANCA PRIVADA LTDA		
CNPJ:	52.254.451/0001-59	Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOAR SEGURANCA PRIVADA LTDA	52254451000159	338,00	338,00
2	D C M FERREIRA SEGURANCA	21322053000107	342,95	342,95
3	MACEDO SEGURANCA PRIVADA LTDA	27508864000175	378,50	378,50
4	M. F. EVENTOS LTDA	07783659000100	387,00	387,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (PNCP)[2]

R\$ 347,78

Órgão

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA E SERVIÇO DE BRIGADISTA, PARA ATENDER AOS EVENTOS PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE/MS, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO DE CULTURA ESPORTE E LAZER FUNCERB.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA E SERVIÇO DE BRIGADISTA, PARA ATENDER AOS EVENTOS PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE/MS, / Segurança não armada, durante 12 (doze) horas, diurno das 07:00 às 19:00 hs,

Dados

Data de homologação: 17/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29781959
Identificação: 00000000003681582000107100006520242
Quantidade: 120.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GADU SEGURANCA LTDA
CNPJ: 08.953.397/0001-48 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 400,00

Órgão

MUNICIPIO DE MONTE NEGRO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL, SEGURANÇA NÃO ARMADA E LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA PARA ATENDER EM EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA PREFEITURA DE MONTE NEGRO/RO

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL, SEGURANÇA NÃO ARMADA E LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA PARA ATENDER EM EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA PREFEITURA DE MONTE NEGRO/RO / CABINES SANITÁRIAS: BANHEIROS QUÍMICOS PARA PESSOAS PCD (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA), CONFORME LEI 10.098/2000, COM CABINE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, INCLUINDO VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PORTA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO E INDICAÇÃO EXTERNA DE ABERTO/FECHADO, PRODUTOS QUÍMICOS, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA.

Dados

Data de homologação: 23/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29758505
Identificação: 00063761985000198100006020244857683
Quantidade: 50.00 **Unidade:** DR **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LIMA & SILVA LTDA
CNPJ: 08.156.871/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 400,00

Órgão

MUNICIPIO DE CORBELIA MUNICIPIO DE CORBELIA

Objeto

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Constitui objeto do presente processo, a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de segurança não armada para controle de acesso, revistas pessoais e segurança preventiva a fim de garantir a integridade física das pessoas e a preservação do patrimônio nos locais onde forem realizados os eventos no Município de Corbélia/PR.

Descrição

Constitui objeto do presente processo, a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de segurança não armada para controle de acesso, revistas pessoais e segurança preventiva a fim de garantir a integridade física das pessoas e a preserva / SEGURANÇA DESARMADA (16 HORAS)

Dados			
Data de homologação:	14/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000076208826000102100007920252	Lote/Item:	27740370
Quantidade:	250.00	Unidade:	DIÁRIA (DR)
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PR
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	COLORTEC SEGURANCA PRIVADA LTDA
CNPJ:	47.388.627/0001-25
Porte:	ME

Preço (PNCP)[5] **R\$ 500,00**

Órgão

MUNICIPIO DE MONTE NEGRO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL, SEGURANÇA NÃO ARMADA E LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA PARA ATENDER EM EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA PREFEITURA DE MONTE NEGRO/RO

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL, SEGURANÇA NÃO ARMADA E LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA PARA ATENDER EM EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA PREFEITURA DE MONTE NEGRO/RO / TENDAS COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE, COM ESTRUTURA METÁLICA E ILUMINAÇÃO: PIRÂMIDE DE 5X5M DE MEDIDA INTERNA, COM ESTRUTURA DE FERRO NA COR BRANCA, PÉ DIREITO, COM 20CM DE LARGURA E 3M DE ALTURA, PODENDO SER ALONGADA EM ATÉ 50CM, DE COMPRIMENTO, COM COBERTURA EM LONA TÉRMICA BRANCA SUSTENTADA POR UMA ESTRUTURA DE FERRO DENOMINADA ARANHA. ART, COM ASSINATURA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, COM A DEVIDA VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR.

Dados			
Data de homologação:	23/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00063761985000198100006020244857682	Lote/Item:	29758885
Quantidade:	100.00	Unidade:	DR
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	RO
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	LIMA & SILVA LTDA
CNPJ:	08.156.871/0001-00
Porte:	ME

Preço (PNCP)[6] **R\$ 764,05**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS

Objeto

Contratação de empresa para Serviços De Locação De Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem realizados no Município De Alcinópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Descrição

Contratação de empresa para Serviços De Locação De Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

realizados no Município De Alcínópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultu / SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA, a equipe de deverá ser comporta por 12 seguranças para atender os 02 dias do evento em comemoração ao Arraial Municipal, no município de Alcínópolis/MS, diária de 10 (dez) horas, em horário previamente informado, podendo ter escala de revezamento conforme necessidade da contratante. Será de responsabilidade da CONTRATADA a alimentação, locomoção e se necessário hospedagem da equipe. Sendo: Festa das Cohabs: 10 (dez) seguranças para um evento com duração de um dia;

Dados			
Data de homologação:	21/08/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000015609665000174100000720249	Lote/Item:	25112386
Quantidade:	10.00	Unidade:	DI
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: MAKRO SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
CNPJ: 42.326.089/0001-20 Porte: EPP

Preço (PNCP)[7] R\$ 764,03

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS

Objeto

Contratação de empresa para Serviços De Locação De Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem realizados no Município De Alcínópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Descrição

Contratação de empresa para Serviços De Locação De Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem realizados no Município De Alcínópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultu / SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA (REVEILLON), para atender o evento em comemoração ao Réveillon, que será realizado no dia 31/12/2024, em local e horário previamente informado pela contratante, no município de Alcínópolis/MS, diária de 10 (dez) horas por evento, em horário previamente informado, podendo ter escala de revezamento conforme necessidade da contratante. Será de responsabilidade da CONTRATADA a alimentação, locomoção e se necessário hospedagem da equipe.

Dados			
Data de homologação:	21/08/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000015609665000174100000720248	Lote/Item:	25112388
Quantidade:	15.00	Unidade:	DI
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: MAKRO SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
CNPJ: 42.326.089/0001-20 Porte: EPP

Preço (PNCP)[8] R\$ 2.296,42

Órgão

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA E SERVIÇO DE BRIGADISTA, PARA ATENDER AOS EVENTOS PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE/MS, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO DE CULTURA ESPORTE E LAZER FUNCERB.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

NÃO ARMADA E SERVIÇO DE BRIGADISTA, PARA ATENDER AOS EVENTOS PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE/MS, / Segurança vigilante não armado 84 horas semanais diurnas, de segunda a domingo, plantões de 12 horas, das 07:00 às 19:00 hs,

Dados

Data de homologação: 17/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29781962
Identificação: 00000000003681582000107100006520244
Quantidade: 15.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GADU SEGURANCA LTDA
CNPJ: 08.953.397/0001-48 **Porte:** EPP

Item 38: SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO REGIONAL- CATEGORIA POPULAR 1...

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 11.000,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa izabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

Descrição

SHOW MUSICAL ATRAÇÃO BANDA REGIONAL: Contratação de produtora de eventos para subsidiar a execução de shows de 02h30min minutos de BANDA REGIONAL de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela d / SHOW MUSICAL ATRAÇÃO BANDA REGIONAL: Contratação de produtora de eventos para subsidiar a execução de shows de 02h30min minutos de BANDA REGIONAL de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ECAD nos últimos 5 anos,, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró, sertanejo, brega, saudade, melody, que detenha no mínimo 02 vocais, 08 músicos (com guitarra, baixo, violão, cavaco, bateria, teclado, etc.). Incluindo transporte, alimentação e estadia.

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948643
Identificação: GOVBR-3535900084552885
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	15.166,00	11.000,00
2	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	15.166,67	13.000,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	15.166,67	13.650,00
4	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	15.015,00	15.015,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	15.000,00	15.000,00
6	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	15.166,67	15.166,67

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

7	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	15.166,67	15.166,67
8	IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	15.166,67	15.166,67
9	PROATIVA EVENTOS LTDA	33921734000162	20.000,00	15.166,67
10	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	444.060,00	444.060,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 10.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITAJA MUNICIPIO DE ITAJA

Objeto

Contratação de show artístico para apresentação no dia 22 de fevereiro de 2025, integrando a programação carnavalesca específica à escolha do corte do carnaval 2025.

Descrição

Contratação de show artístico para apresentação no dia 22 de fevereiro de 2025, integrando a programação carnavalesca específica à escolha do corte do carnaval 2025. / CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL (ARTISTA/BANDA) COM RECONHECIMENTO REGIONAL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO DE 03 (TRÊS HORAS) COM INÍCIO PREVISTO PARA AS 22HS, DA BANDA SAMBA A7.

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 28 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28490151
Identificação: 00000000001612395000146100000820251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** TOCATA **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E V GUIMARAES
CNPJ: 49.230.615/0001-01 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 7.700,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE

Objeto

Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços para organização, promoção, operacionalização, assessoramento e produção de festas e eventos de pequeno, médio e grande porte a serem promovidos pelas secretarias municipais de pentecoste

Descrição

ATRAÇÃO REGIONAL - Contratação de atração de renome e reconhecida regionalmente; artista ou banda de médio porte, com repertório voltado para os ritmos Forró, MPB, Axé ou Pop Rock, para realização de show musical com duração mínima de duas horas cada, c / ATRAÇÃO REGIONAL - Contratação de atração de renome e reconhecida regionalmente; artista ou banda de médio porte, com repertório voltado para os ritmos Forró, MPB, Axé ou Pop Rock, para realização de show musical com duração mínima de duas horas cada, composta de no mínimo 15 integrantes munidos de todos os instrumentos de palco indispensáveis para a realização de suas apresentações.

Dados

Data de homologação: 31/07/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21044297
Identificação: GOVBR-7474900179277025
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 23.365.148/0001-25 **Porte:** ME

Propostas

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	23365148000125	18.500,00	7.700,00
2	JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	08508378000102	15.500,00	7.800,00
3	O DOS REIS BRANDAO LTDA	27105515000102	18.500,00	8.000,00
4	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA	00430571000166	18.500,00	8.999,00
5	N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA	19243077000110	18.500,00	9.250,00
6	DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS LTDA	29983460000169	18.500,00	9.500,00
7	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	18.500,00	12.000,01
8	EMPORIO SERVICOS E EVENTOS LTDA	42249893000153	18.500,00	13.500,00
9	MF PRODUcoes & LOCACOES LTDA	26722490000123	18.500,00	12.000,00
10	JOAO SOUSA GOMES PRODUcoes E EVENTOS LTDA	07188838000108	18.450,00	13.000,00
11	RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	31019673000117	13.875,00	13.875,00
12	TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA	40904276000119	18.500,00	13.875,00
13	W V SERVICOS LTDA	42129716000133	18.500,00	15.000,00
14	RS EVENTOS E LOCACOES LTDA	15652706000105	18.500,00	14.200,00
15	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES LTDA	22853186000164	18.500,00	16.650,00
16	BARROS PRODUcoes PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA	08512506000191	18.000,00	18.000,00
17	PREMIERE LOCACOES E SERVICOS LTDA	22280521000182	18.450,00	18.450,00
18	ELO PROMOCOES E SERVICOS LTDA	34484094000133	18.500,00	18.500,00
19	BRAVO PRODUcoes E SERVICOS DE EVENTOS LTDA	20208102000104	18.500,00	18.500,00
20	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	18.500,00	18.500,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 15.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE CABROBO MUNICIPIO DE CABROBO

Objeto

Contratação dos serviços de show artístico da Atracção Musical de renome regional " ORQUESTRA FERNANDO JUNIOR ", para se apresentar durante os festejos em comemoração ao 96º Aniversário de Reemancipação Político-administrativa do Município de Cabrobó-PE.

Descrição

Contratação dos serviços de show artístico da Atracção Musical de renome regional " ORQUESTRA FERNANDO JUNIOR ", para se apresentar durante os festejos em comemoração ao 96º Aniversário de Reemancipação Político-administrativa do Município de Cabrobó-PE. / contratação dos serviços de show artístico da Atracção Musical de renome regional "ORQUESTRA FERNANDO JUNIOR", através da empresa FERNANDO VIDAL PINHEIRO JUNIOR (nome fantasia BANDA FERNANDO JUNIOR) inscrita no CNPJ nº 45.915.806/0001-48, que detém exclusividade de representação sobre a mesma, para se apresentar no(s) dia(s) 07 de setembro do corrente ano durante os festejos em comemoração ao 96º Aniversário de Remancipação Político-administrativa do Município de Cabrobó-PE, que acontecerão no período de 07 a 13 de setembro de 2024 na Sede do Município de Cabrobó-PE

Dados

Data de homologação: 30/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 28 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29793160
Identificação: 00000000010113710000181100005820241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FERNANDO VIDAL PINHEIRO JUNIOR
CNPJ: 45.915.806/0001-48 **Porte:**

Preço (PNCP) [5]

R\$ 17.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITAJA MUNICIPIO DE ITAJA

Objeto

Contratação de show artístico para apresentação no dia 05 de abril de 2025, como parte da programação da Festa de São Vicente Férrer. Essa festa foi

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

declarada patrimônio histórico do Município de Itajá/RN pela lei nº417 de 23 de março de 2023.

Descrição

Contratação de show artístico para apresentação no dia 05 de abril de 2025, como parte da programação da Festa de São Vicente Férrer. Essa festa foi declarada patrimônio histórico do Município de Itajá/RN pela lei nº417 de 23 de março de 2023. / CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL (ARTISTA/BANDA) COM RECONHECIMENTO REGIONAL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO DE 1:40hs (uma hora e quarenta minutos), DA BANDA Padre Nunes.

Dados			
Data de homologação:	21/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000001612395000146100004420251	Lote/Item:	25901535
Quantidade:	1.00	Unidade:	TOCATA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: A NUNES DE ARAUJO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ: 31.373.809/0001-92 **Porte:** ME

Item 39: SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL- CATEGORIA GOSPEL...

Quantidade: 5.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 20.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE

Objeto

Contratação de apresentação musical do cantor gospel ZERY MAGDIEL, por intermédio da empresa MJ PRODUÇÕES MUSIC LTDA, inscrita pelo CNPJ nº: 29.344.063/0001-47, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para realização do show artístico do cantor gospel ZERY MAGDIEL dia 09 de junho de 2025, na festividade do 30º Aniversário de emancipação do município de Iguaba Grande RJ.

Descrição

Contratação de apresentação musical do cantor gospel ZERY MAGDIEL, por intermédio da empresa MJ PRODUÇÕES MUSIC LTDA, inscrita pelo CNPJ nº: 29.344.063/0001-47, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para / Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral

Dados			
Data de homologação:	04/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000001615882000162100003520251	Lote/Item:	28455656
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: MJ PRODUCOES MUSIC LTDA
CNPJ: 29.344.063/0001-47 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 85.683,33**

Órgão

MUNICIPIO DE CAJARI MUNICIPIO DE CAJARI

Objeto

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços e organização de eventos, de interesse da Prefeitura Municipal de Cajari/MA.

Descrição

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços e organização de eventos, de interesse da Prefeitura Municipal de Cajari/MA. / SHOW DE BANDA MUSICAL OU CANTOR SOLO DE RENOME NACIONAL GOSPEL: Especificação: Com atuação além dos limites do Estado do Maranhão com CD e/ou DVD gravado, com excelente repertório variado no estilo gospel. Equipe de "assistentes de palco" e músicos, cantores, e demais instrumentos musicais.

Dados			
Data de homologação:	05/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000006469837000160100001520255	Lote/Item:	27749159
Quantidade:	1.00	Unidade:	DIÁRIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	SAGALOC LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ:	40.644.741/0001-20
Porte:	EPP

Preço (PNCP)[3] **R\$ 90.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE

Objeto

Contratação de apresentação musical do cantor gospel MATTOS NASCIMENTO, por intermédio da empresa META COMPANY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita pelo CNPJ nº: 41.712.359/0001-79, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para realização do show artístico do cantor gospel MATTOS NASCIMENTO dia 09 de junho de 2025, na festividade do 30º Aniversário de emancipação do município de Iguaba Grande RJ.

Descrição

Contratação de apresentação musical do cantor gospel MATTOS NASCIMENTO, por intermédio da empresa META COMPANY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita pelo CNPJ nº: 41.712.359/0001-79, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo territ / Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral

Dados			
Data de homologação:	04/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000001615882000162100003620251	Lote/Item:	28456000
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	META COMPANY COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ:	41.712.359/0001-79
Porte:	ME

Item 40: SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL- CATEGORIA POPULAR 3...

Quantidade: 5.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 80.000,00**

Órgão

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Objeto

Contratação de apresentação musical da banda DETONAUTAS ROQUE CLUBE, por intermédio da empresa PERFORMANCE MUSIC DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita pelo CNPJ nº: 07.818.772/0001-84, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para realização do show artístico no dia 30 de dezembro de 2024, no evento do Réveillon 2024/2025 do município de Iguaba Grande - RJ.

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

Contratação de apresentação musical da banda DETONAUTAS ROQUE CLUBE, por intermédio da empresa PERFORMANCE MUSIC DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita pelo CNPJ nº: 07.818.772/0001-84, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território / Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral

Dados			
Data de homologação:	27/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000042498600000171100863920241	Lote/Item:	23126670
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	RJ
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	PERFORMANCE MUSIC DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ:	07.818.772/0001-84	Porte:	ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 73.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE TUPA MUNICIPIO DE TUPA

Objeto

Contratação do grupo musical OPEN FARRA, por intermédio da empresa Zangrandi Produções Art. LTDA ME - CNPJ: 17.278.190/0001-06, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para realização de show artístico no dia 03 de março de 2025, no evento Tupã Folia 2025, na cidade de Tupã-SP

Descrição

Contratação do grupo musical OPEN FARRA, por intermédio da empresa Zangrandi Produções Art. LTDA ME - CNPJ: 17.278.190/0001-06, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para realização de show artístico no / CONTRATAÇÃO ARTÍSTICA

Dados			
Data de homologação:	07/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000044573087000161100004820251	Lote/Item:	24702307
Quantidade:	1.00	Unidade:	SERV
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	SP
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	ZANGRANDI PRODUCOES ARTISTICAS LTDA		
CNPJ:	17.278.190/0001-06	Porte:	ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 70.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO OESTE MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO OESTE

Objeto

Contratação de atração de renome nacional, compreendendo o show artístico do artista/banda "Cavalo de Pau" no dia 22 de outubro de 2025 para realização dos Festejos Alusivos aos 62 Anos de Emancipação Política de São Francisco do Oeste/RN

Descrição

Contratação de atração de renome nacional, compreendendo o show artístico do artista/banda "Cavalo de Pau" no dia 22 de outubro de 2025 para realização dos Festejos Alusivos aos 62 Anos de Emancipação Política de São Francisco do Oeste/RN / Show artístico

Dados			
Data de homologação:	04/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000008154015000116100003720251	Lote/Item:	27344598
SRP:	NÃO		

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEFF - PROMOCOES DIVERSIONAIS LTDA
CNPJ: 19.595.940/0001-07 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [4] **R\$ 69.500,00**

Órgão

MUNICIPIO DE TUPA MUNICIPIO DE TUPA

Objeto

Contratação do grupo musical NEGRITUDE JUNIOR, por intermédio da empresa RONEIA FORTE CORREA ME - CNPJ: 21.539.815/0001-13, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para realização de show artístico no dia 03 de março de 2025, no evento Tupã Folia 2025, na cidade de Tupã-SP.

Descrição

Contratação do grupo musical NEGRITUDE JUNIOR, por intermédio da empresa RONEIA FORTE CORREA ME - CNPJ: 21.539.815/0001-13, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para realização de show artístico no dia / CONTRATAÇÃO ARTÍSTICA

Dados

Data de homologação: 07/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 28 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24702399
Identificação: 00000000044573087000161100004920251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SERV **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RONEIA FORTE CORREA
CNPJ: 21.539.815/0001-13 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [5] **R\$ 65.000,00**

Órgão

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Objeto

Contratação de apresentação musical da banda CELEBRARE, por intermédio da empresa FLORESTA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita pelo CNPJ nº: 00.120.604/0001-71, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para realização do show artístico no dia 14 de dezembro de 2024, no evento de inauguração do Mirante da Caixa D'Água do município de Iguaba Grande - RJ.

Descrição

Contratação de apresentação musical da banda CELEBRARE, por intermédio da empresa FLORESTA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita pelo CNPJ nº: 00.120.604/0001-71, detentora da exclusividade de representação legal da banda em todo território nacional, para / Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral

Dados

Data de homologação: 27/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 28 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23126942
Identificação: 00000000042498600000171100864220241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FLORESTA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 00.120.604/0001-71 Porte: ME

Item 41: SHOW MUSICAL-VOZ E TECLADO-ATRAÇÃO REGIONAL-CATEGORIA POPULAR...

Quantidade: 24.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1] R\$ 11.000,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

Descrição

SHOW MUSICAL ATRAÇÃO BANDA REGIONAL: Contratação de produtora de eventos para subsidiar a execução de shows de 02h30min minutos de BANDA REGIONAL de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela d / SHOW MUSICAL ATRAÇÃO BANDA REGIONAL: Contratação de produtora de eventos para subsidiar a execução de shows de 02h30min minutos de BANDA REGIONAL de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ECAD nos últimos 5 anos,, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró, sertanejo, brega, saudade, melody, que detenha no mínimo 02 vocais, 08 músicos (com guitarra, baixo, violão, cavaco, bateria, teclado, etc.). Incluindo transporte, alimentação e estadia.

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948643
Identificação: GOVBR-3535900084552885
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUcoes LTDA
CNPJ: 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUcoes LTDA	42226144000100	15.166,00	11.000,00
2	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	15.166,67	13.000,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	15.166,67	13.650,00
4	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	15.015,00	15.015,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	070740000000185	15.000,00	15.000,00
6	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	15.166,67	15.166,67
7	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	15.166,67	15.166,67
8	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	15.166,67	15.166,67
9	PROATIVA EVENTOS LTDA	33921734000162	20.000,00	15.166,67
10	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	444.060,00	444.060,00

Preço (PNCP) [2] R\$ 10.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE BEZERROS MUNICIPIO DE BEZERROS

Objeto

Contratação da Empresa ASSOCIACAO DA CULTURA REGIONAL NORDESTINA (ACRENOR), detentora exclusiva dos direitos da atração musical MORGANNA BERNARDO, para compor a grade do carnaval 2025, município de Bezerros Pernambuco

Descrição

Contratação da Empresa ASSOCIACAO DA CULTURA REGIONAL NORDESTINA (ACRENOR), detentora exclusiva dos direitos da atração musical

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

MORGANNA BERNARDO, para compor a grade do carnaval 2025, município de Bezerros Pernambuco / Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais Contratação da Empresa ASSOCIACAO DA CULTURA REGIONAL NORDESTINA (ACRENOR), detentora exclusiva dos direitos da atração musical MORGANNA BERNARDO, para compor a grade do carnaval 2025, município de Bezerros Pernambuco

Dados			
Data de homologação:	21/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000010091510000175100003420251	Lote/Item:	25724789
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	ASSOCIACAO DA CULTURA REGIONAL NORDESTINA (ACRENOR)
CNPJ:	26.122.442/0001-02
Porte:	DEMAIS

Preço (PNCP) [3] **R\$ 10.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ITAJA MUNICIPIO DE ITAJA

Objeto

Contratação de show artístico para apresentação no dia 22 de fevereiro de 2025, integrando a programação carnavalesca específica à escolha do corte do carnaval 2025.

Descrição

Contratação de show artístico para apresentação no dia 22 de fevereiro de 2025, integrando a programação carnavalesca específica à escolha do corte do carnaval 2025. / CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL (ARTISTA/BANDA) COM RECONHECIMENTO REGIONAL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO DE 03 (TRÊS HORAS) COM INÍCIO PREVISTO PARA AS 22HS, DA BANDA SAMBA A7.

Dados			
Data de homologação:	10/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000001612395000146100000820251	Lote/Item:	28490151
Quantidade:	1.00	Unidade:	TOCATA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	E V GUIMARAES
CNPJ:	49.230.615/0001-01
Porte:	ME

Preço (PNCP) [4] **R\$ 3.500,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JARDIM MUNICIPIO DE BOM JARDIM

Objeto

[LICITANET] - O objeto consiste no registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em execução de serviços ligados a festas, eventos e similares para prestação de serviços de SHOWS ARTÍSTICOS e demais atrações, pelo de Registro de Preço, período mínimo de 12 (doze) meses, conforme demanda da Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte Lazer e Desenvolvimento Econômico.

Descrição

[LICITANET] - O objeto consiste no registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em execução de serviços ligados a festas, eventos e similares para prestação de serviços de SHOWS ARTÍSTICOS e demais atrações, pelo de Regis / Contratação de Show / Atração Musical Infantil, de relevância REGIONAL, com duração mínima de 2 horas e 30 minutos.

Dados			
Data de homologação:	04/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Lote/Item:	28455948	SRP:	SIM

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Identificação: 00028561041000176100000920255729801

Quantidade: 15.00

Unidade: UN

UF: RJ

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FABIO L. AMARAL

CNPJ: 18.377.062/0001-82

Porte: ME

Item 42: PÓRTICO

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2.700,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE PALCO, TENDAS, PAVILHÃO, BRINQUEDOS INFLÁVEIS E BANHEIROS QUÍMICOS, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, SEGURANÇA E LIMPEZA, VISANDO À REALIZAÇÃO DA 33ª FESTA DE ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO E 6ª FESTA DO PRODUTOR RURAL, A SER REALIZADA NOS DIAS 21, 22 E 23 DE MARÇO DE 2025.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE PALCO, TENDAS, PAVILHÃO, BRINQUEDOS INFLÁVEIS E BANHEIROS QUÍMICOS, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, SEGURANÇA E LIMPEZA, VISANDO À REALIZAÇÃO DA 33ª FESTA DE ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO E 6ª / Um pórtico de estrutura metálica conforme normas nas dimensões 4,5x8,0m.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 24920329

Identificação: 00000000928688500001241000013202511

Quantidade: 1.00

Unidade: un

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TODAH EVENTOS LTDA

CNPJ: 28.365.924/0001-00

Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2.924,60

Órgão

MUNICIPIO DE GUARAREMA MUNICIPIO DE GUARAREMA

Objeto

SRP - LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS.

Descrição

SRP - LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS. / LOCAÇÃO DE PÓRTICO

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 26093164

Identificação: 00000000465232620001311000230202451

Quantidade: 10.00

Unidade: UNID

UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: GLW LICITACOES, TURISMO E EVENTOS LTDA
CNPJ: 11.357.110/0001-21 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 3.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BENTO MUNICIPIO DE SAO BENTO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de realização de eventos, para atender as necessidades do Município de São Bento/MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de realização de eventos, para atender as necessidades do Município de São Bento/MA / ALUGUEL DE PORTICO DE ENTRADA: PORTICO DE ENTRADA 10MX6M MONTADA Q30, COM 10MX6M MONTADA EM Q30, COM IOM DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDOS COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1 M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERFOR, BANNER DE IOM DE LARGURA POR 2M DE ALTURA

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24867003
Identificação: 00006214258000177100000220255167652
Quantidade: 5.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J J DO CARMO PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 05.438.450/0001-84 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [4]

R\$ 3.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE PAUDALHO MUNICIPIO DE PAUDALHO

Objeto

Contratação De Empresa Para Realização Dos Serviços De Locação De Estruturas Móveis (Tablado, Palco, Arquibancada, Camarote E Passarela, Tendas, Pavilhões, Som, Iluminação, Pórtico, Disciplinador, Banheiro Químico, Trio Elétrico, Container, Mesas E Climatizador), Destinados Para Atender Aos Diversos Eventos Promovidos Pela Prefeitura Municipal De Paudalho/PE

Descrição

Contratação De Empresa Para Realização Dos Serviços De Locação De Estruturas Móveis (Tablado, Palco, Arquibancada, Camarote E Passarela, Tendas, Pavilhões, Som, Iluminação, Pórtico, Disciplinador, Banheiro Químico, Trio Elétrico, Container, Mesas E Climat / Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

Dados

Data de homologação: 16/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25628134
Identificação: 00000000110973830001841000100202438
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PORTAL PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA
CNPJ: 28.296.878/0001-35 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [5]

R\$ 4.400,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

ESTADO DO MARANHÃO - SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE ESTADO DO MARANHÃO - SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

Objeto

EMPRESA ESPECIALIZADA NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA MEIA MARATONA INTERNACIONAL DE SÃO LUÍS/MA

Descrição

EMPRESA ESPECIALIZADA NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA MEIA MARATONA INTERNACIONAL DE SÃO LUÍS/MA / MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA DO PORTICO DE LARGADA E CHEGADA, MEDINDO 8M X 3M

Dados

Data de homologação: 13/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26019749
Identificação: 00000550646500013210000042024223508
Quantidade: 10.00 **Unidade:** 1 - Serv. **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SAO LUIS PROMOCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 02.619.095/0001-51 **Porte:** ME

Item 43: TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30M

Quantidade: 35.0000 CM
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 90,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (ATRAÇÕES REGIONAIS E NACIONAIS) E ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS PIROTÉCNICOS, OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (A / TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30m

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27166878
Identificação: 00000000832680110001841000013202513
Quantidade: 400.00 **Unidade:** MT **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 49.337.910/0001-53 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 45,00

Órgão

MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO E ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS PIROTÉCNICOS, OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DO CALENDARIO CULTURAL DO MUNICIPIO DE SOURE/PA

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-D / TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30m - Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28896365
Identificação: 00000000051338630001501000023202512
Quantidade: 500.00 **Unidade:** Metro **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VR3 EIRELI
CNPJ: 12.507.345/0001-15 **Porte:** DEMAIS

Preço (ComprasGov BR)[3]

R\$ 1.120,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ - GO PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ - GO

Objeto

Aquisição de Material Permanente para Fisioterapia

Descrição

Divã clínico / Divã Clínico Material Estrutura: Madeira, Comprimento: 1,80M, Largura: 1,30M, Altura: 0,50M, Material Estofamento: Com Espuma D33, Revestimento: Revestido Em Courvin, Característica Adicional: Tipo Tablado

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 27714522
Identificação: GOVBR-5590006989403520250217T090000
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: MI MOVEIS **Modelo:** TB01

Fornecedor

Razão Social: LICITA MED LTDA
CNPJ: 51.972.983/0001-69 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LICITA MED LTDA	51972983000169	1.670,00	1.120,00
2	IDEIA EDUCATIVA LTDA	34766440000176	1.690,00	1.130,00
3	HAND LIFE SUPRIMENTOS MEDICOS E FISIOTERAPICOS LTDA	07590023000142	1.690,00	1.165,00
4	JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	54647123000148	1.690,00	1.180,00

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

5	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	43235370000110	1.690,00	1.281,78
6	V. S. COSTA & CIA LTDA	05286960000183	1.690,00	1.690,00
7	52.797.468 DEIVID LUIS LAURENTINO	52797468000152	1.690,00	1.690,00
8	VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	39822881000161	1.690,00	1.690,00
9	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	1.741,38	1.741,38
10	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	02605669000132	2.100,00	2.100,00
11	SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	38482591000153	100.000,00	100.000,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [4]

R\$ 1.347,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia - PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia - PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE PALCO, SISTEMA DE SOM, ILUMINAÇÃO E DEMAIS COMPONENTES CÊNICO-TÉCNICOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS, RECEPÇÕES, FESTIVIDADES CÍVICAS E COMEMORATIVAS PROMOVIDAS AO LONGO DO ANO PELO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE PALCO, SISTEMA DE SOM, ILUMINAÇÃO E DEMAIS COMPONENTES CÊNICO-TÉCNICOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS, RECEPÇÕES, FESTIVIDADES / TABLADO COM ALTURA 1,30M - EM ESTRUTURA METALICA COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) iCONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METALICOS SEM A UTILIZACAO iDE PREGOS. AS BASES DEVERAO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTAVEIS EM FUSOS METALICOS iCOM ESPESSURA MINIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO iNIVELAMENTO DA ESTRUTURA. COM ESCADA DE ACESSO PANTOGRAFICA EM ALUMINIO. (UNID x DIA). i

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 20:26:44 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27582944
Identificação: 379933 28 8909
Quantidade: 10.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: PREMIUM BILHETERIA E INGRESSOS LTDA
CNPJ: 50.369.001/0001-86 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PREMIUM BILHETERIA E INGRESSOS LTDA	50369001000186	1.366,67	1.347,00

Item 44: LOCAÇÃO DE CARRETA PALCO

Quantidade: 15.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 2.900,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa isabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

Descrição

CARRETA PALCO COM: Locação de Carreta palco: medindo 14x03m, licenciada, com inspeção do CREA e Bombeiros, possuindo camarim refrigerado,

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

tenda em lite Day. / CARRETA PALCO COM: Locação de Carreta palco: medindo 14x03m, licenciada, com inspeção do CREA e Bombeiros, possuindo camarim refrigerado, tenda em lite Day.

Dados				
Data de homologação:	30/07/2024 - 10:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 20948632
Identificação:	GOVBR-3030900084552885			
Quantidade:	30.00	Unidade:	UNIDADE	UF: PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.		

Fornecedor				
Razão Social:	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA			
CNPJ:	42.226.144/0001-00	Porte:	ME	

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	42226144000100	4.833,00	2.900,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	4.833,00	3.141,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	4.833,00	4.349,70
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	4.833,00	4.833,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	4.800,00	4.800,00
6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	4.833,00	4.833,00
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	4.784,67	4.784,67
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	4.833,00	4.833,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	4.833,00	4.833,00
10	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	4.833,00	4.833,00
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	4.833,00	4.833,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 6.000,00**

Órgão

FUNDACAO CULTURAL DE SAO CARLOS FUNDACAO CULTURAL DE SAO CARLOS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER CARRETA-PALCO PARA EVENTOS DA FUNDAÇÃO CULTURAL 2024.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER CARRETA-PALCO PARA EVENTOS DA FUNDAÇÃO CULTURAL 2024. / LOCAÇÃO DE CARRETA PALCO

Dados				
Data de homologação:	03/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0	SRP: NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 18854388
Identificação:	00000000019498254000100100001120241			
Quantidade:	2.00	Unidade:	UNIDADE (UN)	UF: SC
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor				
Razão Social:	MUSICAL GRUPO CHAMA LTDA.			
CNPJ:	18.540.667/0001-42	Porte:	ME	

Preço (BANRISUL) [3] **R\$ 4.596,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE IMBÉ MUNICÍPIO DE IMBÉ

Objeto

Registro de Preço para contratação de empresa para locação serviços de sonorização de grande, médio e pequeno porte, painel de led, serviços de

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

iluminação, gerador de energia, camarim, palco, brete de isolamento metálico, carreta palco com sonorização, caminhão palco com cobertura, sonorização para palestras e caminhão trio elétrico com sonorização para a realização de shows, celebrações, eventos, palestras e homenagens. Pelo período de 12 meses.

Descrição

Registro de Preço para contratação de empresa para locação serviços de sonorização de grande, médio e pequeno porte, painel de led, serviços de iluminação, gerador de energia, camarim, palco, brete de isolamento metálico, carreta palco com sonorização, ca / PALCO COM COBERTURA 12X8 - 01 PALCO PROFISSIONAL MEDINDO 12X8 POR 1 M DE ALTURA COM 01 ESCADA DE ACESSO E CORRIMÃO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 017, PLATAFORMA SUPERIOR EM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL DE 20 MM COM ACABAMENTO EM TINTA NA COR PRETA, TECIDO PRETO PARA ACABAMENTO EM TODA VOLTA. INCLUSO: MONTAGEM E DESMONTAGEM. DEMAIS ACESSÓRIOS PARA INTERLIGAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PALCO E COBERTURAS.

Dados				
Data de homologação:	11/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	BANRISUL	Código do item:	-	Lote/Item: 24095205
Identificação:	BANRISUL-3-1-5338-0056/2024			
Quantidade:	25.00	Unidade:	DIA	UF: RS
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	BANRISUL Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	Não informado	Modelo:	Não informado	

Fornecedor		
Razão Social:	CELEIRO FEIRAS E EVENTOS EIRELI	
CNPJ:	10.992.806/0001-67	Porte: EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LIZIANE DOS SANTOS SANTIAGO	06163759000171	10.000,00	10.000,00
2	Ginga Brasil Logistica e Eventos Ltda.	13670964000199	12.000,00	4.600,00
3	Q50 EVENTOS LTDA	20274579000198	14.000,00	14.000,00
4	EDUARDO SONIR MACHADO	33421689000187	19.640,00	5.000,00
5	ADAO ADELAR NOGUEIRA	94572294000170	22.000,00	9.920,00
6	CELEIRO FEIRAS E EVENTOS EIRELI	10992806000167	32.000,00	4.596,00

Item 45: EQUIPE DE BRIGADA DE INCENDIO-EVENTOS MEDIO PORTE -20 PESSOAS...

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 299,70**

Órgão

MUNICIPIO DE PITANGUI MUNICIPIO DE PITANGUI

Objeto

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de segurança desarmada e brigadista para atuação em eventos promovidos pela secretaria de cultura turismo e patrimônio histórico, conforme especificações e quantidades estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de segurança desarmada e brigadista para atuação em eventos promovidos pela secretaria de cultura turismo e patrimônio histórico, conforme especificações e quantidades estabelecidas neste instrumen / SERVIÇOS DE BRIGADISTA. NO HORÁRIO A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE. BRIGADISTA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO, PARA A PROTEÇÃO DAS PESSOAS E BENS EM PERIGO, MEDIANTE A PREVENÇÃO E EXTINÇÃO DE INCÊNDIOS, O SOCORRO DE FERIDOS E DOENTES, ENTRE OUTROS ATENDIMENTOS, BEM COMO ORIENTAR AS PESSOAS EVITANDO ACIDENTES DURANTE O EVENTO, DE ACORDO COM AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS. A DEMANDA SERÁ DE ACORDO COM OS EVENTOS. O VALOR UNITÁRIO TEM POR REFERÊNCIA A DIÁRIA DE 1 INTEGRANTE DA BRIGADA E O QUANTITATIVO ESTIMADO PREVÊ OS SERVIÇOS PARA OS EVENTOS DE GRANDE, MÉDIO E PEQUENO PORTE. TODOS OS ENCARGOS TRABALHISTAS, SINDICAIS, PREVIDENCIÁRIOS E SOCIAIS E AS DESPESAS DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E ÁGUA DA EQUIPE FICARÃO SOB A RESPONSABILIDADE DA EMPRESA VENCEDORA

Dados

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28650746 **SRP:** NÃO
Identificação: 00000000018315226000147100003120252
Quantidade: 120.00 **Unidade:** diaria **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VAGALUME BRIGADA DE EMERGENCIA LTDA
CNPJ: 52.212.324/0001-97 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 225,00

Órgão

MUNICIPIO DE RIO VERDE MUNICIPIO DE RIO VERDE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE 48 DIÁRIAS DE BRIGADISTAS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BRIGADA DE EMERGÊNCIA NO EVENTO ROCK IN RIO VERDE, NOS DIAS 9 E 10 DE MAIO, NESTA CIDADE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETAR

Descrição

CONTRATAÇÃO DE 48 DIÁRIAS DE BRIGADISTAS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BRIGADA DE EMERGÊNCIA NO EVENTO ROCK IN RIO VERDE, NOS DIAS 9 E 10 DE MAIO, NESTA CIDADE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETAR / BRIGADISTAS/SOCORRISTAS CREDENCIADOS JUNTO AO CORPO DE BOMBEIROS - ATRIBUIÇÕES: AGIR NA PREVENÇÃO DE ACIDENTES DIVERSOS, ALÉM DE PRESTAR OS PRIMEIROS ATENDIMENTOS, CASO SEJA NECESSÁRIO.

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28118950
Identificação: 00000000002056729000105100060920251
Quantidade: 48.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PRIMORDIAL SERVICOS E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ: 49.914.359/0001-63 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 300,00

Órgão

SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E AQUICULTURA SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E AQUICULTURA

Objeto

Prestação de serviços de Engenharia, Fiscalização Técnica, Brigada Civil, Técnico em Segurança do Trabalho e Engenheiro Elétrico (para eventos da Agrotins, Equestre e Meet day)

Descrição

Prestação de serviços de Engenharia, Fiscalização Técnica, Brigada Civil, Técnico em Segurança do Trabalho e Engenheiro Elétrico (para eventos da Agrotins, Equestre e Meet day) / Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27526656
Identificação: 00000000025089137000195100000520253
Quantidade: 316.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.

Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: AZURE ENGENHARIA E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 21.676.871/0001-08 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR)[4] **R\$ 360,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE ESPERANÇA NOVA MUNICÍPIO DE ESPERANÇA NOVA

Objeto

Objeto da presente licitação é o Registro de Preços Visando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Segurança desarmado e Brigadistas para atender as necessidades das Secretarias e Departamentos do Município de Esperança Nova/PR.

Descrição

Prestação de Serviços de brigada de incêndio para evento na noite do reveillon 2024/2025, com profissionais capacitados devidamente uniformizados e com identificação, incluindo fornecimento de aliment / Prestação de Serviços de brigada de incêndio para evento na noite do reveillon 2024/2025, com profissionais capacitados devidamente uniformizados e com identificação, incluindo fornecimento de aliment

Dados

Data de homologação: 18/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21949414
Identificação: TCEPR-410752201-642662592000157
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PARANA VIDA CURSOS E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ: 42.662.592/0001-57 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PARANÁ VIDA CURSOS E TREINAMENTOS LTDA	42662592000157	360,00	360,00

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

COTAÇÃO para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Estruturas Modulares, Som, Iluminação e Contratação de Bandas e Equipes de Apoio necessário a realização de Eventos CHAVES 2025.



Pesquisa iniciada no dia 12/06/2025 14:52
IP: 187.40.84.115

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767